



स्थानिय तह
उर्लाबारी नगरपालिका, मोरङ

कार्यालय कोड: ८०१०११३०२

उर्लाबारी नगरपालिका - मुख्य स्टोर

सम्पत्ति/जिन्सी मालसामानको निरीक्षण फाराम

स्वीकृत भएको

आर्थिक वर्ष : २०८१/०८२

मिति २०८२-०६-३०

सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको प्रकार : खर्च भएर नजाने (सम्पत्ति)

निरीक्षण न. १

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611137500009 - सि.पी.भि.सि. गम				२	१,३४३.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
१	सि.पी.भि.सि. गम	-	संख्या	१	६५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२	सि.पी.भि.सि. गम १	118	संख्या	१	६९३.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611211500001 - एम्बुलेन्स				१	१,७००,०००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
३	प्र१-०२-००१ झ ०८१९	Mahindra Bulero Ambulance	पिस/थान	१	१,७००,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611211500002 - शव वाहन				१	१,४९५,४३३.८०			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
४	प्र१-०२-००१ झ ७८९	Chasis- MAT464329MSR19499 eENGINE- 4SPCR10PYX638369	पिस/थान	१	१,४९५,४३३.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611211600001 - मोटर साइकल				२८	६,९४२,७९९.९७			०	०	०.००	२०	१	०	७	०	२८	
५	1316	१५० सि.सि.	पिस/थान	१	१८०,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
६	1315	१५० सि.सि.	पिस/थान	१	१८०,९००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
७	1311	१५० सि.सि.	पिस/थान	१	१८०,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
८	1314	१५० सि.सि.	पिस/थान	१	१८०,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
९	1313	१५० सि.सि.	पिस/थान	१	१८०,९००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०	1308	१५० सि.सि.	पिस/थान	१	१८०,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११	1310	१५० सि.सि.	पिस/थान	१	१८०,९००.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
१२	1312	१५० सि.सि.	पिस/थान	१	१८०,९००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३	1307	१५० सि.सि.	पिस/थान	१	१८०,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४	1309	१५० सि.सि.	पिस/थान	१	१८०,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५	प्र१-०४-००१ब०१९१	Syrash RED TVS Apache RTR 160 2V FD Chasis-MD634BE4XN2G00864, MD634BE41M2H00964, MD634BE45M2400126 Engine No.-BE4GN220913, BE4HM2601064, BE4HM2500042	पिस/थान	१	२७८,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६	प्र१-०४-००१ब०१९२	Syrash RED TVS Apache RTR 160 2V FD Chasis-MD634BE4XN2G00864, MD634BE41M2H00964, MD634BE45M2400126 Engine No.-BE4GN220913, BE4HM2601064, BE4HM2500042	पिस/थान	१	२७८,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७	प्र१-०४-००१ब०१९३	Syrash RED TVS Apache RTR 160 2V FD Chasis-MD634BE4XN2G00864,	पिस/थान	१	२७८,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
		MD634BE41M2H00964, MD634BE45M2400126 Engine No.-BE4GN220913, BE4HM2601064, BE4HM2500042															
१८	प्र१-०४-००१ब०२०५	TVS RTR Apache 160 Blue. Chasis No. MD634BE47N2G00045 Engine No.- BE4GN2900182 प्र१-०४-००१ब०२०५	पिस/थान	१	२७८,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९	को १ ब १८२८	१५०cc को १ प.१८२८ ९७७ इन्जीन	पिस/थान	१	२७५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०	को २९ प ८३११	को २९ प ८३११ (१६०सिसि)	पिस/थान	१	२४३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२१	1327, 1328	Yamaha FZ FI 16 Chaisi - ME1RG4416N0101436, ME1RG4418N0102345 Engine - G3J3E0580310 Color - Red	पिस/थान	२	६९९,७९९.९८	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
२२	प्र१-०२-००१ ब २९५९ (Blue)	ngine no.- N3J5E0077848 Chasis no - ME4RN41310077815 Colour - BLACK UNO - P1 02 041 PA 8579	पिस/थान	१	२२८,४००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३	प्र१-०२-००१ ब २९६० (Black)	ngine no.- N3J5E0077848 Chasis no - ME4RN41310077815 Colour - BLACK UNO - P1 02 041 PA 8579	पिस/थान	१	२२८,४००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४	प्र१-०२-००१ ब २९६२ (Blue)	ngine no.- N3J5E0077848 Chasis no - ME4RN41310077815 Colour - BLACK UNO - P1 02 041 PA 8579	पिस/थान	१	२२८,४००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२५	प्र१-०२-००१ ब २९६४ (Black)	ngine no.- N3J5E0077848 Chasis no - ME4RN41310077815 Colour - BLACK UNO - P1 02 041 PA 8579	पिस/थान	१	२२८,४००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६	प्र१-०१-००१ ब १३६९	YAMAHA FZS FI 150	पिस/थान	१	३९९,३९९.९८	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२७	को १ ब ११०८	होण्डा मोटरसाइकल	पिस/थान	१	२४३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८	1134	SZRR, Engine G3J5E0071505 Chasis ME1RG4513M0081505s 15CC (P1-01-001Ba 1134)	पिस/थान	१	२४६,८९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९	0835	Bajaj Pulsar 150 TD	पिस/थान	१	३३२,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०	2510	Bajaj Pulsar 150 TD	पिस/थान	१	३३२,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३१	2509	Bajaj Pulsar 150 TD	पिस/थान	१	३३२,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611211600002 - स्कुटर				६	१,४६५,९१७.९७			०	०	०.००	५	०	०	१	०	६	
३२	प्र१-०४-००१ ब ०१९४	TVS NTORQ DISC- BLUE, Chasis - MD626AG77N2H00086, MD626AG74N2400112 Engine - BG7HN2810295, BG7HN2610215	पिस/थान	१	२४९,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३	1286 (Black/Blue)	Ray Z UBS Chasis - ME1SED1S6N0039917, ME1SED1S6N0039748, Enigne no. E3Y3E0915629, E3Y3E0915459, Key no. 2841, 2194, Color - Vivid Red Cock (9887), Black /Blue (6446)	पिस/थान	१	२१९,८९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४	1287 (Red)	Ray Z UBS Chasis - ME1SED1S6N0039917, ME1SED1S6N0039748, Enigne no. E3Y3E0915629, E3Y3E0915459, Key no. 2841, 2194, Color - Vivid Red Cock (9887), Black /Blue (6446)	पिस/थान	१	२१९,८९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५	XOOM ZX	Hero Xoom XZ 110cc.	पिस/थान	१	२६५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३६	को १ ब १९७०	हिरो मेट्रो स्कुटर को १ ब १९७०	पिस/थान	१	१८९,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३७	VESPA 150 Yellow	अप्रिला स्कुटर अपांगमैत्री	पिस/थान	१	३२१,७१८.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611211700002 - जिप				३	७,९३१,९९२.००			१	०	२,३९३,४९६.००	०	०	०	२	०	२	
३८	577156	पुरानो स्कार्पियो जिप	पिस/थान	१	२,३९३,४९६.००		छैन	१		२,३९३,४९६.००	०	०	०	०	०	०	
३९	बा १ झ ७५५१	स्कार्पियो जिप बा १ ब ७५५१	पिस/थान	१	२,३९३,४९६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०	को १ झ ५००	को १ झ ५०० रातो- २५२३सिसि चे. नं. MAIP32GPKE2G75418 इ.नं. GPE4G75283	पिस/थान	१	३,१४५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611211700003 - पिकअप भ्यान				२	११,६७२,०००.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
४१	को १ झ ५७०	को १ झ ५७० नं. को इसुजु पिकअप गाडी	पिस/थान	१	५,९९८,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४२	प्र१-०२-००१ झ ०७७४	Foton Tunland Pickup SG (BJ2037Y3MDV-R) ENgine- 77076604 Chassis LVAV2MBB6MC003521	पिस/थान	१	५,६७४,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611211700004 - अन्य कार जिप				१	१.००			०	०	०.००	०	१	०	०	०	१	
४३	को १ झ ४६१	को १ झ ४६१ एमबुलेन्स	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
611211900001 - साइकल				२७	२५६,१४०.००			०	०	०.००	०	०	०	२७	०	२७	
४४	हिरो जेट		पिस/थान	१८	१३६,८००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१८	०	१८	
४५	Hero Ladies Cycle 2 set	Hero Ladies Cycle 2 set	पिस/थान	२	१७,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
४६	लेडिज साइकल१	लेडिज सायकल	पिस/थान	१	८,२८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४७	लेडिज साइकल२	लेडिज सायकल	पिस/थान	१	८,२८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४८	लेडिज साइकल ३	लेडिज साइकल	पिस/थान	१	८,२८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९	अपा गमैत्री साइकल १	अपा गमैत्री साइकल	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५०	अपा गमैत्री साइकल २	अपा गमैत्री साइकल	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५१	अपा गमैत्री साइकल ३	अपा गमैत्री साइकल	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५२	हिरो सिटी	हिरो सिटी	पिस/थान	१	११,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611211900003 - Tricycle				१	४६,५००.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
५३	Tricycle		पिस/थान	१	४६,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221100001 - डेस्कटप कम्प्युटर				६८	४,९३५,२०६.३५			०	०	०.००	३३	२	०	३३	०	६८	
५४	i5 Lenovo 12th GEN	i5 Lenovo 12th GEN	पिस/थान	१	८४,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५५	Dell Desktop Core i5/10th GEN with 19" LED	Dell Desktop Core i5/10th GEN with 19" LED	पिस/थान	१	७९,८९९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
५६	Dell i5 9th Gen, 8GB/1TB/128SSD with 22" LED	Dell i5 9th Gen, 8GB/1TB/128SSD with 22" LED	पिस/थान	१	८८,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
५७	Dell W.B 1		पिस/थान	१	८०,७९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५८	Dell W.B. 2		पिस/थान	१	८०,७९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५९	Vostro 3690, 8/256	Vostro 3690 i5 11gen 8/256 with 22" Monitor	पिस/थान	१	६०,०००.०१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
६०	आइ फाइभ कम्प्युटर १	आइ फाइभ कम्प्युटर	पिस/थान	१	६५,९९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६१	आइ फाइभ कम्प्युटर २	आइ फाइभ कम्प्युटर	पिस/थान	१	६५,९९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६२	Dsktop -1		पिस/थान	१	४२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
६३	लेनोभ कम्प्युटर 0001	लेनोभ कम्प्युटर	पिस/थान	१	५५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६४	ACER DSk 000	ACER	पिस/थान	१	६०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६५	ACER DSk 00	ACER	पिस/थान	१	६०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६६	i5	i5 branded computer	पिस/थान	१	६२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६७	DELL i5 1	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६८	DELL i5 2	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
६९	DELL i5 3	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
७०	DELL i5 4	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
७१	DELL i5 5	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७२	DELL i5 6	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
७३	DELL i5 7	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
७४	DELL i5 8	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७५	DELL i5 9	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
७६	DELL i5 10	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
७७	DELL i5 11	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७८	DELL i5 12	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
७९	DELL i5 13	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
८०	DELL i5 14	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
८१	DELL i5 15	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८२	DELL i5 16	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८३	DELL i5 17	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
८४	DELL i5 18	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
८५	DELL i5 19	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८६	DELL i5 20	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
८७	DELL i5 21	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८८	DELL i5 22	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
८९	DELL i5 23	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
९०	DELL i5 24	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९१	DELL i5 25	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
९२	DELL i5 26	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
९३	एच.पि. कम्प्युटर	एच.पि. कम्प्युटर	पिस/थान	१	५५,३७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
९४	Dell i5, 4GB Ram, 10TB HDD, with 19" LED Monitor 1	DELL i5, 4GB Ram, 10TB HDD, with 19" LED Monitor	पिस/थान	१	७२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
९५	Dell i5, 4GB Ram, 10TB HDD, with 19" LED Monitor 2	DELL i5, 4GB Ram, 10TB HDD, with 19" LED Monitor	पिस/थान	१	७२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
९६	DELL Desktop 3010 i5	DELL Desktop 3010 i5	पिस/थान	१	६५,५४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
९७	Acer 01	Acer Branded/4GB/1TB/19.5 LED	पिस/थान	१	९२,०९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
९८	Acer 02	Acer Branded/4GB/1TB/19.5 LED	पिस/थान	१	९२,०९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
९९	Branded Desktop Computer Core i5	Branded Desktop Computer Core i5	पिस/थान	१	७७,९७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१००	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor 1	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor	पिस/थान	१	७८,५३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०१	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor 2	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor	पिस/थान	१	७८,५३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०२	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor 4	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor	पिस/थान	१	७८,५३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०३	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor 5	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor	पिस/थान	१	७८,५३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०४	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor 6	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor	पिस/थान	१	७८,५३५.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
१०५	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor 3	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor	पिस/थान	१	७८,५३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०६	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor 7	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor	पिस/थान	१	७८,५३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०७	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor 8	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor	पिस/थान	१	७८,५३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०८	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor 9	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor	पिस/थान	१	७८,५३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०९	i5 16/512	Desktop i5/ 12th GEN/ 16GB RAM/ 512GB SSD/ 1TB HDD	पिस/थान	१	१००,००५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११०	i7 8/12	i7/ 12th GEN/ 8GB Ram/ 128gb SSD/ 1 TB HDD with 22 Monitor	पिस/थान	१	१३६,७३०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१११	i5 1	i5 with 19" LED	पिस/थान	१	८४,७५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
११२	i5 2	i5 with 19" LED	पिस/थान	१	८४,७५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११३	Acer Branded 01	Acer Branded Computer 9th Gen, with Monitor	पिस/थान	१	६६,४९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११४	Acer Branded 02	Acer Branded Computer 9th Gen, with Monitor	पिस/थान	१	६६,४९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११५	Acer Branded 03	Acer Branded Computer 9th Gen, with Monitor	पिस/थान	१	६६,४९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११६	DELL i5, 8GB, 1TB, with 19" LED	DELL i5, 8GB, 1TB, with 19" LED	पिस/थान	१	८४,९९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११७	i5 3050 with LED 19"	i5 3050 with LED 19"	पिस/थान	१	८७,९१४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११८	i5 8/128	i5 10th Gen 8GB Ram 128 GB NVME SSD 1TB HDD with Monitor	पिस/थान	१	१००,५७०.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
११९	i5 Gaming PC	Desktop CPU Case Core i5 Gaming PC with 19" LED	पिस/थान	१	१३८,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२०	Core i5	Dell Desktop Core 1.5 with 19" LED	पिस/थान	१	८७,९९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२१	i5 8GB/256GB SSD	Dell i5 8GB/256GB SSD	पिस/थान	१	१४६,३३५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221100002 - मोनिटर				१४	३११,९१६.६७			०	०	०.००	४	०	०	१०	०	१४	
१२२	4K LED Monitor 55 inch	4K LED Monitor 55 inch	पिस/थान	१	८०,७९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२३	१९" LED	१९" LED	पिस/थान	३	३०,५१०.००	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	
१२४	19"	19"	पिस/थान	१	१२,२७६.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२५	K.D 24"	Dell 24"	पिस/थान	१	२८,२५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२६	DS-D5022FN00	Hikvision 22" LED FHD	पिस/थान	१	१८,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२७	HIKVision 22" LED	Hikvision 22"	पिस/थान	१	१८,६४५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१२८	20"	२०"	पिस/थान	१	१२,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२९	१९ इन्च	१९ इन्चको यसर मनिटर	पिस/थान	१	१२,४३०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३०	DELL 18.5" LED	DELL 18.5" LED	पिस/थान	१	१२,९९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३१	24"	24"	पिस/थान	१	२८,८१५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३२	22"	Dahua Monitor 22"	पिस/थान	१	२८,२५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३३	19/22" Screen for CCTV	19/22" Screen for CCTV	पिस/थान	१	२८,२५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221100004 - सिपियु				२	२९०,९९९.९८			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
१३४	Dell i5/4GB/256GBSSD	Dell i5/4GB/256GBSSD	पिस/थान	१	७२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३५	CPU Configurational 14 core	CPU Configurational 14 core	पिस/थान	१	२१८,९९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221200001 - ल्यापटप				१००	९,३३६,४०९.८७			०	०	०.००	६७	०	०	३३	०	१००	
१३६	स्वास्थ्य केन्द्र प्रयोजन		पिस/थान	१०	४९०,०००.००	छ		०		०.००	७	०	०	३	०	१०	
१३७	Lenovo Ideapad i5 ANM 7 Rayzen 5-8/256GB	Lenovo Ideapad i5 ANM 7 Rayzen 5-8/256GB	पिस/थान	१	८१,९२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३८	i5 256GB	Laptop i5 256GB	पिस/थान	२	२३७,३००.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
१३९	Dell i7 11th GEN/8GB/512GB SSD, Graphic 2GB with Laptop Bag १	Dell i7 11th GEN/8GB/512GB SSD, Graphic 2GB with Laptop Bag	पिस/थान	१	१४४,६४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४०	Dell i7 11th GEN/8GB/512GB SSD, Graphic 2GB with Laptop Bag २	Dell i7 11th GEN/8GB/512GB SSD, Graphic 2GB with Laptop Bag	पिस/थान	१	१४४,६४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१४१	Dell i7 11th GEN/8GB/512GB SSD, Graphic 2GB with Laptop Bag	Dell i7 11th GEN/8GB/512GB SSD, Graphic 2GB with Laptop Bag	पिस/थान	१	१४४,६४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४२	Dell i7 11th GEN/8GB/512GB SSD, Graphic 2GB with Laptop Bag	Dell i7 11th GEN/8GB/512GB SSD, Graphic 2GB with Laptop Bag	पिस/थान	१	१४४,६४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४३	ASUS Zenbook-14 OLED i7 12th GEN/16GB/1TB SSD	ASUS Aenbook-14 OLED i7 12th GEN/16GB/1TB SSD	पिस/थान	१	१९७,९९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४४	HP i7, 8GB Ram, 512 SSD	HP i7, 8GB Ram, 512 SSD	पिस/थान	१	१३८,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४५	Dell i5 4GB, 1TB1	Dell i5 4GB, 1TB	पिस/थान	१	८२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४६	Dell Branded Laptop i5/8GB/512GB+256 GBSSD	Dell Branded Laptop i5/8GB/512GB+256GBSSD	पिस/थान	१	१४४,९९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४७	Dell i5 4GB, 1TB2	Dell i5 4GB, 1TB	पिस/थान	१	८२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४८	BLACK 1	i5 WB	पिस/थान	१	८४,७५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४९	BLACK 2	i5 WB	पिस/थान	१	८४,७५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१५०	PF4ANEV	Lenovo V14 i7/ 12th Gen 16/512 GB SSD with 14" Display	पिस/थान	१	८६,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५१	Vivobook Rojgar	ASUS VIVOBOOK i5, 12th Gen, 16/512	पिस/थान	१	७५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५२	Vostro 3530 3	i5, 8/512ssd	पिस/थान	१	७६,५८०.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१५३	Asus Vivobook 14	Asus Vivobook i5 16/512SSD 14"	पिस/थान	१	९०,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५४	i5 dell01	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१५५	i5 dell02	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५६	i5 dell03	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५७	i5 dell04	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१५८	i5 dell05	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५९	i5 dell06	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६०	i5 dell07	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६१	i5 dell08	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६२	i5 dell09	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६३	i5 dell010	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६४	i5 dell011	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६५	i5 dell012	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६६	i5 dell013	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६७	i5 dell014	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६८	i5 dell015	i5 dell laptop branded	पिस/थान	१	८०,४१२.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६९	core i5	i5 branded	पिस/थान	१	७५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७०	core -i5	i5 branded	पिस/थान	१	७५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७१	Core-i3	i3 branded	पिस/थान	१	६७,३३३.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१७२	Dell i3	Dell i3 Laptop.	पिस/थान	१	७८,६३६.८८	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७३	DELL i7	आइ सेभेन डेल लेपटप	पिस/थान	१	९७,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७४	Laptop Core i3 4Gb 1TB HDD	Laptop Core i3 4Gb 1TB HDD	पिस/थान	१	४७,४६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७५	Acer i5	Acer i5	पिस/थान	१	८८,७०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७६	कोर आइ थ्रि- डेल लेपटप	कोर आइ थ्रि- डेल लेपटप	पिस/थान	१	३९,५५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७७	3553 1	डेल ३५५३ आई ७ ल्यापटप	पिस/थान	१	१०८,४८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७८	3553 2	डेल ३५५३ आई ७ ल्यापटप	पिस/थान	१	१०८,४८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७९	3553 3	डेल ३५५३ आई ७ ल्यापटप	पिस/थान	१	१०८,४८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८०	इन्टेल आइ फाइभ लेपटप 1	इन्टेल आइ फाइभ लेपटप	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१८१	इन्टेल आइ फाइभ लेपटप 2	इन्टेल आइ फाइभ लेपटप	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१८२	इन्टेल आइ फाइभ लेपटप 3	इन्टेल आइ फाइभ लेपटप	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१८३	इन्टेल आइ फाइभ लेपटप 4	इन्टेल आइ फाइभ लेपटप	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८४	H.P. Laptop Core I3-4BG Ram 1	H.P. Laptop Core I3-4BG Ram	पिस/थान	१	४६,१०४.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८५	H.P. Laptop Core I3-4BG Ram 2	H.P. Laptop Core I3-4BG Ram	पिस/थान	१	४६,१०४.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८६	H.P. Laptop Core I3-4BG Ram 3	H.P. Laptop Core I3-4BG Ram	पिस/थान	१	४६,१०४.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८७	Acer Laptop-Core I5	Acer Laptop-Core I5	पिस/थान	१	७१,६३४.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८८	i3 HP 1	HP Laptop-I-3	पिस/थान	१	४४,०६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१८९	i3 HP 2	HP Laptop-I-3	पिस/थान	१	४४,०६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९०	i3 HP 3	HP Laptop-I-3	पिस/थान	१	४४,०६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९१	Dell Laptop i5	Dell Laptop i5	पिस/थान	१	८४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९२	BHC 1	Acer Laptop Core i3-11thGen/4GB/1Tb/15.6" with bag (BHC)	पिस/थान	१	७१,२१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९३	BHC 2	Acer Laptop Core i3-11thGen/4GB/1Tb/15.6" with bag (BHC)	पिस/थान	१	७१,२१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९४	HP Envy 13, I17/8GB/512TB SSD	HP Envy 13, I17/8GB/512TB SSD	पिस/थान	१	१४८,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९५	i5 ल्यापटप १	i5 ल्यापटप	पिस/थान	१	१४३,५१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९६	BHC 8	Acer Laptop Core i3-11thGen/4GB/1Tb/15.6" with bag (BHC)	पिस/थान	१	७१,२१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९७	BHC 4	Acer Laptop Core i3-11thGen/4GB/1Tb/15.6" with bag (BHC)	पिस/थान	१	७१,२१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९८	BHC 5	Acer Laptop Core i3-11thGen/4GB/1Tb/15.6" with bag (BHC)	पिस/थान	१	७१,२१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९९	BHC 6	Acer Laptop Core i3-11thGen/4GB/1Tb/15.6" with bag (BHC)	पिस/थान	१	७१,२१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२००	BHC 7	Acer Laptop Core i3-11thGen/4GB/1Tb/15.6" with bag (BHC)	पिस/थान	१	७१,२१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०१	Zenbook Duo i7	Asus Zenbook Duo i710th Gen 16Gb Ram/1 TB SSD MX 450 Stylish 14" FHD Touch Screen + 12.6" FHD Touch	पिस/थान	१	१९५,०३८.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०२	i7 16/512	Asus Laptop i7/ 12th GEN/ 16GB Ram/ SSD 512GB/ 360Degree Touch Display 14"	पिस/थान	१	१४०,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०३	ल्यापटप १		पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२०४	ल्यापटप २		पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०५	DELL CORE i7, 8GB, 512GB SSD, 11th GEN 1	DELL CORE i7, 8GB, 512GB SSD, 11th GEN	पिस/थान	१	१२०,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०६	DELL CORE i7, 8GB, 512GB SSD, 11th GEN 2	DELL CORE i7, 8GB, 512GB SSD, 11th GEN	पिस/थान	१	१२०,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०७	i7-11th GEN/8GB	i7-11th GEN/8GB	पिस/थान	१	१२४,९९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२०८	Acer swift 3 i7 Laptop	Acer swift 3 i7 Laptop	पिस/थान	१	१३१,९९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०९	Dell i7 11th Gen/8GB/512GB/2GB B Graphic १	Dell i7 11th Gen/8GB/512GB/2GB Graphic	पिस/थान	१	१४४,६४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१०	Dell i7 11th Gen/8GB/512GB/2GB B Graphic २	Dell i7 11th Gen/8GB/512GB/2GB Graphic	पिस/थान	१	१४४,६४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२११	Dell i7 11th Gen/8GB/512GB/2GB B Graphic ३	Dell i7 11th Gen/8GB/512GB/2GB Graphic	पिस/थान	१	१४४,६४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१२	Dell i7 11th Gen/8GB/512GB/2GB B Graphic ४	Dell i7 11th Gen/8GB/512GB/2GB Graphic	पिस/थान	१	१४४,६४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१३	Acer Swift 3 core i7	Acer Swift 3 core i7	पिस/थान	१	१३५,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१४	i7 01	Dell Laptop i7 12th Gen 16GB RAM 512GB SSD 2GB Graphics 15.6 Display	पिस/थान	१	१५१,४२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१५	i7 02	Dell Laptop i7 12th Gen 16GB RAM 512GB SSD 2GB Graphics 15.6 Display	पिस/थान	१	१५१,४२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१६	HP Victus i5 5 no.	HP Victus i5	पिस/थान	१	१४०,०००.०१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२१७	Dell UGIP - 1		पिस/थान	१	१४२,२६७.२६	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२१८	DELL UGIP - 2		पिस/थान	१	१४२,२६७.२६	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२१९	ASUS Laptop i7 12th GEN 16GB/1TB	ASUS Laptop i7 12th GEN 16GB/1TB NMVE SSD 14"	पिस/थान	१	२२२,०४५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
	NMVE SSD 14" Display with bag and antivirus	Display with bag and antivirus															
२२०	HP Laptop i7 12th GEN 8GB/1TB NMVE SSD 13.3" Touchscreen 360 with Bag and Antivirus	HP Laptop i7 12th GEN 8GB/1TB NMVE SSD 13.3" Touchscreen 360 with Bag and Antivirus	पिस/थान	१	१८४,९९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२२१	Nitro 5 1	ACER NITRO 5 Laptop i7/11th GEN/8GB	पिस/थान	१	१६४,९९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२२२	Nitro 5 2	ACER NITRO 5 Laptop i7/11th GEN/8GB	पिस/थान	१	१६४,९९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२२३	Nitro 5 3	ACER NITRO 5 Laptop i7/11th GEN/8GB	पिस/थान	१	१६४,९९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२४	ACER Nitro 5	ACER Nitro 5 - 8GB/512SSD i7	पिस/थान	१	१४९,७२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२५	HP Envy 13	HP Envy 13-BA1055 core i7-1165G7-256GB SSD/16GB RAM	पिस/थान	१	१६४,४९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221200003 - ब्याबलेट				१५	५३५,४९९.९९			०	०	०.००	५	०	०	१०	०	१५	
२२६	Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB 1	Samsung Galaxy Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२७	Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB 2	Samsung Galaxy Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२८	Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB 3	Samsung Galaxy Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२९	Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB 4	Samsung Galaxy Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३०	Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB 5	Samsung Galaxy Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२३१	Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB 6	Samsung Galaxy Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२३२	Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB 7	Samsung Galaxy Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२३३	Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB 8	Samsung Galaxy Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२३४	Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB 9	Samsung Galaxy Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२३५	Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB 10	Samsung Galaxy Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२३६	Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB 11	Samsung Galaxy Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२३७	Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB 12	Samsung Galaxy Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२३८	Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB 13	Samsung Galaxy Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२३९	Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB 14	Samsung Galaxy Tab A8, 10.5" Model- X205N Ram - 4GB	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४०	Samsung A8 Tab	Samsung A8 Tab	पिस/थान	१	३५,७००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221300002 - सर्भर				२	१,७१५,३४०.००			०	०	०.००	१	०	०	१	०	२	
२४१	नबुलेको	नयां सरवर सेट	पिस/थान	१	८५७,६७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२४२	सरवर सेट	सरवर सेट	पिस/थान	१	८५७,६७०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	डबल इन्ट्रि भएको
611221300003 - सर्भर यक				१३	१६२,५८५.४०			०	०	०.००	२	०	०	११	०	१३	
२४३	Comtrak.com	सर्भर -याक	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४४	6-U Network Rack With PDU १	6-U Network Rack With PDU	पिस/थान	१	१३,५४८.७०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४५	6-U Network Rack With PDU २	6-U Network Rack With PDU	पिस/थान	१	१३,५४८.७०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४६	6-U Network Rack With PDU ३	6-U Network Rack With PDU	पिस/थान	१	१३,५४८.७०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४७	6-U Network Rack With PDU ४	6-U Network Rack With PDU	पिस/थान	१	१३,५४८.७०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४८	6-U Network Rack With PDU ५	6-U Network Rack With PDU	पिस/थान	१	१३,५४८.७०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४९	6-U Network Rack With PDU ६	6-U Network Rack With PDU	पिस/थान	१	१३,५४८.७०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५०	6-U Network Rack With PDU ७	6-U Network Rack With PDU	पिस/थान	१	१३,५४८.७०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५१	6-U Network Rack With PDU ८	6-U Network Rack With PDU	पिस/थान	१	१३,५४८.७०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५२	6-U Network Rack With PDU ९	6-U Network Rack With PDU	पिस/थान	१	१३,५४८.७०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५३	6-U Network Rack With PDU १०	6-U Network Rack With PDU	पिस/थान	१	१३,५४८.७०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५४	6-U Network Rack With PDU ११	6-U Network Rack With PDU	पिस/थान	१	१३,५४८.७०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५५	6-U Network Rack With PDU १२	6-U Network Rack With PDU	पिस/थान	१	१३,५४८.७०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221400003 - राउटर				१०	१२९,३३४.०१			०	०	०.००	१	०	०	९	०	१०	
२५६	463634	11000HX	पिस/थान	१	७०,६५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२५७	572946	कंपोर्ट राउटर	पिस/थान	४	४.००	छ		०		०.००	०	०	०	४	०	४	
२५८	611504	स्वीच राउटर	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५९	TP LINK	TP LINK	पिस/थान	१	१०,१७०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६०	AP Digicom	AP Digicom	पिस/थान	१	१८,०००.०१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६१	D-link नं. बडा	Dlink Dual Band	पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६२	TP Link Router AC1200	TP Link Router AC1200	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221400004 - नेटवर्कीङ डिभायस				६	४०,६८०.००			०	०	०.००	२	०	०	४	०	६	
२६३	24port CAT6 FTP RJ45 Patch Pannel 1	24port CAT6 FTP RJ45 Patch Pannel	पिस/थान	१	६,७८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६४	24port CAT6 FTP RJ45 Patch Pannel 2	24port CAT6 FTP RJ45 Patch Pannel	पिस/थान	१	६,७८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६५	24port CAT6 FTP RJ45 Patch Pannel 3	24port CAT6 FTP RJ45 Patch Pannel	पिस/थान	१	६,७८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६६	24port CAT6 FTP RJ45 Patch Pannel 4	24port CAT6 FTP RJ45 Patch Pannel	पिस/थान	१	६,७८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६७	24port CAT6 FTP RJ45 Patch Pannel 5	24port CAT6 FTP RJ45 Patch Pannel	पिस/थान	१	६,७८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६८	24port CAT6 FTP RJ45 Patch Pannel 6	24port CAT6 FTP RJ45 Patch Pannel	पिस/थान	१	६,७८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221400010 - Networking Switch				१७	७२९,४१५.००			०	०	०.००	३	०	०	१४	०	१७	
२६९	CISCO Switch 24 port	CISCO Switch 24 port	पिस/थान	१	४२,९४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७०	Switch 24 port Manageable POE Dist.1	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२७१	Switch 24 port Manageable POE Dist.2	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७२	Switch 24 port Manageable POE Dist.3	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७३	Switch 24 port Manageable POE Dist.4	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७४	Switch 24 port Manageable POE Dist.5	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७५	Switch 24 port Manageable POE Dist.6	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७६	Switch 24 port Manageable POE Dist.7	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७७	Switch 24 port Manageable POE Dist.8	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७८	Switch 24 port Manageable POE Dist.9	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७९	Switch 24 port Manageable POE Dist.10	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८०	Switch 24 port Manageable POE Dist.11	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८१	Switch 24 port Manageable POE Dist.12	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८२	Switch 24 port Manageable POE Dist.13	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८३	Switch 24 port Manageable POE Dist.14	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८४	Switch 24 port Manageable POE Dist.15	Switch 24 port Manageable POE Dist.	पिस/थान	१	४४,६३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८५	10 Port Ethernet switch	10 Port Ethernet switch	पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611221400012 - Switch, Router Rack				४	३६,०४७.००			०	०	०.००	२	१	०	१	०	४	
२८६	Hikvision 8 Port Gig Switch	Hikvision 8 Port Gig Switch	पिस/थान	३	२६,४४२.००	छ		०		०.००	२	१	०	०	०	३	
२८७	Switch- 8Port POE 1	Switch- 8Port POE	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221400014 - Router				५	२६२,१६०.००			०	०	०.००	१	०	०	४	०	५	
२८८	D-Link Router	D-Link Router	पिस/थान	३	२२,०३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	
२८९	TP Link Router	TP Link Router	पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२९०	MIKROTIK CCR 2116 12G 4S+	MIKROTIK CCR 2116 12G 4S+	पिस/थान	१	२२८,२६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221400015 - Switch 24 port				३	२५०,८६०.००			०	०	०.००	०	०	०	३	०	३	
२९१	CISCO SG350 28MP 1	CISCO SG350 28MP	पिस/थान	१	८३,६२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२९२	CISCO SG350 28MP 2	CISCO SG350 28MP	पिस/थान	१	८३,६२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२९३	CISCO SG350 28MP 3	CISCO SG350 28MP	पिस/थान	१	८३,६२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221500001 - फोटोकपी मेशिन				७	८२९,०००.००			०	०	०.००	०	१	०	६	०	७	
२९४	बडा नं. ४	RICOH Photocopy Machine Model-MP2014 20PPM	पिस/थान	१	१२०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२९५	बडा नं. ८	RICOH Photocopy Machine Model-MP2014 20PPM	पिस/थान	१	१२०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२९६	न.पा.	RICOH Photocopy Machine Model-MP2014 20PPM	पिस/थान	१	१२०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२९७	९ नं. बडा	Ricoh Photocopy Machine MP 2014	पिस/थान	१	१२०,०००.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
२९८	ब्रदर फोटोकपी +प्रिन्टर मेशिन	ब्रदर फोटोकपी +प्रिन्टर मेशिन	पिस/थान	१	२५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२९९	ग्रि इन वान (हेभी मेथिन)	ग्रि इन वान (हेभी मेथिन)	पिस/थान	१	१२०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३००	AR 6020Nv	Sharp Digital Photocopy Machine	पिस/थान	१	२०४,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221600001 - टेलिभिजन				२३	७९३,४४६.९९			०	०	०.००	१४	०	०	९	०	२३	
३०१	573566	टि.भि. सिसा भएको	पिस/थान	१	४,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०२	Nikai 32" LED	Nikai LED TV 32"	पिस/थान	१	२५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०३	Awai 43" 4K1	Awai 43" 4K	पिस/थान	१	३६,३८६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०४	Awai 43" 4K2	Awai 43" 4K	पिस/थान	१	३६,३८६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०५	Awai 43" 4K3	Awai 43" 4K	पिस/थान	१	३६,३८६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०६	Awai 43" 4K4	Awai 43" 4K	पिस/थान	१	३६,३८६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०७	Awai 43" 4K5	Awai 43" 4K	पिस/थान	१	३६,३८६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०८	Awai 43" 4K6	Awai 43" 4K	पिस/थान	१	३६,३८६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०९	Awai 43" 4K7	Awai 43" 4K	पिस/थान	१	३६,३८६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१०	Awai 43" 4K8	Awai 43" 4K	पिस/थान	१	३६,३८६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३११	Awai 43" 4K9	Awai 43" 4K	पिस/थान	१	३६,३८६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१२	Awai 43" 4K10	Awai 43" 4K	पिस/थान	१	३६,३८६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१३	Awai 43" 4K11	Awai 43" 4K	पिस/थान	१	३६,३८६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१४	Awai 43" 4K12	Awai 43" 4K	पिस/थान	१	३६,३८६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३१५	55U804W032010	Sansui LED 55" U 804W	पिस/थान	१	६७,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१६	Haier 32" 2	39" टि.भि.	पिस/थान	१	४९,९९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१७	Haier 32"	32" टि.भि.	पिस/थान	१	४१,३८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३१८	४२ इन्चको टेक्नोज टेलिभिजन	४२ इन्चको टेक्नोज टेलिभिजन	पिस/थान	१	१८,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३१९	४२ इन्चको टेक्नोज	४२ इन्चको टेक्नोज टेलिभिजन	पिस/थान	१	३०,७५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३२०	42"	42" TV	पिस/थान	१	३०,७५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३२१	TV --		पिस/थान	१	२३,९९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३२२	24 inch	24 inch	पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३२३	Haier LED TV LE-40K 6600GA	Haier LED TV LE-40K 6600GA	पिस/थान	१	४८,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221600002 - टेलिफोन				२०	११०,३५१.२८			०	०	०.००	०	०	०	२०	०	२०	
३२४	6651251	Fanvil S IP Phone	पिस/थान	११	९३,२२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	११	०	११	
३२५	टेलिफोन3		पिस/थान	१	१,९०२.९२	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३२६	टेलिफोन4		पिस/थान	१	१,९०२.९२	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३२७	टेलिफोन5		पिस/थान	१	१,९०२.९२	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३२८	टेलिफोन6		पिस/थान	१	१,९०२.९२	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३२९	टेलिफोन7		पिस/थान	१	१,९०२.९२	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३३०	टेलिफोन8		पिस/थान	१	१,९०२.९२	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३३१	टेलिफोन९		पिस/थान	१	१,९०२.९२	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३३२	टेलिफोन१०		पिस/थान	१	१,९०२.९२	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३३३	टेलिफोन११		पिस/थान	१	१,९०२.९२	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221600003 - इन्टरकम टेलिफोन				१२	८४,९९९.९१			०	०	०.००	७	०	०	५	०	१२	
३३४	2914493	x3 SH IP Phone Set	पिस/थान	१२	८४,९९९.९१	छ		०		०.००	७	०	०	५	०	१२	
611221600005 - डिजिटल क्यामेरा(Digital Camera)				४	२८२,०९६.००			०	०	०.००	१	०	०	३	०	४	
३३५	Cannon Digital Camera 250D 512GB SD Card with Bag	Cannon Digital Camera 250D 512GB SD Card with Bag	पिस/थान	१	१४८,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३३६	Sony 001	सोनी क्यामेरा	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३३७	EOS-750 D	EOS-750 D	पिस/थान	१	७४,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३३८	1300D	DSLR.E.O.3- 1300D	पिस/थान	१	५९,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221600009 - मोबाइल				३२	७७२,७७४.३२			०	०	०.००	९	०	०	२३	०	३२	
३३९	SA-A50	सामसुड ए-५० मोबाइल सेट	पिस/थान	१	३०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३४०	Ryte b10	Ryte b10	पिस/थान	१	१,०८१.२१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४१	Samsung A34 5G with 25W Charger	Samsung A34 5G with 25W Charger	पिस/थान	१	४८,०००.१४	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४२	नोकिया मोबाइल सेट	नोकिया मोबाइल सेट	पिस/थान	१	३४९.६१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३४३	NOKIA 1	Nokia	पिस/थान	१	३,३९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३४४	NOKIA 2	Nokia	पिस/थान	१	३,३९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३४५	NOKIA 3	Nokia	पिस/थान	१	३,३९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३४६	KIVI	KIVI Phone	पिस/थान	१	२,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४७	G - A36 White	Samsung Galaxy A36 8/128 White	पिस/थान	१	४४,९९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४८	OPPO B.A.	ओपो मोबाइल सेट	पिस/थान	१	१५,५००.०१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३४९	कुवोट- एक्स	कुवोट- एक्स मोबाइल सेट	पिस/थान	१	२०,९०५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५०	मोबाइल 11		पिस/थान	१	२७,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५१	मोबाइल12		पिस/थान	१	२७,६९६.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५२	मोबाइल13		पिस/थान	१	२७,६९६.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५३	मोबाइल1		पिस/थान	१	२९,६३७.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५४	मोबाइल2		पिस/थान	१	२९,६३७.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५५	Samsung M11	Samsung M11	पिस/थान	१	१८,५००.०१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५६	३३१० मोबाइल	३३१० मोबाइल	पिस/थान	१	७,८००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५७	KIVI	KIVI Mobile	पिस/थान	१	२,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५८	SAM - 01	Samsung Mobile	पिस/थान	१	२०,३४०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५९	FFGP Techno Mobile Phone 1	FFGP Techno Mobile Phone	पिस/थान	१	१६,०००.०१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६०	FFGP Techno Mobile Phone 2	FFGP Techno Mobile Phone	पिस/थान	१	१६,०००.०१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३६१	P2490	Tambo P2490	पिस/थान	१	२,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६२	8GB 256GB	Samsung 8GB 256GB	पिस/थान	१	६६,६७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३६३	8/128	Samsung 8/128	पिस/थान	१	४२,९४०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६४	Redmi Note 11s 6/128	Redmi Note 11s 6/128	पिस/थान	१	२९,८००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६५	8GB/128GB १	Vivo Mobile 8GB/128GB Ram	पिस/थान	१	४०,११५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३६६	8GB/128GB २	Vivo Mobile 8GB/128GB Ram	पिस/थान	१	४०,११५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३६७	8GB/128GB ३	Vivo Mobile 8GB/128GB Ram	पिस/थान	१	४०,११५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३६८	8GB/128GB ४	Vivo Mobile 8GB/128GB Ram	पिस/थान	१	४०,११५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३६९	C25	Colors C25	पिस/थान	१	१,८५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७०	Samsung Mobile	Samsung Mobile	पिस/थान	१	७२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221600012 - सिस्टिमी क्यामरा				५९	९२४,१७४.००			०	०	०.००	२	०	०	५७	०	५९	
३७१	Hikvision Cam	Hikvision Camera 2.8-12mm	पिस/थान	५	९८,८७५.००	छ		०		०.००	२	०	०	३	०	५	
३७२	4mmC	4mm C	पिस/थान	८	१४४,६४०.००	छ		०		०.००	०	०	०	८	०	८	
३७३	DS 12.8mm	Hikvision Camera DS 12.8mm	पिस/थान	१०	६४,४१०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१०	०	१०	
३७४	2.8mm Cam	Hikvision Camera 2.8mm	पिस/थान	७	६७,२३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	७	०	७	
३७५	Hikvision 2mp Color Dome	Hikvision 2mp Color Dome	पिस/थान	६	१०८,४८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	६	०	६	
३७६	Hikvision DS2CD 1047 4mp color v4	Hikvision DS2CD 1047 4mp color v4	पिस/थान	३	७४,५८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३७७	Hikvision Camera 1080-4MP	Hikvision Camera 1080-4MP	पिस/थान	१	३५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७८	हिक भिजन 01	हिक भिजन	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७९	हिक भिजन 02	हिक भिजन	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८०	हिक भिजन 03	हिक भिजन	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८१	हिक भिजन 05	हिक भिजन	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८२	हिक भिजन 06	हिक भिजन	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८३	CC CAM 1	सि.सि. क्यामेरा सेट	पिस/थान	१	११,८१९.८०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८४	CC CAM 2	सि.सि. क्यामेरा सेट	पिस/थान	१	११,८१९.८०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८५	CC CAM 3	सि.सि. क्यामेरा सेट	पिस/थान	१	११,८१९.८०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८६	CC CAM 4	सि.सि. क्यामेरा सेट	पिस/थान	१	११,८१९.८०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८७	CC CAM 5	सि.सि. क्यामेरा सेट	पिस/थान	१	११,८१९.८०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८८	PTZ Camera	PTZ Camera	पिस/थान	१	९९,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८९	2mp Lite Full Color Eye Ball Network Camera 1	2mp Lite Full Color Eye Ball Network Camera	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९०	2mp Lite Full Color Eye Ball Network Camera 2	2mp Lite Full Color Eye Ball Network Camera	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९१	2mp Lite Full Color Eye Ball Network Camera 3	2mp Lite Full Color Eye Ball Network Camera	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९२	2mp Lite Full Color Eye Ball Network Camera 4	2mp Lite Full Color Eye Ball Network Camera	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३९३	2mp Lite Full Color Eye Ball Network Camera 5	2mp Lite Full Color Eye Ball Network Camera	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९४	2mp Lite Full Color Eye Ball Network Camera 6	2mp Lite Full Color Eye Ball Network Camera	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९५	2mp Lite Full Color Bullet Camera 1	2mp Lite Full Color Bullet Camera	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९६	2mp Lite Full Color Bullet Camera 2	2mp Lite Full Color Bullet Camera	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221600014 - जिपिएस मेशिन				३	१४२,९४६.००			०	०	०.००	०	०	०	३	०	३	
३९७	4:91016206	(4:91016206) हस्तान्तरणमै आएको	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९८	Garmin GPS 01	Garmin GPS	पिस/थान	१	७१,४७२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९९	Garmin GPS 02	Garmin GPS	पिस/थान	१	७१,४७२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221600015 - Network Attached Storage(NAS)				१	७६,५०१.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
४००	Dell 1.2TB HDD	Dell 1.2TB HDD	पिस/थान	१	७६,५०१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221600016 - VHF मोबाइल सेट				९	३२८,६५८.००			०	०	०.००	६	०	०	३	०	९	
४०१	A760L (ex) Abell 1	POC Radio A760L(EX)-Abell Walkie Talkie	पिस/थान	१	३४,८०४.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४०२	A760L (ex) Abell 2	POC Radio A760L(EX)-Abell Walkie Talkie	पिस/थान	१	३४,८०४.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४०३	A760L (ex) Abell 3	POC Radio A760L(EX)-Abell Walkie Talkie	पिस/थान	१	३४,८०४.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४०४	A760L (ex) Abell 4	POC Radio A760L(EX)-Abell Walkie Talkie	पिस/थान	१	३४,८०४.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४०५	A760L (ex) Abell 5	POC Radio A760L(EX)-Abell Walkie Talkie	पिस/थान	१	३४,८०४.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४०६	A760L 3	POC Radio A760L WalkieTalkie including User License and network operator data charge	पिस/थान	१	४१,०१९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४०७	A760L 4	POC Radio A760L WalkieTalkie including User License and network operator data charge	पिस/थान	१	४१,०१९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०८	A760L 1	POC Radio A760L Walkie Talkie including User license and network operator data charge	पिस/थान	१	३६,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०९	A760L 2	POC Radio A760L Walkie Talkie including User license and network operator data charge	पिस/थान	१	३६,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221600020 - माइक				१	२०,३४०.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
४१०	Wireless MIC With Receiver 1 set	Wireless MIC With Receiver 1 set	पिस/थान	१	२०,३४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221600027 - आइ पि फोन				१६	१७०,५००.४६			०	०	०.००	५	०	०	११	०	१६	
४११	X3SG 01	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१२	X3SG 02	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१३	X3SG 03	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१४	X3SG 04	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१५	X3SG 05	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१६	X3SG 06	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४१७	X3SG 07	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४१८	X3SG 08	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४१९	X3SG 09	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४२०	X3SG 010	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४२१	X3SG 011	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४२२	X3SG 012	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४२३	X3SG 013	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४२४	X3SG 014	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४२५	X3SG 015	X3SG IP Phone Set	पिस/थान	१	१०,१००.०३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४२६	X4U IP Master phone	X4U IP Master Phone Set	पिस/थान	१	१९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221600028 - कन्फरेन्स क्यामरा				१	५६,०००.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
४२७	Bcc950 Conference. Cam		पिस/थान	१	५६,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221600029 - रिपीटर				१	१६,३८५.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
४२८	KVM Extender	HDMI KVM Extender	पिस/थान	१	१६,३८५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221600031 - अन्य संचार उपकरण				५०६	२५४,२५०.००			०	०	०.००	०	०	०	५०६	०	५०६	
४२९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"1	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४३०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"2	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४३१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"3	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४३२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"4	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४३३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"5	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४३४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"6	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४३५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"7	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४३६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"8	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४३७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"9	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४३८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"10	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४३९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"11	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४४०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"12	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४४१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"13	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४४२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"14	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४४३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"15	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४४४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"16	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४४५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"17	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४४६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"18	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४४७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"19	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४४८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"20	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४४९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"21	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४५०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"22	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४५१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"23	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४५२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"24	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४५३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"25	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४५४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"26	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४५५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"27	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४५६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"28	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४५७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"29	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४५८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"30	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४५९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"31	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४६०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"32	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४६१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"33	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४६२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"35	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४६३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"36	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४६४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"37	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४६५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"38	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४६६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"39	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४६७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"40	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४६८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"41	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४६९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"42	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४७०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"43	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४७१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"44	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४७२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"45	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४७३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"46	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४७४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"47	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४७५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"48	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४७६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"49	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४७७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"50	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४७८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"51	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४७९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"52	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४८०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"53	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४८१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"54	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४८२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"56	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४८३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"57	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४८४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"58	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४८५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"55	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४८६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"59	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४८७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"60	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४८८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"61	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४८९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"62	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"63	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"64	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"65	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"66	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"67	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"68	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"69	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"70	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"71	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"72	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५००	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"73	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
५०१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"74	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५०२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"75	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५०३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"76	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५०४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"77	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५०५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"78	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५०६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"79	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५०७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"80	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५०८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"81	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५०९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"82	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५१०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"83	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५११	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"84	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५१२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"85	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५१३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"86	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५१४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"87	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५१५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"88	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५१६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"89	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५१७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"90	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
५१८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"91	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५१९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"92	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५२०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"93	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५२१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"94	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५२२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"95	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५२३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"96	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५२४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"97	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५२५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"98	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५२६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"99	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५२७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 100	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५२८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 101	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५२९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 102	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५३०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 103	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५३१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 104	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५३२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 105	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५३३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 106	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
५३४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 107	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५३५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 108	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५३६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 109	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५३७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 111	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५३८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 110	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५३९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 112	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५४०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 113	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५४१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 114	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५४२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 115	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५४३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 116	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५४४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 117	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५४५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 118	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५४६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 119	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५४७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 120	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५४८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
	121																
५४९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 122	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५५०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 123	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५५१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 124	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५५२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 125	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५५३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 126	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५५४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 127	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५५५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 128	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५५६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 129	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५५७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 130	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५५८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 131	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५५९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 132	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५६०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 133	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५६१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 134	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५६२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 135	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
५६३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 136	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५६४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 137	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५६५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 138	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५६६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 139	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५६७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 140	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५६८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 141	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५६९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 142	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५७०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 143	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५७१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 144	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५७२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 145	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५७३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 146	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५७४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 147	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५७५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 148	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५७६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 149	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५७७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 150	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
	150																
५७८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 151	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५७९	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 152	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५८०	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 153	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५८१	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 154	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५८२	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 155	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५८३	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 156	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५८४	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 157	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५८५	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 158	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५८६	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 159	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५८७	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 160	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५८८	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12" 161	CAT6 Patch Cable SFTP Network 12"	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५८९	CAT6 Network Face Cable 1	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५९०	CAT6 Network Face Cable 2	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५९१	CAT6 Network Face Cable 3	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
५९२	CAT6 Network Face Cable 4	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५९३	CAT6 Network Face Cable 5	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५९४	CAT6 Network Face Cable 6	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५९५	CAT6 Network Face Cable 7	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५९६	CAT6 Network Face Cable 8	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५९७	CAT6 Network Face Cable 9	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५९८	CAT6 Network Face Cable 10	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
५९९	CAT6 Network Face Cable 11	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६००	CAT6 Network Face Cable 12	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६०१	CAT6 Network Face Cable 13	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६०२	CAT6 Network Face Cable 14	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६०३	CAT6 Network Face Cable 15	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६०४	CAT6 Network Face Cable 16	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६०५	CAT6 Network Face Cable 17	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६०६	CAT6 Network Face Cable 18	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६०७	CAT6 Network Face Cable 19	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६०८	CAT6 Network Face Cable 20	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
६०९	CAT6 Network Face Cable 21	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६१०	CAT6 Network Face Cable 22	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६११	CAT6 Network Face Cable 23	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६१२	CAT6 Network Face Cable 24	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६१३	CAT6 Network Face Cable 25	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६१४	CAT6 Network Face Cable 26	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६१५	CAT6 Network Face Cable 27	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६१६	CAT6 Network Face Cable 28	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६१७	CAT6 Network Face Cable 29	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६१८	CAT6 Network Face Cable 30	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६१९	CAT6 Network Face Cable 31	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६२०	CAT6 Network Face Cable 32	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६२१	CAT6 Network Face Cable 33	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६२२	CAT6 Network Face Cable 34	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६२३	CAT6 Network Face Cable 35	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६२४	CAT6 Network Face Cable 36	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६२५	CAT6 Network Face Cable 37	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
६२६	CAT6 Network Face Cable 38	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६२७	CAT6 Network Face Cable 39	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६२८	CAT6 Network Face Cable 40	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६२९	CAT6 Network Face Cable 41	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६३०	CAT6 Network Face Cable 42	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६३१	CAT6 Network Face Cable 43	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६३२	CAT6 Network Face Cable 44	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६३३	CAT6 Network Face Cable 45	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६३४	CAT6 Network Face Cable 46	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६३५	CAT6 Network Face Cable 47	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६३६	CAT6 Network Face Cable 48	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६३७	CAT6 Network Face Cable 49	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६३८	CAT6 Network Face Cable 50	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६३९	CAT6 Network Face Cable 51	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६४०	CAT6 Network Face Cable 52	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६४१	CAT6 Network Face Cable 53	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६४२	CAT6 Network Face Cable 54	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
६४३	CAT6 Network Face Cable 55	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६४४	CAT6 Network Face Cable 56	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६४५	CAT6 Network Face Cable 57	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६४६	CAT6 Network Face Cable 58	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६४७	CAT6 Network Face Cable 59	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६४८	CAT6 Network Face Cable 60	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६४९	CAT6 Network Face Cable 61	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६५०	CAT6 Network Face Cable 62	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६५१	CAT6 Network Face Cable 63	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६५२	CAT6 Network Face Cable 64	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६५३	CAT6 Network Face Cable 65	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६५४	CAT6 Network Face Cable 66	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६५५	CAT6 Network Face Cable 67	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६५६	CAT6 Network Face Cable 68	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६५७	CAT6 Network Face Cable 89	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६५८	CAT6 Network Face Cable 69	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६५९	CAT6 Network Face Cable 70	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
६६०	CAT6 Network Face Cable 71	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६६१	CAT6 Network Face Cable 72	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६६२	CAT6 Network Face Cable 73	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६६३	CAT6 Network Face Cable 74	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६६४	CAT6 Network Face Cable 75	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६६५	CAT6 Network Face Cable 76	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६६६	CAT6 Network Face Cable 77	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६६७	CAT6 Network Face Cable 78	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६६८	CAT6 Network Face Cable 79	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६६९	CAT6 Network Face Cable 80	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६७०	CAT6 Network Face Cable 81	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६७१	CAT6 Network Face Cable 82	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६७२	CAT6 Network Face Cable 83	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६७३	CAT6 Network Face Cable 84	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६७४	CAT6 Network Face Cable 85	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६७५	CAT6 Network Face Cable 86	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६७६	CAT6 Network Face Cable 87	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
६७७	CAT6 Network Face Cable 88	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६७८	CAT6 Network Face Cable 90	CAT6 Network Face Cable	पिस/थान	१	३९५.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६७९	5 Roll Cat6 Pure Copper 1	5 Roll Cat6 Pure Copper	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६८०	5 Roll Cat6 Pure Copper 2	5 Roll Cat6 Pure Copper	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६८१	5 Roll Cat6 Pure Copper 3	5 Roll Cat6 Pure Copper	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६८२	5 Roll Cat6 Pure Copper 4	5 Roll Cat6 Pure Copper	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६८३	5 Roll Cat6 Pure Copper 5	5 Roll Cat6 Pure Copper	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६८४	Cable Casing 1	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६८५	Cable Casing 2	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६८६	Cable Casing 3	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६८७	Cable Casing 4	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६८८	Cable Casing 5	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६८९	Cable Casing 6	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६९०	Cable Casing 7	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६९१	Cable Casing 8	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६९२	Cable Casing 9	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६९३	Cable Casing 10	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
६९४	Cable Casing 11	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६९५	Cable Casing 12	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६९६	Cable Casing 13	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६९७	Cable Casing 14	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६९८	Cable Casing 15	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
६९९	Cable Casing 16	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७००	Cable Casing 17	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७०१	Cable Casing 18	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७०२	Cable Casing 19	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७०३	Cable Casing 20	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७०४	Cable Casing 21	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७०५	Cable Casing 22	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७०६	Cable Casing 23	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७०७	Cable Casing 24	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७०८	Cable Casing 25	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७०९	Cable Casing 26	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७१०	Cable Casing 27	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
७११	Cable Casing 28	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७१२	Cable Casing 29	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७१३	Cable Casing 30 Cable Casing 31 Cable Casing 32	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७१४	Cable Casing 33	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७१५	Cable Casing 34	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७१६	Cable Casing 35	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७१७	Cable Casing 36	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७१८	Cable Casing 37	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७१९	Cable Casing 38	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७२०	Cable Casing 39	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७२१	Cable Casing 40	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७२२	Cable Casing 41	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७२३	Cable Casing 42	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७२४	Cable Casing 43	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७२५	Cable Casing 44	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७२६	Cable Casing 45	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
७२७	Cable Casing 46	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७२८	Cable Casing 47	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७२९	Cable Casing 48	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७३०	Cable Casing 49	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७३१	Cable Casing 50	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७३२	Cable Casing 51	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७३३	Cable Casing 52	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७३४	Cable Casing 53	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७३५	Cable Casing 54	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७३६	Cable Casing 55	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७३७	Cable Casing 56	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७३८	Cable Casing 57	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७३९	Cable Casing 58	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७४०	Cable Casing 59	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७४१	Cable Casing 60	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७४२	Cable Casing 61	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७४३	Cable Casing 62	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
७४४	Cable Casing 63	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७४५	Cable Casing 64	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७४६	Cable Casing 65	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७४७	Cable Casing 66	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७४८	Cable Casing 67	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७४९	Cable Casing 68	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७५०	Cable Casing 69	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७५१	Cable Casing 70	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७५२	Cable Casing 71	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७५३	Cable Casing 72	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७५४	Cable Casing 73	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७५५	Cable Casing 74	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७५६	Cable Casing 75	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७५७	Cable Casing 76	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७५८	Cable Casing 77	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७५९	Cable Casing 78	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७६०	Cable Casing 79	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
७६१	Cable Casing 80	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७६२	Cable Casing 81	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७६३	Cable Casing 82	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७६४	Cable Casing 83	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७६५	Cable Casing 84	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७६६	Cable Casing 85	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७६७	Cable Casing 86	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७६८	Cable Casing 87	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७६९	Cable Casing 88	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७७०	Cable Casing 89	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७७१	Cable Casing 90	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७७२	Cable Casing 91	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७७३	Cable Casing 92	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७७४	Cable Casing 93	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७७५	Cable Casing 94	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७७६	Cable Casing 95	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७७७	Cable Casing 96	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
७७८	Cable Casing 97	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७७९	Cable Casing 98	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७८०	Cable Casing 99	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७८१	Cable Casing 100	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७८२	Cable Casing 101	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७८३	Cable Casing 102	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७८४	Cable Casing 103	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७८५	Cable Casing 104	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७८६	Cable Casing 105	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७८७	Cable Casing 106	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७८८	Cable Casing 107	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७८९	Cable Casing 108	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७९०	Cable Casing 109	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७९१	Cable Casing 110	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७९२	Cable Casing 111	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७९३	Cable Casing 112	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७९४	Cable Casing 113	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
७९५	Cable Casing 114	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७९६	Cable Casing 115	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७९७	Cable Casing 116	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७९८	Cable Casing 117	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
७९९	Cable Casing 118	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८००	Cable Casing 119	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८०१	Cable Casing 120	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८०२	Cable Casing 121	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८०३	Cable Casing 122	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८०४	Cable Casing 123	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८०५	Cable Casing 124	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८०६	Cable Casing 125	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८०७	Cable Casing 126	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८०८	Cable Casing 127	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८०९	Cable Casing 128	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८१०	Cable Casing 129	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८११	Cable Casing 130	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
८१२	Cable Casing 131	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८१३	Cable Casing 132	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८१४	Cable Casing 133	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८१५	Cable Casing 134	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८१६	Cable Casing 135	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८१७	Cable Casing 136	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८१८	Cable Casing 137	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८१९	Cable Casing 138	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८२०	Cable Casing 139	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८२१	Cable Casing 140	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८२२	Cable Casing 141	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८२३	Cable Casing 142	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८२४	Cable Casing 143	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८२५	Cable Casing 144	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८२६	Cable Casing 145	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८२७	Cable Casing 146	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८२८	Cable Casing 147	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
८२९	Cable Casing 148	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८३०	Cable Casing 149	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८३१	Cable Casing 150	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८३२	Cable Casing 151	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८३३	Cable Casing 152	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८३४	Cable Casing 153	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८३५	Cable Casing 154	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८३६	Cable Casing 155	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८३७	Cable Casing 156	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८३८	Cable Casing 157	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८३९	Cable Casing 158	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८४०	Cable Casing 159	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८४१	Cable Casing 160	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८४२	Cable Casing 161	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८४३	Cable Casing 162	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८४४	Cable Casing 163	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८४५	Cable Casing 164	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
८४६	Cable Casing 165	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८४७	Cable Casing 166	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८४८	Cable Casing 167	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८४९	Cable Casing 168	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८५०	Cable Casing 169	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८५१	Cable Casing 170	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८५२	Cable Casing 171	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८५३	Cable Casing 172	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८५४	Cable Casing 173	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८५५	Cable Casing 174	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८५६	Cable Casing 175	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८५७	Cable Casing 176	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८५८	Cable Casing 177	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८५९	Cable Casing 178	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८६०	Cable Casing 179	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८६१	Cable Casing 180	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८६२	Cable Casing 181	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
८६३	Cable Casing 182	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८६४	Cable Casing 183	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८६५	Cable Casing 184	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८६६	Cable Casing 185	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८६७	Cable Casing 186	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८६८	Cable Casing 187	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८६९	Cable Casing 188	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८७०	Cable Casing 189	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८७१	Cable Casing 190	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८७२	Cable Casing 191	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८७३	Cable Casing 192	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८७४	Cable Casing 193	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८७५	Cable Casing 194	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८७६	Cable Casing 195	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८७७	Cable Casing 196	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८७८	Cable Casing 197	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८७९	Cable Casing 198	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
८८०	Cable Casing 199	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८८१	Cable Casing 200	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८८२	Cable Casing 201	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८८३	Cable Casing 202	Cable Casing	पिस/थान	१	२८२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८८४	CAT6 Cable 3mtr १	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८८५	CAT6 Cable 3mtr २	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८८६	CAT6 Cable 3mtr ३	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८८७	CAT6 Cable 3mtr ४	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८८८	CAT6 Cable 3mtr ५	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८८९	CAT6 Cable 3mtr ६	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८९०	CAT6 Cable 3mtr ७	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८९१	CAT6 Cable 3mtr ८	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८९२	CAT6 Cable 3mtr ९	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८९३	CAT6 Cable 3mtr १०	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८९४	CAT6 Cable 3mtr ११	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८९५	CAT6 Cable 3mtr १२	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८९६	CAT6 Cable 3mtr १३	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
८९७	CAT6 Cable 3mtr १४	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८९८	CAT6 Cable 3mtr १६	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८९९	CAT6 Cable 3mtr १७	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९००	CAT6 Cable 3mtr १८	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९०१	CAT6 Cable 3mtr १५	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९०२	CAT6 Cable 3mtr १९	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९०३	CAT6 Cable 3mtr २०	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९०४	CAT6 Cable 3mtr २१	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९०५	CAT6 Cable 3mtr २२	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९०६	CAT6 Cable 3mtr २३	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९०७	CAT6 Cable 3mtr २४	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९०८	CAT6 Cable 3mtr २५	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९०९	CAT6 Cable 3mtr २६	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९१०	CAT6 Cable 3mtr २७	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९११	CAT6 Cable 3mtr २८	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९१२	CAT6 Cable 3mtr ५०	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९१३	CAT6 Cable 3mtr २९	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
९१४	CAT6 Cable 3mtr ३०	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९१५	CAT6 Cable 3mtr ३१	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९१६	CAT6 Cable 3mtr ३२	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९१७	CAT6 Cable 3mtr ३३	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९१८	CAT6 Cable 3mtr ३४	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९१९	CAT6 Cable 3mtr ३५	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९२०	CAT6 Cable 3mtr ३६	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९२१	CAT6 Cable 3mtr ३७	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९२२	CAT6 Cable 3mtr ३८	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९२३	CAT6 Cable 3mtr ३९	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९२४	CAT6 Cable 3mtr ४०	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९२५	CAT6 Cable 3mtr ४१	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९२६	CAT6 Cable 3mtr ४२	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९२७	CAT6 Cable 3mtr ४३	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९२८	CAT6 Cable 3mtr ४४	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९२९	CAT6 Cable 3mtr ४५	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९३०	CAT6 Cable 3mtr ४६	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
९३१	CAT6 Cable 3mtr ४७	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९३२	CAT6 Cable 3mtr ४८	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९३३	CAT6 Cable 3mtr ४९	CAT6 Cable 3mtr	पिस/थान	१	१६९.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९३४	Cable Casing and Patch Panel Installation	Cable Casing and Patch Panel Installation	पिस/थान	१	३३,९००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221600032 - LED Display				३	३०८,९७५.००			०	०	०.००	०	०	०	३	०	३	
९३५	32" TV	Lrel Led TV 32"	पिस/थान	१	३६,७२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९३६	42"	42" LED Display	पिस/थान	१	१८,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९३७	LED D	एच.डि. लिड मिडिया डिस्पले	पिस/थान	१	२५४,२५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221600034 - अन्य सूचना कम्प्युटर तथा दुरसंचार सामान				४	६,७००.००			०	०	०.००	१	०	०	३	०	४	
९३८	1190949		पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९३९	1190984		पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९४०	1191006	Sim Change	पिस/थान	१	५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९४१	POC (Walkie Talkie) Dispatcher System For Control Room	POC (Walkie Talkie) Dispatcher System For Control Room	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221600040 - क्यामरा स्टेन्ड				५	३३,९००.००			०	०	०.००	०	०	०	५	०	५	
९४२	Stand for Camera K Box	Stand for Camera K Box	पिस/थान	५	३३,९००.००	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
611221800001 - प्रिन्टर				१८४	४,७०३,५५२.४६			०	०	०.००	६१	७	०	११५	०	१८३	
९४३	492963	सामसुड प्रिन्टर	पिस/थान	१	१३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
९४४	604356	क्यानन-३०१० लेजर प्रिन्टर थ्रि इन वान	पिस/थान	१	२४,९९८.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९४५	HL L2420D Box	ब्रदर प्रिन्टर	पिस/थान	१	२२,१२३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
९४६	LBP 2900	क्यानन २९०० मोडल प्रिन्टर	पिस/थान	५	१०१,७००.००	छ		०		०.००	०	१	०	४	०	५	
९४७	MF 3010	Cannon MF3010	पिस/थान	२	७३,४५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९४८	LBP 2900	Cannon LBP 2900	पिस/थान	५	१५५,३७५.००	छ		०		०.००	१	१	०	३	०	५	
९४९	Epson L4210 Printer Color	Epson L4210 Printer Color	पिस/थान	१	५८,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
९५०	VNHVY03150-M236sdw		पिस/थान	१	८४,९९९.९९	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
९५१	HP Color LaserJet Pro MFP M283fdn		पिस/थान	१	८६,२६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९५२	Cannon Laser Printer	Cannon Laser Printer	पिस/थान	१	४०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९५३	G2020 x नं. बडा	Cannon G2020 Color	पिस/थान	१	२८,२५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
९५४	M7100DW	Pantum M7100Dw	पिस/थान	१	५०,२८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
९५५	T420W W.B.	Color	पिस/थान	१	३३,३३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९५६	Pantum W.B.	3 in 1	पिस/थान	१	६१,०२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९५७	G2730	Cannon G2730 color	पिस/थान	१	२०,०००.०१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९५८	Brother 3 in 1 - 1	Brother 3 in 1 Heavy Duty	पिस/थान	१	४०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९५९	Brother 3 in 1 - 2	Brother 3 in 1 Heavy Duty	पिस/थान	१	४०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९६०	DCP-T420W	Color 3 in 1	पिस/थान	१	२५,४२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
९६१	M71000 Y.S.	3 in 1 pantum printer	पिस/थान	१	४०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९६२	इप्सन 111	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९६३	इप्सन 112	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९६४	इप्सन 113	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९६५	इप्सन 114	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९६६	इप्सन 115	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९६७	इप्सन 116	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९६८	इप्सन 117	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९६९	इप्सन 118	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९७०	इप्सन 119	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९७१	इप्सन 120	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९७२	इप्सन 121	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९७३	इप्सन 122	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९७४	इप्सन 123	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९७५	इप्सन 124	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९७६	इप्सन 125	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९७७	इप्सन 126	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
९७८	इप्सन 127	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९७९	इप्सन 128	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९८०	इप्सन 129	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९८१	इप्सन 130	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९८२	इप्सन 131	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९८३	इप्सन 132	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९८४	इप्सन 133	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९८५	इप्सन 134	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९८६	इप्सन 135	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९८७	इप्सन 136	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९८८	इप्सन 137	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९८९	इप्सन 138	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९९०	इप्सन 139	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९९१	इप्सन 140	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९९२	इप्सन 141	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९९३	इप्सन 142	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९९४	इप्सन 143	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
९९५	इप्सन 144	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९९६	इप्सन 145	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९९७	इप्सन 146	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९९८	इप्सन 147	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
९९९	इप्सन 148	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०००	इप्सन 149	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१००१	इप्सन 150	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१००२	इप्सन 151	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१००३	इप्सन 152	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१००४	इप्सन 153	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१००५	इप्सन 154	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१००६	इप्सन 155	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१००७	इप्सन 156	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१००८	-		पिस/थान	१	२२,०९९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१००९	क्यानन 0001	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०१०	क्यानन0002	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०११	क्यानन0003	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१०१२	क्यानन0004	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०१३	क्यानन0005	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०१४	क्यानन0006	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०१५	क्यानन0007	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०१६	क्यानन0008	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०१७	क्यानन0009	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०१८	क्यानन00010	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०१९	क्यानन00011	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०२०	क्यानन00012	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०२१	क्यानन00013	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०२२	क्यानन 00014	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०२३	क्यानन 00015	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०२४	क्यानन 00016	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०२५	क्यानन 00017	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०२६	प्रिन्टर 01		पिस/थान	१	१५,२५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०२७	प्रिन्टर 02		पिस/थान	१	१५,२५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०२८	प्रिन्टर 03		पिस/थान	१	१५,२५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१०२९	प्रिन्टर 04		पिस/थान	१	१५,२५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०३०	प्रिन्टर 05		पिस/थान	१	१५,२५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०३१	प्रिन्टर 06		पिस/थान	१	१५,२५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०३२	HP Laser	एच.पि लेजर प्रिन्टर	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०३३	3110	३११० मोडल इन्फान प्रिन्टर	पिस/थान	१	२०,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०३४	नेटवर्क इन्फान प्रिन्टर	नेटवर्क इन्फान प्रिन्टर	पिस/थान	१	४०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०३५	M200 Epson Printer	M200 Epson Printer	पिस/थान	१	३१,६४०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०३६	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९०० १	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९००	पिस/थान	१	१८,५००.३६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०३७	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९०० २	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९००	पिस/थान	१	१८,५००.३६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०३८	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९०० ३	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९००	पिस/थान	१	१८,५००.३६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०३९	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९०० ४	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९००	पिस/थान	१	१८,५००.३६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०४०	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९०० ५	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९००	पिस/थान	१	१८,५००.३६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०४१	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९०० ६	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९००	पिस/थान	१	१८,५००.३६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०४२	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९०० ७	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९००	पिस/थान	१	१८,५००.३६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०४३	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९०० ८	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९००	पिस/थान	१	१८,५००.३६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०४४	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९०० ९	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९००	पिस/थान	१	१८,५००.३६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०४५	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९०० १०	क्यानन प्रिन्टर एल वि पि-२९००	पिस/थान	१	१८,५००.३६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१०४६	Epson	Epson	पिस/थान	१	२३,७३०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०४७	प्रिन्टर101		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०४८	प्रिन्टर102		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०४९	प्रिन्टर103		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०५०	प्रिन्टर104		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०५१	प्रिन्टर105		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०५२	प्रिन्टर106		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०५३	प्रिन्टर107		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०५४	प्रिन्टर108		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०५५	प्रिन्टर109		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०५६	प्रिन्टर110		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०५७	प्रिन्टर111		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०५८	प्रिन्टर112		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०५९	प्रिन्टर113		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०६०	प्रिन्टर114		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०६१	MFP	क्यानन मल्टी फंशनल प्रिन्टर	पिस/थान	१	३३,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०६२	Epson Inkjet Printer 1	Epson Inkjet Printer	पिस/थान	१	५४,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१०६३	Epson Inkjet Printer 2	Epson Inkjet Printer	पिस/थान	१	५४,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०६४	Cannon 2900 printer	Cannon 2900 printer	पिस/थान	१	२२,०३५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०६५	2900 printer	Cannon 2900 printer	पिस/थान	१	२३,३९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०६६	Cannon 2900 printer 1	Cannon 2900 printer	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०६७	DCP 2540	DCP 2540 Laser Printer 3 in 1	पिस/थान	१	३१,६४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०६८	L3110	Epson L3110 Color 3 in 1	पिस/थान	१	२८,२५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०६९	MF 244DW	Cannon Multifunction 244DW Laser Printer	पिस/थान	१	४२,९४०.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
१०७०	Xerox 3335 MF Printer	Xerox 3335 MF Printer	पिस/थान	१	९७,९८०.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
१०७१		Cannon Printer G2	पिस/थान	१	३२,२०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०७२	प्रिन्टर १		पिस/थान	१	२८,२५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०७३	Cannon MF 3010 1	Cannon MF 3010 3 in 1 printer	पिस/थान	१	२८,८९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०७४	Cannon MF 3010 2	Cannon MF 3010 3 in 1 printer	पिस/थान	१	२८,८९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०७५	Cannon MF 3010 3	Cannon MF 3010 3 in 1 printer	पिस/थान	१	२८,८९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०७६	Cannon MF 3010 4	Cannon MF 3010 3 in 1 printer	पिस/थान	१	२८,८९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०७७	Cannon MF 3010 5	Cannon MF 3010 3 in 1 printer	पिस/थान	१	२८,८९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०७८	Cannon MF 3010 6	Cannon MF 3010 3 in 1 printer	पिस/थान	१	२८,८९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०७९	Cannon MF 3010 7	Cannon MF 3010 3 in 1 printer	पिस/थान	१	२८,८९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१०८०	Cannon MF 3010 8	Cannon MF 3010 3 in 1 printer	पिस/थान	१	२८,८१५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०८१	Cannon Printer 3 in 1	Cannon Printer 3 in 1	पिस/थान	१	२९,९४५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०८२	DCP T420W	DCP T420W Brother	पिस/थान	१	३३,६७४.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०८३	DCP2540	Brother DCP2540 DW	पिस/थान	१	४२,९४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०८४	3010	3010	पिस/थान	१	२५,९९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०८५	MF241D	Cannon MF241D	पिस/थान	१	३९,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०८६	Cannon 244D	Cannon 244D	पिस/थान	१	३७,९९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०८७	L3153	Epson Printer L3153	पिस/थान	१	२८,४९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०८८	Cannon G3010 १	Cannon G3010	पिस/थान	१	२८,४७६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०८९	Cannon Printer IR 2206 White	Cannon Printer IR 2206 White	पिस/थान	१	८५,०००.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
१०९०	Cannon Printer 2900 १	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०९१	Cannon Printer 2900 २	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०९२	Cannon Printer 2900 ३	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०९३	Cannon Printer 2900 ४	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०९४	Cannon Printer 2900 ५	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०९५	Cannon Printer 2900 ६	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०९६	Cannon Printer 2900 ७	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१०९७	Cannon Printer 2900 ८	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०९८	Cannon Printer 2900 ९	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१०९९	Cannon Printer 2900 १०	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११००	Cannon Printer 2900 ११	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११०१	Cannon Printer 2900 १२	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११०२	Cannon Printer 2900 १३	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११०३	Cannon Printer 2900 १४	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११०४	Cannon Printer २९००	Cannon Printer	पिस/थान	१	२१,४९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११०५	Epson L3210	Epson L3210	पिस/थान	१	२८,४७६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११०६	Brother DCP 2540DW Printer	Brother DCP 2540DW Printer	पिस/थान	१	४०,०००.०१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११०७	3120	Epson Color Printer 3 in 1 3120	पिस/थान	६	२१३,५७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	५	०	६	
११०८	M7100	Multifunction Pantum	पिस/थान	१	५४,२४०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११०९	Brother DCP T 420W	Brother DCP T 420W	पिस/थान	२	७७,९७०.००	छ		०		०.००	०	१	०	१	०	२	
१११०	T420W १	Color Printer With Wireless	पिस/थान	१	३८,९८५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११११	T420W २	Color Printer With Wireless	पिस/थान	१	३८,९८५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221800002 - Scanner				४	४६,४५९.९९			०	०	०.००	३	०	०	१	०	४	
१११२	LIDE 300		पिस/थान	१	१९,२५९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१११३	EP	इप्लान स्क्यानर	पिस/थान	१	८,४००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१११४	Lide	क्यानन स्क्यानर	पिस/थान	१	९,८००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१११५	Cannon Scanner Lide300	Cannon Scanner Lide300	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221800005 - Smart Card Reader/स्मार्ट कार्ड रिडर				१	३००.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
१११६	540731		पिस/थान	१	३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221800020 - प्रोजेक्टर				१	६२,१५०.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
१११७	Acer		संख्या	१	६२,१५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221900001 - प्रोजेक्टर				५	३६०,६४९.९९			०	०	०.००	२	०	०	३	०	५	
१११८	५३१ मोडल 1	५३१ मोडल	पिस/थान	१	७०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१११९	५३१ मोडल 2	५३१ मोडल	पिस/थान	१	७०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११२०	Epson Projector EB-E01	Epson Projector EB-E01	पिस/थान	१	७३,४५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११२१	Acer Projector	Acer Projector	पिस/थान	१	६८,७००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११२२	PJ - UGIP - 1		पिस/थान	१	७८,४९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221900002 - प्रोजेक्टर स्क्रीन				२	२२,६००.००			०	०	०.००	१	०	०	१	०	२	
११२३	प्रोजेक्टर स्क्रीन		पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११२४	८४"	८४" स्क्रिन	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221900003 - अन्य कम्प्युटर उपकरण				१	४६,१२९.९९			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
११२५	DTK 1660E		पिस/थान	१	४६,१२९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221900006 - Smart Card Bio Login Device				१०	१७८,८४५.१०			०	०	०.००	०	०	०	१०	०	१०	
११२६	Smart Card Bio Login Device 1		पिस/थान	१	१७,८८४.५१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११२७	Smart Card Bio Login Device 2		पिस/थान	१	१७,८८४.५१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११२८	Smart Card Bio Login Device 3		पिस/थान	१	१७,८८४.५१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११२९	Smart Card Bio Login Device 4		पिस/थान	१	१७,८८४.५१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११३०	Smart Card Bio Login Device 5		पिस/थान	१	१७,८८४.५१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११३१	Smart Card Bio Login Device 6		पिस/थान	१	१७,८८४.५१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११३२	Smart Card Bio Login Device 7		पिस/थान	१	१७,८८४.५१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११३३	Smart Card Bio Login Device 8		पिस/थान	१	१७,८८४.५१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११३४	Smart Card Bio Login Device 9		पिस/थान	१	१७,८८४.५१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११३५	Smart Card Bio Login Device 10		पिस/थान	१	१७,८८४.५१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221900009 - डिजिटल डिस्ले बोर्ड				५	३,६१६,९३०.१८			०	०	०.००	०	०	०	५	०	५	
११३६	Gate Board	Digital Scrolling Board	पिस/थान	१	१५३,९९९.९८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११३७	LED Display २ नं. बडा	LED Digital Display Board Single Color outdoor, Red P10 DIP	पिस/थान	१	२८४,७४८.७०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११३८	Digital DISPLAY		पिस/थान	१	१,३६६,१७०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११३९	डिजिटल नागरिक वडापत्र	Web Based Citizen Charter with notice managenet bord and software set	पिस/थान	१	१,४७५,३२८.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
११४०	डिजिटल डिस्प्ले बोर्ड	Outdoor Iron Cabinet with cooling fan, LED Module Data Receiving Card, Cat6 Patch Cable, Power Supply, Module Assemble and installation	पिस/थान	१	३३६,६८३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221900011 - स्पाई क्यामरा (SPY Camera)				८	५७८,५६०.००			०	०	०.००	८	०	०	०	०	८	
११४१	4MP Camera Hikvision	4MP Camera Hikvision	पिस/थान	८	५७८,५६०.००	छ		०		०.००	८	०	०	०	०	८	
611221900021 - POE(Power Over Ethernet)				१	१०,१७०.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
११४२	२ नं. वडा	8 Port	पिस/थान	१	१०,१७०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221900022 - HDD(Internal Hard Drive)				३	१२३,७३५.००			०	०	०.००	३	०	०	०	०	३	
११४३	8TB HDD	8TB HDD SATA	पिस/थान	२	७५,७१०.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
११४४	WD 10TB Surveillance HDD	WD 10TB Surveillance HDD	पिस/थान	१	४८,०२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221900034 - कन्भर्टर				१	६,५००.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
११४५	640886	Media Converter 1 pair	पिस/थान	१	६,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221900037 - हार्ड ड्राईभ				१	११,३००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
११४६	2TB Surveillance HDD 1	2TB Surveillance HDD	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221900038 - RAM				१	७९,५००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
११४७	32GB DDR4 2400MHz	32GB DDR4 2400MHz	पिस/थान	१	७९,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221900041 - Network Video Recorder(NVR)				३	३१४,१४०.००			०	०	०.००	२	०	०	१	०	३	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
११४८	DS 9664NXL-18/s	Hikvision Digital Video Recorder Ds-9664NXL-18/S	पिस/थान	१	२०१,१४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११४९	64 Channel Embedded 4K 4 SATA	64 Channel Embedded 4K 4 SATA	पिस/थान	१	७९,१००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११५०	8 Channel NVR	8 Channel NVR	पिस/थान	१	३३,९००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222100002 - सिलिङ पंखा				३१	७७,९४१.००			०	०	०.००	०	०	०	३१	०	३१	
११५१	604599	सिलिङ्ग फेन	पिस/थान	१	२,९५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११५२	सिलिङ पंखा		पिस/थान	२	२,४००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
११५३	सिलिङ पंखा		पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११५४	सिलिङ पंखा 1		पिस/थान	१	३,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११५५	सिलिङ पंखा		पिस/थान	१	३,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११५६	९ नं. बडा १	-	पिस/थान	१	२,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११५७	९ नं. बडा २	-	पिस/थान	१	२,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११५८	९ नं. बडा ३	-	पिस/थान	१	२,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११५९	९ नं. बडा ४	-	पिस/थान	१	२,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११६०	सिलिङ पंखा 00001		पिस/थान	१	२,०००.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११६१	सिलिङ पंखा 000002		पिस/थान	१	२,०००.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११६२	सिलिङ पंखा00000 3		पिस/थान	१	२,०००.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११६३	सिलिङ पंखा 000004		पिस/थान	१	२,०००.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
११६४	सिलिङ पंखा000005		पिस/थान	१	२,०००.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११६५	सिलिङ पंखा00000 6		पिस/थान	१	२,०००.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११६६	सिलिङ पंखा 000007		पिस/थान	१	२,०००.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११६७	सिलिङ पंखा00000 8		पिस/थान	१	२,०००.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११६८	सिलिङ पंखा 00009		पिस/थान	१	२,०००.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११६९	सिलिङ पंखा 000010		पिस/थान	१	२,०००.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११७०	सिलिङ पंखा १		पिस/थान	१	३,३९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११७१	सिलिङ्ग पंखा 1	सिलिङ्ग पंखा	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११७२	सिलिङ्ग पंखा 2	सिलिङ्ग पंखा	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११७३	सिलिङ्ग पंखा 3	सिलिङ्ग पंखा	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११७४	सिलिङ्ग पंखा 4	सिलिङ्ग पंखा	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११७५	सिलिङ्ग फेन राम्रो १	सिलिङ्ग फेन राम्रो	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११७६	सिलिङ्ग फेन राम्रो २	सिलिङ्ग फेन राम्रो	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११७७	सिलिङ्ग फेन राम्रो ३	सिलिङ्ग फेन राम्रो	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११७८	सिलिङ्ग फेन राम्रो ४	सिलिङ्ग फेन राम्रो	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११७९	सिलिङ्ग फेन राम्रो ५	सिलिङ्ग फेन राम्रो	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११८०	सिलिङ्ग फेन राम्रो ६	सिलिङ्ग फेन राम्रो	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611222100004 - जेनेरेटर				१	६६३,३१०.००			०	०	०.००	०	१	०	०	०	१	
११८१	3 KVA	3 KVA	पिस/थान	१	६६३,३१०.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
611222100005 - एयर कन्डीसनर				४४	३,४६१,६०५.८२			०	०	०.००	३८	०	०	६	०	४४	
११८२	Samsung AC 2 Ton	Samsung AC 2 Ton	पिस/थान	३	४४७,४८०.००	छ		०		०.००	३	०	०	०	०	३	
११८३	Distar 1 Ton 1	Distar AC 1 Ton	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११८४	Hyundau AV 1.5Ton	AC Hyundai 1.5 Ton	पिस/थान	१	९०,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११८५	1.5 Ton ७	1.5 Ton	पिस/थान	१	९१,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११८६	1.5 Ton ८	1.5 Ton	पिस/थान	१	९१,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११८७	1.5 Ton ९	1.5 Ton	पिस/थान	१	९१,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११८८	एयर कन्डीसनर 1		पिस/थान	१	९५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११८९	एयर कन्डीसनर 2		पिस/थान	१	९५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११९०	१ टनको 001	१ टनको	पिस/थान	१	६८,९००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११९१	१ टनको 002	१ टनको	पिस/थान	१	६८,९००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११९२	१.५ टनको चिगो 001	१.५ टनको चिगो ए.सि.	पिस/थान	१	७२,५६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११९३	१.५ टनको चिगो 002	१.५ टनको चिगो ए.सि.	पिस/थान	१	७२,५६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११९४	१.५ टनको चिगो 003	१.५ टनको चिगो ए.सि.	पिस/थान	१	७२,५६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११९५		१ टन	पिस/थान	१	७३,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
११९६	डिजिक्रम ए.सि.	डिजिक्रम ए.सि.	पिस/थान	१	५१,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११९७	Air Condition 1.5ton	Air Condition 1.5ton	पिस/थान	१	७७,१४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११९८	Lynex AC 1ton _१	Lynex AC 1ton	पिस/थान	१	५३,११०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
११९९	Lynex AC 1ton _२	Lynex AC 1ton	पिस/थान	१	५३,११०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२००	Lynex AC 1.5ton _१	Lynex AC 1.5ton	पिस/थान	१	७२,३२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२०१	Lynex AC 1.5ton _२	Lynex AC 1.5ton	पिस/थान	१	७२,३२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२०२	Lynex AC 1.5ton	Lynex AC 2ton	पिस/थान	१	९८,३१०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२०३	1 Ton - 1	Air Condition 1ton	पिस/थान	१	५४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२०४	1 Ton - 2	Air Condition 1ton	पिस/थान	१	५४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२०५	1 Ton - 3	Air Condition 1ton	पिस/थान	१	५४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२०६	1 Ton - 4	Air Condition 1ton	पिस/थान	१	५४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२०७	1 Ton - 5	Air Condition 1ton	पिस/थान	१	५४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२०८	2 Ton - 2	Air Condition 2ton	पिस/थान	१	९९,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२०९	1TON	Samsung AC 1TON	पिस/थान	१	७७,९९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२१०	1 Ton AC	1 Ton AC with installation	पिस/थान	१	६७,८२४.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२११	1 Ton - 01	1 Ton	पिस/थान	१	५८,१९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२१२	1 Ton - 02	1 Ton	पिस/थान	१	५८,१९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१२१३	1 Ton - 03	1 Ton	पिस/थान	१	५८,१९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२१४	Hyundai AC 1Ton	Hyundai AC 1Ton	पिस/थान	१	५४,०००.०१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२१५	1.5Ton	LG AC 1.5Ton	पिस/थान	१	११७,०००.०१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२१६	2Ton	Hyundai AC 2Ton	पिस/थान	१	९९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२१७	2 Ton	Samsung 2 Ton	पिस/थान	१	१२४,९९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२१८	1.5 TON	1.5 TON	पिस/थान	१	७७,९९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२१९	1 ton	Haier AC 1 ton	पिस/थान	१	७५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२२०	1.5 Ton	1.5 Ton	पिस/थान	१	८८,७०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२२१	HYCBF 12GRN1 1	Hyundai AC HYCBF 12GRN1 1 ton	पिस/थान	१	६९,४९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२२२	HYCBF 12GRN1 2	Hyundai AC HYCBF 12GRN1 1 ton	पिस/थान	१	६९,४९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२२३	१.५	1.5 ton Chigo	पिस/थान	१	८८,७०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100006 - पम्प(पानी तापे)				४	१३८,५००.००			०	०	०.००	४	०	०	०	०	४	
१२२४	Pump Set 5HP 3x3 1	Pump Set 5HP 3x3	पिस/थान	१	४०,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२२५	Pump Set 5HP 3x3 2	Pump Set 5HP 3x3	पिस/थान	१	४०,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२२६	Pump Set 5HP 3x3 3	Pump Set 5HP 3x3	पिस/थान	१	४०,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२२७	कार वास पम्प	कार वास पम्प	पिस/थान	१	१८,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100007 - फ्रिज				१४	५२०,६९९.००			०	०	०.००	९	०	०	५	०	१४	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१२२८	LG 260ltr	LG 260ltr	पिस/थान	१	७०,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२२९	एल.जि. रेफ्रिजेरेटर	एल.जि. रेफ्रिजेरेटर	पिस/थान	१	४०,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२३०	24170LWTV000106 - ८ नं. बडा	Max star	पिस/थान	१	३२,७७०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२३१	24170LWTV000107 - २ नं. बडा	Max star	पिस/थान	१	३२,७७०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२३२	24170LWTV000108 - १ नं. बडा	Max star	पिस/थान	१	३२,७७०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२३३	MAX STAR - GEMS- 24170LWTV000107 - WARD-2	Max Star	पिस/थान	१	३४,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२३४	Deep Fridge 300ltr	Deep Fridge 300ltr	पिस/थान	१	५०,८५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२३५	Single Door Fridge 1	Single Door Fridge	पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२३६	सामसुड फ्रिज 001	सामसुड फ्रिज	पिस/थान	१	२७,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२३७	सामसुड फ्रिज 002	सामसुड फ्रिज	पिस/थान	१	२७,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२३८	ब्लड बैंक प्रयोजन	ब्लड बैंक प्रयोजन रेफ्रिजेरेटर	पिस/थान	१	७९,१००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२३९	Single Door	Single Door	पिस/थान	१	२५,०००.०१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२४०	फ्रिज		पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२४१	Haier Deep Freeze 260 ltr	Haier Deep Freeze 260 ltr	पिस/थान	१	४७,४६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100008 - ध्याकुम क्लिनर				२	१३,६७०.००			०	०	०.००	१	०	०	१	०	२	
१२४२	573968		पिस/थान	१	३,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१२४३	भ्याकुम		पिस/थान	१	१०,१७०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222100009 - यु पि एस				१७	१,०७०,१६०.९४			०	०	०.००	०	०	०	१७	०	१७	
१२४४	462486	२ ब्रेट्रीवाला	पिस/थान	३	३१,४२६.४४	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	
१२४५	3 KVA	3 KVA	पिस/थान	१	९९,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२४६	यु पि एस		पिस/थान	१	७,६२७.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२४७	5KVA UPS	5KVA	पिस/थान	१	९९,८९२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२४८	3 KVA	3 KVA	पिस/थान	१	१२७,७५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२४९	1 KVA	1 KVA	पिस/थान	१	८९,१००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२५०	यु पि एस		पिस/थान	१	१६५,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२५१	UPS 12V १	UPS 12V	पिस/थान	१	४,५२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२५२	UPS 12V २	UPS 12V	पिस/थान	१	४,५२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२५३	Smarter Bravo UPD with Accessories १	Smarter Bravo UPD with Accessories	पिस/थान	१	१०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२५४	Smarter Bravo UPD with Accessories २	Smarter Bravo UPD with Accessories	पिस/थान	१	१०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२५५	3.5KVA	3.5KVA Spower Online UPS	पिस/थान	१	७८,४९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२५६	5 KVA/48V UPS	5 KVA/48V UPS	पिस/थान	१	१२०,९१०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२५७	3 kva	Online UPS 3KVA with Battery	पिस/थान	१	११०,१७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२५८	5KVA 48Volt	5KVA 48Volt	पिस/थान	१	११०,७४०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611222100010 - ब्याट्री(Battery BDC)				७४	१,९६९,९२४.९१			०	०	०.००	५०	०	०	२४	०	७४	
१२५९	200AH	200AH	पिस/थान	४	१२२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	४	०	४	
१२६०	Battery	Inverter Battery	पिस/थान	४	११९,७८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	४	०	४	
१२६१	150 AH	150AH	पिस/थान	३	९८,३१०.००	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	
१२६२	VMX 1600 1	VMX 1600	पिस/थान	१	२५,०००.०१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२६३	VMX 1600 2	VMX 1600	पिस/थान	१	२५,०००.०१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२६४	१०० ए.एच.	१०० ए.एच. को ब्याट्री	पिस/थान	१	१५,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२६५	Luminus 1	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२६६	Luminus 2	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२६७	Luminus 3	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२६८	Luminus 4	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२६९	Luminus 5	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२७०	Luminus 6	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२७१	Luminus 7	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२७२	Luminus 8	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२७३	Luminus 9	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२७४	Luminus 10	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१२७५	Luminus 11	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२७६	Luminus 12	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२७७	Luminus 13	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२७८	Luminus 14	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२७९	Luminus 15	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२८०	Luminus 16	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२८१	Luminus 17	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२८२	Luminus 18	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२८३	Luminus 19	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२८४	Luminus 20	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२८५	Luminus 21	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२८६	Luminus 22	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२८७	Luminus 23	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२८८	Luminus 24	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२८९	Luminus 25	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२९०	Luminus 26	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२९१	Luminus 27	लोमुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१२९२	Luminus 28	लोसुनेसन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२९३	ब्याट्री(Battery BDC)1		पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२९४	ब्याट्री(Battery BDC)2		पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२९५	ब्याट्री(Battery BDC)3		पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२९६	ब्याट्री(Battery BDC)4		पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२९७	ब्याट्री(Battery BDC)5		पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२९८	Battery 100AH	Battery 100AH	पिस/थान	१	१८,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१२९९	150 AH 1	150 A.H. Inverter Battery	पिस/थान	१	२८,७९९.१८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३००	150 AH 2	150 A.H. Inverter Battery	पिस/थान	१	२८,७९९.१८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३०१	160 AH	Battery 160AH	पिस/थान	१	२९,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३०२	Battery 000		पिस/थान	१	१२,६८७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३०३	160AH Livguard 1	160AH Livguard	पिस/थान	१	३२,५००.०१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३०४	160AH Livguard 2	160AH Livguard	पिस/थान	१	३२,५००.०१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३०५	160AH Livguard 3	160AH Livguard	पिस/थान	१	३२,५००.०१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३०६	160AH Livguard 4	160AH Livguard	पिस/थान	१	३२,५००.०१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३०७	160AH Livguard 5	160AH Livguard	पिस/थान	१	३२,५००.०१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३०८	160AH Tabular 01	160AH Tabular VOLMAX	पिस/थान	१	२५,०००.१२	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१३०९	160AH Tabular 02	160AH Tabular VOLMAX	पिस/थान	१	२५,०००.१२	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३१०	160AH Tabular 03	160AH Tabular VOLMAX	पिस/थान	१	२५,०००.१२	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३११	160AH Tabular 04	160AH Tabular VOLMAX	पिस/थान	१	२५,०००.१२	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३१२	200AH 01	Liv Guard Battery 200AH	पिस/थान	१	४०,००२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३१३	200AH 02	Liv Guard Battery 200AH	पिस/थान	१	४०,००२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३१४	TABULAR 001	LIVGUARD TABULAR	पिस/थान	१	४०,०००.०१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३१५	TABULAR 002	LIVGUARD TABULAR	पिस/थान	१	४०,०००.०१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३१६	Livguard Tabubar	LIV Guard Tabular Battery for UPS	पिस/थान	१	३२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३१७	Livguard Tabular	LIV Guard Tabular Battery for UPS	पिस/थान	१	३२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३१८	Topcon Battery Total Station 1	Topcon Battery Total Station	पिस/थान	१	१६,३८५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३१९	Topcon Battery Total Station 2	Topcon Battery Total Station	पिस/थान	१	१६,३८५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३२०	Livguard Battery 100H	Livguard Battery 100H	पिस/थान	१	१७,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३२१	150AH	150AH	पिस/थान	१	२९,९४५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३२२	150AH	150AH	पिस/थान	१	२९,९४५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३२३	160VA १	Exide Battery 160VA Inverter	पिस/थान	१	३२,७७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३२४	160VA २	Exide Battery 160VA Inverter	पिस/थान	१	३२,७७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100011 - एम्लीफायर				१	५२,५४५.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१३२५	Ahuja	Ahuja	पिस/थान	१	५२,५४५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100013 - सोलार प्यानल				३४	३३६,६००.००			०	०	०.००	०	०	०	३४	०	३४	
१३२६	632697	100 WP Solar Panel	पिस/थान	३४	३३६,६००.००	छ		०		०.००	०	०	०	३४	०	३४	
611222100014 - वासिङ मेसिन				१	१०२,२६५.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१३२७	8kg	Samsung 8kg	पिस/थान	१	१०२,२६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100015 - बाल पंखा				७	२७,५३४.८०			०	०	०.००	४	०	०	३	०	७	
१३२८	बाल पंखा		पिस/थान	१	४,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३२९	९ नं. बडा १.१	-	पिस/थान	१	४,१५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३३०	९ नं. बडा 1.२	-	पिस/थान	१	४,१५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३३१	AP fan wall fan	AP fan wall fan	पिस/थान	१	२,४२९.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३३२	बाल पंखा1		पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३३३	बाल पंखा2		पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३३४	बाल पंखा 8		पिस/थान	१	४,३०५.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100016 - इलेक्ट्रिक कितली				७	१९,५००.००			०	०	०.००	०	१	०	६	०	७	
१३३५	इलेक्ट्रिक कितली 1		पिस/थान	१	२,८००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३३६	इलेक्ट्रिक कितली 2		पिस/थान	१	२,८००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३३७	Baltra Hot Pot	Baltra Hot Pot	पिस/थान	१	४,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१३३८	इलेक्ट्रिक कितली1		पिस/थान	१	२,४००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३३९	इलेक्ट्रिक कितली2		पिस/थान	१	२,४००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३४०	इलेक्ट्रिक कितली3		पिस/थान	१	२,४००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३४१	इलेक्ट्रिक कितली4		पिस/थान	१	२,४००.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
611222100021 - स्टेबिलाइजेर				१९	३३०,५३४.८६			०	०	०.००	१४	१	०	४	०	१९	
१३४२	572645	सानो स्टेबिलाइजेर	पिस/थान	२	७,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
१३४३	10KVA	10KVA	पिस/थान	१	७७,५००.०१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३४४	5kva	5KVA	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
१३४५	5KVA ?	5KVA	पिस/थान	१	१८,४९९.२३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३४६	3KVA ?	3KVA	पिस/थान	१	१३,५००.११	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३४७	स्टेबिलाइजेर BB	ब्लड बैंक प्रयोजन	पिस/थान	१	३६,१७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३४८	स्टेबिलाइजेर 1		पिस/थान	१	१३,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३४९	स्टेबिलाइजेर 2		पिस/थान	१	१३,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३५०	3 KVA ST	3 के.भि. ए. को	पिस/थान	१	१२,७५१.११	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३५१	0.5 kva	0.5 के.भि. ए. को	पिस/थान	१	१०,७६५.८८	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३५२			पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३५३			पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१३५४			पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३५५	ST - 01		पिस/थान	१	१२,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३५६	ST - 02		पिस/थान	१	१२,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३५७	5KVA	5KVA	पिस/थान	१	१४,९९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३५८	1 KVA	1 KVA	पिस/थान	१	७,३४५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३५९	स्टेबिलाइजेर		पिस/थान	१	१३,५०३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100026 - कुलर				२	४०,९७०.००			०	०	०.००	१	०	०	१	०	२	
१३६०	Yasuda 60CR	Yasuda 60CR	पिस/थान	१	१९,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३६१	65 Ltr	65 Ltr	पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100037 - इन्भर्टर				२२	७६७,७९२.५०			०	०	०.००	१५	१	०	६	०	२२	
१३६२	1800 VA Inverter	1800VA	पिस/थान	२	५०,८५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
१३६३	900VA Invertor 100AH Battery	900VA Invertor 100AH Battery	पिस/थान	३	८८,१४०.००	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	
१३६४	Genus 4200 VA	Genus 4200 VA 48V	पिस/थान	१	६०,०००.०१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३६५	ब्राभो	इन्भर्टर ब्राभो	पिस/थान	१	४९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३६६	इन्भर्टर1		पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३६७	इन्भर्टर2		पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३६८	इन्भर्टर3		पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१३६९	इन्भर्टर4		पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३७०	इन्भर्टर5		पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३७१	इन्भर्टर6		पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३७२	इन्भर्टर7		पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३७३	इन्भर्टर8		पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३७४	इन्भर्टर9		पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३७५	इन्भर्टर10		पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३७६	7.5 K.V.A.Lumines Inverter	7.5 K.V.A.Lumines Inverter	पिस/थान	१	१६९,९९९.४६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३७७	2500VA	2500VA Smarter Inverter	पिस/थान	१	३२,४९९.९३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३७८	1700VA	Liv Guard Inverter 1700VA	पिस/थान	१	१८,४९८.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३७९	1700A	LIVGUARD INVERTOR 1700A	पिस/थान	१	१८,०००.०१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१३८०	48V	48V	पिस/थान	१	१११,३०५.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
611222100040 - सोलार कन्ट्रोलर				१७	५६,१००.००			०	०	०.००	०	०	०	१७	०	१७	
१३८१	636794	15AMP Change controller	पिस/थान	२	६,६००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
१३८२	636795	15AMP Change controller	पिस/थान	१५	४९,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१५	०	१५	
611222100041 - गिजर				२	१४,३००.००			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
१३८३	574187	ग्यास गिजर सेट	पिस/थान	२	१४,३००.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611222100047 - अन्य बिद्युतीय उपकरण				३	४,४९९.९९			०	०	०.००	०	०	०	३	०	३	
१३८४	Angle	Angle	पिस/थान	३	४,४९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	
611222100049 - डिजिटल तराजु				१	१४,०००.७०			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१३८५	AAS Company 100kg capacity SN-21BP2017 Model AAP-24	AAS Company 100kg capacity SN-21BP2017 Model AAP-24	पिस/थान	१	१४,०००.७०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100052 - प्यानल बोर्ड				४	२७३,९१२.००			०	०	०.००	०	०	०	४	०	४	
१३८६	प्यानल बोर्ड	3 Copper Buster (25X5) Copper Buster (40X5) Indication Lamp - 3 Fuse Set - 5 Nos & complete Internal Wiring	पिस/थान	१	१६९,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३८७	150/200 AMP 1	150/200 AMP Panel Board Double Door Type with locking	पिस/थान	१	३४,८०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३८८	150/200 AMP 2	150/200 AMP Panel Board Double Door Type with locking	पिस/थान	१	३४,८०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३८९	150/200 AMP 3	150/200 AMP Panel Board Double Door Type with locking	पिस/थान	१	३४,८०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222100055 - स्टेन्ड पंखा				२३	९४,३६३.५६			०	०	०.००	३	२	०	१८	०	२३	
१३९०	603707	एडजष्ट फेन	पिस/थान	१	१,८५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३९१	स्टेन्ड पंखा		पिस/थान	१	१,३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३९२	स्टेन्ड पंखा २		पिस/थान	१	३,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३९३	स्टेन्ड पंखा 1		पिस/थान	१	५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३९४	स्टेन्ड पंखा 01		पिस/थान	१	५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१३९५	हेभी स्टेन फेन	हेभी स्टेन फेन	पिस/थान	१	६,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३९६	स्टेण्ड फेन	स्टेण्ड फेन	पिस/थान	१	३,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३९७	16" १	16"	पिस/थान	१	३,९९९.०७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३९८	16" २	16"	पिस/थान	१	३,९९९.०७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३९९	20" १	20"	पिस/थान	१	८,४९९.८६	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४००	स्टेन्ड पंखा 0001		पिस/थान	१	२,८००.१४	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४०१	स्टेन्ड पंखा 0003		पिस/थान	१	२,८००.१४	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४०२	स्टेन्ड पंखा 0002		पिस/थान	१	२,८००.१४	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४०३	स्टेन्ड पंखा 0004		पिस/थान	१	२,८००.१४	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४०४	Co Fan १	Co Fan	पिस/थान	१	३,३९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४०५	Co Fan २	Co Fan	पिस/थान	१	३,३९०.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
१४०६	Co Fan ३	Co Fan	पिस/थान	१	३,३९०.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
१४०७	Stand Fan 1	Stand Fan 1	पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४०८	फाराटा स्टेण्ड फेन	फाराटा स्टेण्ड फेन	पिस/थान	१	६,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४०९	स्टेन्ड पंखा1		पिस/थान	१	४,५२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४१०	स्टेन्ड पंखा2		पिस/थान	१	४,५२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४११	स्टेन्ड पंखा3		पिस/थान	१	४,५२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१४१२	क्रम्पटन	क्रम्पटन	पिस/थान	१	५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222100057 - बिजुलीको मिटर/ Electric Meter				२	३४,२७६.६६			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
१४१३	LT-TOD Meter Box	LT-TOD Meter Box	पिस/थान	१	२५,८०१.६६	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४१४	बिजुलीको मिटर/ Electric Meter		पिस/थान	१	८,४७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222100073 - मोटर (पानी ताब्रे)				६	८१,१७४.०७			०	०	०.००	०	०	०	६	०	६	
१४१५	1.5 HP	हाफ एच.पि. मोटर	पिस/थान	१	५,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४१६	1 HP	1 HP	पिस/थान	१	१०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४१७	मोटर सेट, पाइपसेट	मोटर सेट, पाइपसेट	पिस/थान	१	३३,३९९.४६	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४१८	पानी ताब्रे मोटर	पानी ताब्रे मोटर	पिस/थान	१	७,२२०.७०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४१९	मोटर (पानी ताब्रे) 1 HP	1 H.P.	पिस/थान	१	६,५५४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४२०	2HP	2HP	पिस/थान	१	१८,४९९.९२	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222100075 - साईरन				१	६०,००३.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१४२१	Siren ASSY Heavy	Siren ASSY Heavy	पिस/थान	१	६०,००३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100078 - Intercom box				४	३१५,७१५.०५			०	०	०.००	१	०	०	३	०	४	
१४२२	PABX मेसिन	PABX मेसिन	पिस/थान	१	१८,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४२३	PABX मेसिन	PABX मेसिन	पिस/थान	१	२५,९९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४२४	PABX	TAD-432 PABX System Digicom Telephone set	पिस/थान	१	३६,७२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१४२५	S100 IP PABX	Yeaster S100 IP PABX	पिस/थान	१	२३५,०००.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100099 - ATS controller				२	१२,०००.०४			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
१४२६	Yeaster 02 001	Yeaster 02 (Co-Lines)	पिस/थान	१	६,०००.०२	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४२७	Yeaster 02 002	Yeaster 02 (Co-Lines)	पिस/थान	१	६,०००.०२	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100118 - MCCB				३	२५,०६६.००			०	०	०.००	०	०	०	३	०	३	
१४२८	160AMP with box set	160AMP with box set	पिस/थान	१	११,९७८.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४२९	32Amp	32Amp	पिस/थान	२	१३,१०८.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
611222100155 - Fan				९	२७,४५९.००			०	०	०.००	०	०	०	९	०	९	
१४३०	Stand Fan	Stand Fan	पिस/थान	९	२७,४५९.००	छ		०		०.००	०	०	०	९	०	९	
611222100181 - Voltage stabilizer				२	३७,२९०.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
१४३१	3KVA	3KVA	सेट	२	३७,२९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
611222100198 - Water Filter				११	१८०,०५७.१४			०	०	०.००	७	०	०	४	०	११	
१४३२	जुवान ११०३ १	RO WATER TREATMENT MACHINE	पिस/थान	१	२६,९९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४३३	७ नं. बडा	RO Water Treatment Machine	पिस/थान	१	२६,९९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४३४	8L 1	8L	पिस/थान	१	१४,००६.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४३५	8L 2	8L	पिस/थान	१	१४,००६.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४३६	8L 3	8L	पिस/थान	१	१४,००६.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१४३७	8L 4	8L	पिस/थान	१	१४,००६.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४३८	8L 5	8L	पिस/थान	१	१४,००६.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४३९	8L 6	8L	पिस/थान	१	१४,००६.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४४०	8L 7	8L	पिस/थान	१	१४,००६.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४४१	8L 8	8L	पिस/थान	१	१४,००६.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४४२	8L 9	8L	पिस/थान	१	१४,००६.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100291 - इन्वर्टर ब्याट्री				६	१९४,०१३.९९			०	०	०.००	६	०	०	०	०	६	
१४४३	Battery9	100AH	पिस/थान	१	२७,००७.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४४४	Battery110	100AH	पिस/थान	१	२७,००७.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४४५	Tall Tubular 1	Tall Tabular 150 AH	पिस/थान	१	३५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४४६	Tall Tubular 2	Tall Tabular 150 AH	पिस/थान	१	३५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४४७	Tall Tubular 3	Tall Tabular 150 AH	पिस/थान	१	३५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४४८	Tall Tubular 4	Tall Tabular 150 AH	पिस/थान	१	३५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222100341 - स्नानिदरी प्याड डिस्पोजल मेशिन				२१	९८०,७००.००			०	०	०.००	२१	०	०	०	०	२१	
१४४९	डिस्पोजल मेशिन1		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	विद्यालयलाई दिएको
१४५०	डिस्पोजल मेशिन2		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४५१	डिस्पोजल मेशिन3		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१४५२	डिस्पोजल मेशिन4		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४५३	डिस्पोजल मेशिन5		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४५४	डिस्पोजल मेशिन6		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४५५	डिस्पोजल मेशिन7		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४५६	डिस्पोजल मेशिन8		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४५७	डिस्पोजल मेशिन9		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४५८	डिस्पोजल मेशिन10		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४५९	डिस्पोजल मेशिन11		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४६०	डिस्पोजल मेशिन12		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४६१	डिस्पोजल मेशिन13		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४६२	डिस्पोजल मेशिन14		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४६३	डिस्पोजल मेशिन15		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४६४	डिस्पोजल मेशिन16		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४६५	डिस्पोजल मेशिन17		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४६६	डिस्पोजल मेशिन18		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४६७	डिस्पोजल मेशिन19		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४६८	डिस्पोजल मेशिन20		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१४६९	डिस्पोजल मेथिन21		पिस/थान	१	४६,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222200029 - दमाहा				१	९,६०५.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१४७०	दमाहा		पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	ह.फा. गर्ने
611222200051 - सिक्वर				१	२२,३००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१४७१	Ahuja PA Mixer Amplifier	Ahuja PA Mixer Amplifier	पिस/थान	१	२२,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	ह.फा. बाँकी
611222200052 - लाउड स्पीकर				१	१५,२५५.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१४७२	Trolley Speaker 15"	Trolley Speaker 15"	पिस/थान	१	१५,२५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222200054 - स्टेवीलाइजर				४	५३,६४०.००			०	०	०.००	०	०	०	४	०	४	
१४७३	३ के.भि. ए	३ के.भि. ए को स्टेवलाइजर	पिस/थान	१	११,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४७४	3 KVA 4	स्टेव लाइजर - 3 के भी ए	पिस/थान	१	११,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४७५	Stabiliser 1	Stabiliser	पिस/थान	१	१५,८२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४७६	Stabiliser 2	Stabiliser	पिस/थान	१	१५,८२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222200061 - मादल				४	१८,०८०.००			०	०	०.००	४	०	०	०	०	४	
१४७७	मादल		पिस/थान	४	१८,०८०.००	छ		०		०.००	४	०	०	०	०	४	ह.फा बाँकी
611222200063 - साउन्ड सिस्टम बक्स				५	७७,६१५.००			०	०	०.००	५	०	०	०	०	५	
१४७८	साउन्ड सिस्टम बक्स		पिस/थान	३	४७,४६०.००	छ		०		०.००	३	०	०	०	०	३	ह.फा बाँकी
१४७९	साउण्ड सिस्टम	साउण्ड सिस्टम	पिस/थान	१	१४,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१४८०	साउन्ड सिस्टम बक्स 1		पिस/थान	१	१५,२५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	ह.फा बाँकी
611222200067 - अन्य सांगतिक उपकरण				२६	२४,५२१.००			०	०	०.००	२६	०	०	०	०	२६	
१४८१	चाप-	चाप	पिस/थान	६	१,३५६.००	छ		०		०.००	६	०	०	०	०	६	ह.फा बाँकी
१४८२	ठूलो मझीरा	ठूलो मझीरा	पिस/थान	२०	२३,१६५.००	छ		०		०.००	२०	०	०	०	०	२०	ह.फा बाँकी
611222200080 - लाउड स्पीकर				३	६४,४१०.००			०	०	०.००	२	०	०	१	०	३	
१४८३	Trolley Speaker	Trolley Speaker	पिस/थान	१	२७,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४८४	Trolley Speaker	Trolley Speaker	पिस/थान	१	१६,३८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४८५	Trolley Speaker ?	Trolley Speaker	पिस/थान	१	२०,९०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300003 - Oxygen Cylinder				१	११,०००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१४८६	Oxygen Cylinder	(S)	पिस/थान	१	११,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300005 - Weight Machine				४	८२,५०४.६९			०	०	०.००	४	०	०	०	०	४	
१४८७	1041615	Model GTA Capacity-20kg	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४८८	Baby weight machine stainless steel stand, bed hanger, metal chain, metal clip, green bed sheet wrapping plastic, flowers	Baby weight machine stainless steel stand, bed hanger, metal chain, metal clip, green bed sheet wrapping plastic, flowers	पिस/थान	२	६७,१२२.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
१४८९	Weight Machine		पिस/थान	१	९,७३२.६९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300009 - फस्ट एड बक्स				१०	२५,०२७.५०			०	०	०.००	०	०	०	१०	०	१०	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१४९०	फस्ट एड बक्स		पिस/थान	५	१३,२७७.५०	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
१४९१	7527515	Medicals tools in box	पिस/थान	५	११,७५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
611222300010 - स्ट्रेचर				५	३७,४५१.८३			०	०	०.००	५	०	०	०	०	५	
१४९२	स्ट्रेचर 1		पिस/थान	१	८,४२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४९३	स्ट्रेचर 2		पिस/थान	१	८,४२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४९४	STR-001		पिस/थान	१	७,५७५.३३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४९५	स्ट्रेचर 0001		पिस/थान	१	७,१५०.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४९६	STR-0002	बिरामी बोक्ने स्ट्रेचर	पिस/थान	१	५,८७६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300012 - X-ray Machine				१	२८४,०००.००			१	०	२८४,०००.००	०	०	०	०	०	०	
१४९७	X-Ray	अस्पताल प्रयोजन सामान	पिस/थान	१	२८४,०००.००		छैन	१		२८४,०००.००	०	०	०	०	०	०	
611222300013 - Patient Bed				३	४८,०००.००			०	०	०.००	३	०	०	०	०	३	
१४९८	बिरामो राब्रे प्लेन बेड 1	बिरामो राब्रे प्लेन बेड	पिस/थान	१	१६,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१४९९	बिरामो राब्रे प्लेन बेड 2	बिरामो राब्रे प्लेन बेड	पिस/थान	१	१६,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५००	बिरामो राब्रे प्लेन बेड 3	बिरामो राब्रे प्लेन बेड	पिस/थान	१	१६,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300014 - ECG Machine				३	३०५,१००.००			०	०	०.००	३	०	०	०	०	३	
१५०१	3 Chanel MR-300 01	3 Chanel MR-300	पिस/थान	१	१०१,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५०२	3 Chanel MR-300 02	3 Chanel MR-300	पिस/थान	१	१०१,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१५०३	3 Chanel MR-300 03	3 Chanel MR-300	पिस/थान	१	१०१,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300016 - अन्य मेडिकल उपकरण				३	२९९,५४४.४३			०	०	०.००	३	०	०	०	०	३	
१५०४	KAFO/BRT	KAFO/BRT	पिस/थान	१	२,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५०५		अस्पताल प्रयोजन सामान	पिस/थान	१	२८४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५०६	A.I Refereeeee	A.I Referee	पिस/थान	१	१२,८९४.४३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300017 - Ultra Sound Machine				१	४९७,२००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१५०७	Portable USG Machine	Portable USG Machine (ECO-1)	पिस/थान	१	४९७,२००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300018 - Wheelchair				१३	१९३,७००.००			०	०	०.००	१३	०	०	०	०	१३	
१५०८	Wheel Chair	16"	पिस/थान	३	४४,७००.००	छ		०		०.००	३	०	०	०	०	३	ह.फा बाँकी
१५०९	Wheel Chair	14"	पिस/थान	२	३३,०००.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	ह.फा बाँकी
१५१०	Wheelchair		पिस/थान	८	११६,०००.००	छ		०		०.००	८	०	०	०	०	८	ह.फा बाँकी
611222300020 - E.N.T. Set				३	२२,०३५.००			०	०	०.००	३	०	०	०	०	३	
१५११	E.N.T. Set1		सेट	१	७,३४५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५१२	E.N.T. Set2		सेट	१	७,३४५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५१३	E.N.T. Set3		सेट	१	७,३४५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300037 - Iv Stand/ आ भि स्टान्ड				२२	१०७,५७४.२८			०	०	०.००	२२	०	०	०	०	२२	
१५१४	573042	आ.भि. स्टेण्ड	पिस/थान	२	९,२६४.२८	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१५१५	Iv Stand/ आ भि स्टान्ड१		पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५१६	Iv Stand/ आ भि स्टान्ड२		पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५१७	Iv Stand/ आ भि स्टान्ड३		पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५१८	Iv Stand/ आ भि स्टान्ड४		पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५१९	Iv Stand/ आ भि स्टान्ड१०		पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५२०	Iv Stand/ आ भि स्टान्ड५		पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५२१	Iv Stand/ आ भि स्टान्ड६		पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५२२	Iv Stand/ आ भि स्टान्ड७		पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५२३	Iv Stand/ आ भि स्टान्ड८		पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५२४	Iv Stand/ आ भि स्टान्ड९		पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५२५	Stand/ आ भि स्टान्ड1		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५२६	Stand/ आ भि स्टान्ड2		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५२७	Stand/ आ भि स्टान्ड3		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५२८	Stand/ आ भि स्टान्ड4		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५२९	Stand/ आ भि स्टान्ड5		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५३०	Stand/ आ भि स्टान्ड6		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५३१	Stand/ आ भि स्टान्ड7		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१५३२	Stand/ आ भि स्टान्ड8		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५३३	Stand/ आ भि स्टान्ड9		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५३४	Stand/ आ भि स्टान्ड10		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300039 - Tray/ट्रे				१८	२६,४४२.००			०	०	०.००	१८	०	०	०	०	१८	
१५३५	Square Tray Big Size 1	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५३६	Square Tray Big Size 2	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५३७	Square Tray Big Size 3	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५३८	Square Tray Big Size 4	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५३९	Square Tray Big Size 5	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५४०	Square Tray Big Size 6	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५४१	Square Tray Big Size 7	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५४२	Square Tray Big Size 8	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५४३	Square Tray Big Size 9	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५४४	Square Tray Big Size 10	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५४५	Square Tray Big Size 11	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५४६	Square Tray Big Size 12	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५४७	Square Tray Big Size 13	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१५४८	Square Tray Big Size 14	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५४९	Square Tray Big Size 15	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५५०	Square Tray Big Size 16	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५५१	Square Tray Big Size 17	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५५२	Square Tray Big Size 18	Square Tray Big Size	पिस/थान	१	१,४६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300041 - सेमी अटो एनालाइजर/Semi Auto Analyzer				१	२५०,२९५.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१५५३	Bio Chemistry Lords Med	Bio Chemistry Lords Med	पिस/थान	१	२५०,२९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300074 - Fetal Doppler				२	२७,१२०.००			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
१५५४	Digital1	Digital	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५५५	Digital2	Digital	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300075 - Examination Bed				१०	१५४,४३१.००			०	०	०.००	१०	०	०	०	०	१०	
१५५६	ओ.पि.डि. बेड	ओ.पि.डि. बेड	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५५७	Patient Bed with mattress 1	Patient Bed with mattress	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५५८	Patient Bed with mattress 2	Patient Bed with mattress	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५५९	Patient Bed with mattress 3	Patient Bed with mattress	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५६०	Patient Bed with mattress 4	Patient Bed with mattress	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५६१	Patient Bed with mattress 5	Patient Bed with mattress	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१५६२	Patient Bed with mattress 6	Patient Bed with mattress	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५६३	Patient Bed with mattress 7	Patient Bed with mattress	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५६४	Patient Bed with mattress 8	Patient Bed with mattress	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५६५	Patient Bed with mattress 9	Patient Bed with mattress	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300082 - Chettle Forcep Jar				६	१५,६२०.००			०	०	०.००	६	०	०	०	०	६	
१५६६	Chettle Forcep Jar1		पिस/थान	१	१,९७७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५६७	Chettle Forcep Jar2		पिस/थान	१	१,९७७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५६८	Chettle Forcep Jar3		पिस/थान	१	१,९७७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५६९	Chettle Forcep Jar4		पिस/थान	१	१,९७७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५७०	Chettle Forcep Jar5		पिस/थान	१	१,९७७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५७१	Chettle Forcep Jar6		पिस/थान	१	१,९७७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५७२	Chettle Forcep Jar7		पिस/थान	१	१,९७७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५७३	Chettle Forcep Jar8		पिस/थान	१	१,९७७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300084 - Bed Side Screen				१	९,६०५.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१५७४	Four Fold bed screen with cloth	Four Fold bed screen with cloth	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300096 - Hammer				१	२१,४७०.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१५७५	1200W	Demolition 1200W	पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611222300098 - Kidney Tray				३८	९,५२५.९०			०	०	०.००	३८	०	०	०	०	३८	
१५७६	kidney shape tray	kidney shape tray	पिस/थान	१०	३,३३३.५०	छ		०		०.००	१०	०	०	०	०	१०	
१५७७	Large1	Large	पिस/थान	१	२०९.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५७८	Large2	Large	पिस/थान	१	२०९.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५७९	Large3	Large	पिस/थान	१	२०९.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५८०	Large4	Large	पिस/थान	१	२०९.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५८१	Large5	Large	पिस/थान	१	२०९.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५८२	Large6	Large	पिस/थान	१	२०९.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५८३	Large7	Large	पिस/थान	१	२०९.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५८४	Large8	Large	पिस/थान	१	२०९.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५८५	Large10	Large	पिस/थान	१	२०९.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५८६	Large9	Large	पिस/थान	१	२०९.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५८७	Kidney Traylarge1	large	पिस/थान	१	२३७.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५८८	Kidney Traylarge2	large	पिस/थान	१	२३७.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५८९	Kidney Traylarge3	large	पिस/थान	१	२३७.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५९०	Kidney Traylarge4	large	पिस/थान	१	२३७.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५९१	Kidney Traylarge5	large	पिस/थान	१	२३७.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१५९२	Kidney Traylarge6	large	पिस/थान	१	२३७.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५९३	Kidney Traylarge7	large	पिस/थान	१	२३७.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५९४	Kidney Traylarge8	large	पिस/थान	१	२३७.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५९५	Kidney Traysmall1	small	पिस/थान	१	२२०.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५९६	Kidney Traysmall2	small	पिस/थान	१	२२०.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५९७	Kidney Traysmall3	small	पिस/थान	१	२२०.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५९८	Kidney Traysmall4	small	पिस/थान	१	२२०.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१५९९	Kidney Traysmall5	small	पिस/थान	१	२२०.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६००	Kidney Traysmall6	small	पिस/थान	१	२२०.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६०१	Kidney Traysmall7	small	पिस/थान	१	२२०.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६०२	Kidney Traysmall8	small	पिस/थान	१	२२०.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६०३	Kidney Traysmall9	small	पिस/थान	१	२२०.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६०४	Kidney Traysmall10	small	पिस/थान	१	२२०.३५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300100 - Needle Destroyer				१	२,४८६.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१६०५	Needle Destroyer		पिस/थान	१	२,४८६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300176 - फुट स्टेप (Footstep)				१०	५,६५०.००			०	०	०.००	१०	०	०	०	०	१०	
१६०६	फुट स्टेप (Footstep) Ladder For Bed1	Ladder For Bed	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१६०७	फुट स्टेप (Footstep) Ladder For Bed2	Ladder For Bed	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६०८	फुट स्टेप (Footstep) Ladder For Bed3	Ladder For Bed	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६०९	फुट स्टेप (Footstep) Ladder For Bed4	Ladder For Bed	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६१०	फुट स्टेप (Footstep) Ladder For Bed5	Ladder For Bed	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६११	फुट स्टेप (Footstep) Ladder For Bed6	Ladder For Bed	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६१२	फुट स्टेप (Footstep) Ladder For Bed7	Ladder For Bed	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६१३	फुट स्टेप (Footstep) Ladder For Bed8	Ladder For Bed	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६१४	फुट स्टेप (Footstep) Ladder For Bed9	Ladder For Bed	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६१५	फुट स्टेप (Footstep) Ladder For Bed10	Ladder For Bed	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300200 - Chem Folding Bed				१	५,८७६.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१६१६	Folding Bed	Folding Bed	पिस/थान	१	५,८७६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300235 - Bed Mattress				८	९२,६६०.००			०	०	०.००	८	०	०	०	०	८	
१६१७	बेडसिट डबल 1	बेडसिट डबल	पिस/थान	१	२,९३८.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६१८	बेडसिट डबल 2	बेडसिट डबल	पिस/थान	१	२,९३८.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६१९	बेडसिट डबल 3	बेडसिट डबल	पिस/थान	१	२,९३८.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१६२०	बेडसिट डबल 4	बेडसिट डबल	पिस/थान	१	२,९३८.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६२१	बेडसिट डबल 5	बेडसिट डबल	पिस/थान	१	२,९३८.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६२२	Bed Mattress		पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६२३	Bed Mattress1		पिस/थान	१	३०,५१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६२४	Bed Mattress2		पिस/थान	१	३०,५१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
61122300357 - Autoclave Machine				१८	३०४,७६०.००			०	०	०.००	१८	०	०	०	०	१८	
१६२५	Autoclave Machine 1		पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६२६	Autoclave Machine 2		पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६२७	Autoclave Machine 3		पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६२८	Autoclave Machine 4		पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६२९	Autoclave Machine 5		पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६३०	Autoclave Machine 10		पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६३१	Autoclave Machine 6		पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६३२	Autoclave Machine 7		पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६३३	Autoclave Machine 8		पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६३४	Autoclave Machine 9		पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६३५	Autoclave Machine १		पिस/थान	१	१५,४९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१६३६	Autoclave Machine २		पिस/थान	१	१५,४९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६३७	Autoclave Machine ३		पिस/थान	१	१५,४९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६३८	Autoclave Machine ४		पिस/थान	१	१५,४९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६३९	Autoclave Machine ५		पिस/थान	१	१५,४९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६४०	Autoclave Machine ६		पिस/थान	१	१५,४९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६४१	Autoclave Machine ७		पिस/थान	१	१५,४९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६४२	Autoclave Machine ८		पिस/थान	१	१५,४९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300400 - Metal detector				२	७५,०००.००			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
१६४३	Metal Detector and Absorber Set	Metal Detector and Absorber Set	पिस/थान	२	७५,०००.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
611222300436 - Medicine Trolley				९	१२७,०४३.६४			०	०	०.००	९	०	०	०	०	९	
१६४४	Medicine Trolley1		पिस/थान	१	१४,११५.९६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६४५	Medicine Trolley2		पिस/थान	१	१४,११५.९६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६४६	Medicine Trolley3		पिस/थान	१	१४,११५.९६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६४७	Medicine Trolley4		पिस/थान	१	१४,११५.९६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६४८	Medicine Trolley5		पिस/थान	१	१४,११५.९६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६४९	Medicine Trolley6		पिस/थान	१	१४,११५.९६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६५०	Medicine Trolley7		पिस/थान	१	१४,११५.९६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१६५१	Medicine Trolley8		पिस/थान	१	१४,११५.९६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६५२	Medicine Trolley9		पिस/थान	१	१४,११५.९६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222300631 - Surgical Tray				५	८,४४६.७५			०	०	०.००	५	०	०	०	०	५	
१६५३	large	large	पिस/थान	५	८,४४६.७५	छ		०		०.००	५	०	०	०	०	५	
611222300710 - Trinocular Microscope				१	१५७,३५२.५०			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१६५४	Advanced Digital Compound	Advanced Digital Compound	सेट	१	१५७,३५२.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222301078 - कुकर				१	१४,३५१.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१६५५	Autoclave Cooker	Autoclave Cooker	पिस/थान	१	१४,३५१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222500003 - Water Bath				१	२४,९१६.५०			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१६५६	18 Hole Digital	18 Hole Digital	पिस/थान	१	२४,९१६.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222500008 - Centrifuge Machine				६	५९,४००.७१			०	०	०.००	६	०	०	०	०	६	
१६५७	Centrifuge Machine		पिस/थान	४	३८,१४८.८०	छ		०		०.००	४	०	०	०	०	४	
१६५८	Dr. Model	Dr. Model	पिस/थान	१	६,०५९.०६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६५९	Electric	Electric	पिस/थान	१	१५,१९२.८५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222500022 - स्टेरीलाइजर				२	२.००			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
१६६०	573056		पिस/थान	२	२.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
611222500027 - Cool Box				३	७,०८०.००			०	०	०.००	३	०	०	०	०	३	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१६६१	कुल वक्स मेडियम र सानो 1	कुल वक्स मेडियम र सानो	पिस/थान	१	३,५३९.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६६२	कुल वक्स मेडियम र सानो 2	कुल वक्स मेडियम र सानो	पिस/थान	१	३,५३९.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६६३	Cool Box	राष्ट्रिय खोप उत्पादन प्रयोगशालाबाट पशु सेवा केन्द्र शाखा प्रयोजको लागि	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222500037 - ग्रेन्डर मेशिन				१	६,५००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१६६४	ग्रेन्डर चैन स. मेशिन	ग्रेन्डर चैन स. मेशिन	पिस/थान	१	६,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222500071 - लिक्विड नाइट्रोजन कन्टेनर				३	२९१,४२९.१७			०	०	०.००	३	०	०	०	०	३	
१६६५	लिक्विड नाइट्रोजन कन्टेनर ३० लि.1	३० लि.	पिस/थान	१	१२४,९९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६६६	लिक्विड नाइट्रोजन कन्टेनर ३० लि.2	३० लि.	पिस/थान	१	१२४,९९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६६७	लिक्विड नाइट्रोजन कन्टेनर		पिस/थान	१	४१,४२९.१९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222500078 - हेमोसाईटो मिटर				१	४,०००.२०			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१६६८	हेमोसाईटो मिटर		पिस/थान	१	४,०००.२०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222500098 - pH meter/पिएच मिटर				२	२२,१४८.००			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
१६६९	Hand Type Digital	Hand Type Digital	पिस/थान	२	२२,१४८.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
611222500129 - Digital Colorimeter/डिजिटल कोलोरिमिटर				१	१६,५६०.१५			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१६७०	Alcon	Alcon	पिस/थान	१	१६,५६०.१५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222500136 - Blood Cell Counter				१	२,२४९.९२			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१६७१	DLC Counter	DLC Counter	पिस/थान	१	२,२४९.९२	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611222500142 - बरडिजो क्यास्ट्रेटर				३	५५,०७०.५५			०	०	०.००	३	०	०	०	०	३	
१६७२	14"	14"	पिस/थान	३	५५,०७०.५५	छ		०		०.००	३	०	०	०	०	३	
611222500183 - Ice-Box				१२	९७,६३२.००			०	०	०.००	१२	०	०	०	०	१२	
१६७३	4 ice size 1	4 ice size	पिस/थान	१	८,१३६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६७४	4 ice size 2	4 ice size	पिस/थान	१	८,१३६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६७५	4 ice size 3	4 ice size	पिस/थान	१	८,१३६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६७६	4 ice size 4	4 ice size	पिस/थान	१	८,१३६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६७७	4 ice size 5	4 ice size	पिस/थान	१	८,१३६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६७८	4 ice size 6	4 ice size	पिस/थान	१	८,१३६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६७९	4 ice size 7	4 ice size	पिस/थान	१	८,१३६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६८०	4 ice size 8	4 ice size	पिस/थान	१	८,१३६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६८१	4 ice size 9	4 ice size	पिस/थान	१	८,१३६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६८२	4 ice size 10	4 ice size	पिस/थान	१	८,१३६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६८३	4 ice size 11	4 ice size	पिस/थान	१	८,१३६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१६८४	4 ice size 12	4 ice size	पिस/थान	१	८,१३६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222500203 - Rebar Defector				१	२३६,७३५.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
१६८५	GW50+	GW50+	पिस/थान	१	२३६,७३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611222500209 - Test Tube Rack				५०	१६,६६७.५०			०	०	०.००	०	०	०	५०	०	५०	
१६८६	TTR1		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६८७	TTR2		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६८८	TTR3		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६८९	TTR4		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६९०	TTR5		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६९१	TTR6		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६९२	TTR7		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६९३	TTR8		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६९४	TTR9		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६९५	TTR10		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६९६	1TTR11		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६९७	TTR12		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६९८	TTR13		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६९९	TTR14		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७००	TTR15		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७०१	TTR16		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१७०२	TTR17		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७०३	TTR18		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७०४	TTR19		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७०५	TTR20		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७०६	TTR21		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७०७	TTR22		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७०८	TTR23		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७०९	TTR24		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७१०	TTR25		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७११	TTR26		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७१२	TTR27		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७१३	TTR28		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७१४	TTR29		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७१५	TTR30		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७१६	TTR31		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७१७	TTR32		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७१८	TTR33		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१७१९	TTR34		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७२०	TTR35		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७२१	TTR36		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७२२	TTR37		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७२३	TTR38		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७२४	TTR39		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७२५	TTR40		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७२६	TTR41		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७२७	TTR42		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७२८	TTR43		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७२९	TTR44		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७३०	TTR45		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७३१	TTR46		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७३२	TTR47		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७३३	TTR48		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७३४	TTR49		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७३५	TTR50		पिस/थान	१	३३३.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611222500239 - Rebound Hammer				१	१५८,२००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१७३६	HT225W	HT225W	पिस/थान	१	१५८,२००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222500257 - सेलिङ फ्रिज(Celline Refrigerator)				१	१३०,५१५.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१७३७	सेलिङ फ्रिज (Celline Refrigerator)		पिस/थान	१	१३०,५१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222500342 - Hot Air Oven				१	२०,१९८.७५			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१७३८	Air Oven		पिस/थान	१	२०,१९८.७५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222500526 - Liquid Nitrogen Container				४	२२५,००८.९९			०	०	०.००	४	०	०	०	०	४	
१७३९	AI Refree 1.5ltr	AI Refree 1.5ltr	पिस/थान	२	८०,००४.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
१७४०	AI Container 30ltr	AI Container 30ltr	पिस/थान	१	११५,००५.७५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७४१	1.75 Ltr	1.75 Ltr	पिस/थान	१	२९,९९९.२४	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222500622 - Doll and Dummy				५	३,७५१.६०			०	०	०.००	५	०	०	०	०	५	
१७४२	Doll 1	Doll	पिस/थान	१	७५०.३२	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७४३	Doll 2	Doll	पिस/थान	१	७५०.३२	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७४४	Doll 3	Doll	पिस/थान	१	७५०.३२	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७४५	Doll 4	Doll	पिस/थान	१	७५०.३२	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७४६	Doll 5	Doll	पिस/थान	१	७५०.३२	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222500718 - Reagent kit Set				१३	६५,१५५.८०			०	०	०.००	०	०	०	१३	०	१३	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१७४७	NPK 15	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७४८	NPK 21	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७४९	NPK 22	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७५०	NPK 23	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७५१	NPK 24	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७५२	NPK 25	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७५३	NPK 26	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७५४	NPK 27	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७५५	CMT 500ml 1	CMT 500ml	सेट	१	२,९१५.४०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७५६	CMT 500ml 2	CMT 500ml	सेट	१	२,९१५.४०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७५७	CMT 500ml 3	CMT 500ml	सेट	१	२,९१५.४०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७५८	CMT 500ml 4	CMT 500ml	सेट	१	२,९१५.४०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७५९	CMT 500ml 5	CMT 500ml	सेट	१	२,९१५.४०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222500945 - माइक्रोस्कोप				४	२२३,७७९.५५			०	०	०.००	४	०	०	०	०	४	
१७६०	Electric Compound Microscope	Electric Compound Microscope	पिस/थान	३	१६५,५८४.५५	छ		०		०.००	३	०	०	०	०	३	
१७६१	BN107 XSZ Bio Apex	BN107 XSZ Bio Apex	पिस/थान	१	५८,१९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222600001 - अन्य औद्योगिक तथा उत्पादनका उपकरण				७	६५९,०८२.००			०	०	०.००	७	०	०	०	०	७	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१७६२	56" Plain Powerloom Machine	56" Plain Powerloom Machine	पिस/थान	१	२६३,३६८.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	ह.फा. गर्न बाँकी
१७६३	Pirm Winding Machine	Pirm Winding Machine	पिस/थान	१	८१,०३७.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	ह.फा. गर्न बाँकी
१७६४	Wrapping Machine	Wrapping Machine	पिस/थान	१	१२२,१६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	ह.फा. गर्न बाँकी
१७६५	Beam Winding Machine with motor	Beam Winding Machine with motor	पिस/थान	१	१४२,५१७.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	ह.फा. गर्न बाँकी
१७६६	४८ इन्चको	४८ इन्चको क्यामर बर्डिजो	पिस/थान	१	१८,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	ह.फा. गर्न बाँकी
१७६७	३५ इन्च 0001	३५ इन्चको क्यामर बर्डिजो	पिस/थान	१	१६,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	ह.फा. गर्न बाँकी
१७६८	३५ इन्च 0002	३५ इन्चको क्यामर बर्डिजो	पिस/थान	१	१६,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	ह.फा. गर्न बाँकी
611222600006 - सिलाई मेशिन				२९४	२,०४०,५६२.७२			०	०	०.००	२६६	०	०	२८	०	२९४	
१७६९	इन्डस्ट्रियल सिलाई मेशिन रिभर कम्प्लेट सेट टूलो	इन्डस्ट्रियल सिलाई मेशिन रिभर कम्प्लेट सेट टूलो	पिस/थान	१	३७,८७५.२०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७७०	सिलाई मेशिन टप १	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७७१	सिलाई मेशिन टप २	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७७२	सिलाई मेशिन टप ३	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७७३	सिलाई मेशिन टप ४	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७७४	सिलाई मेशिन टप ५	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७७५	सिलाई मेशिन स्टेण्ड 1	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७७६	सिलाई मेशिन स्टेण्ड 2	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७७७	सिलाई मेशिन स्टेण्ड 3	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१७७८	सिलाई मेशिन स्टेण्ड 4	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७७९	सिलाई मेशिन स्टेण्ड 5	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७८०	टप --01	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७८१	टप --02	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७८२	टप --04	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७८३	टप--05	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७८४	टप --06	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७८५	टप-- 03	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७८६	टप --07	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७८७	टप --08	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७८८	टप --09	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७८९	टप --010	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७९०	टप --011	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७९१	टप --012	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७९२	टप --013	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७९३	टप --014	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७९४	टप-- 015	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१७९५	टप --016	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७९६	टप --017	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७९७	टप --018	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७९८	टप --19	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१७९९	टप --20	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८००	टप --21	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८०१	टप --22	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८०२	स्टेण्ड - 1	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८०३	स्टेण्ड - 2	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८०४	स्टेण्ड - 3	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८०५	स्टेण्ड - 4	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८०६	स्टेण्ड - 5	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८०७	स्टेण्ड - 6	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८०८	स्टेण्ड - 7	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८०९	स्टेण्ड - 8	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८१०	स्टेण्ड - 9	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८११	स्टेण्ड - 10	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१८१२	स्टेण्ड - 11	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८१३	स्टेण्ड - 12	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८१४	स्टेण्ड - 13	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८१५	स्टेण्ड - 14	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८१६	स्टेण्ड - 15	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८१७	स्टेण्ड - 16	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८१८	स्टेण्ड - 17	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८१९	स्टेण्ड - 18	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८२०	स्टेण्ड - 19	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८२१	स्टेण्ड - 20	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८२२	स्टेण्ड - 21	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८२३	स्टेण्ड - 22	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८२४	ढाका साडीको तान सेट १	ढाका साडीको तान सेट	पिस/थान	१	१८,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८२५	ढाका साडीको तान सेट २	ढाका साडीको तान सेट	पिस/थान	१	१८,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८२६	ढाका साडीको तान सेट ३	ढाका साडीको तान सेट	पिस/थान	१	१८,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८२७	ढाका साडीको तान सेट ४	ढाका साडीको तान सेट	पिस/थान	१	१८,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८२८	सिलाई मेशिन01		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१८२९	सिलाई मेशिन02		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८३०	सिलाई मेशिन03		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८३१	सिलाई मेशिन04		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८३२	सिलाई मेशिन05		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८३३	सिलाई मेशिन06		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८३४	सिलाई मेशिन07		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८३५	सिलाई मेशिन08		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८३६	सिलाई मेशिन09		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८३७	सिलाई मेशिन10		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८३८	सिलाई मेशिन11		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८३९	सिलाई मेशिन12		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८४०	सिलाई मेशिन13		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८४१	सिलाई मेशिन14		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८४२	सिलाई मेशिन15		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८४३	सिलाई मेशिन16		पिस/थान	१	११,८७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८४४	ढाका कपडा बुन्ने तान१	ढाका कपडा बुन्ने तान	पिस/थान	१	१४,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८४५	ढाका कपडा बुन्ने तान२	ढाका कपडा बुन्ने तान	पिस/थान	१	१४,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१८४६	ढाका कपडा बुन् ने तान ३	ढाका कपडा बुन् ने तान	पिस/थान	१	१४,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८४७	ढाका कपडा बुन् ने तान ४	ढाका कपडा बुन् ने तान	पिस/थान	१	१४,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८४८	ढाका कपडा बुन् ने तान ५	ढाका कपडा बुन् ने तान	पिस/थान	१	१४,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८४९	सिलाइ मेथिन सेट १	सिलाइ मेथिन सेट	पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८५०	सिलाइ मेथिन सेट २	सिलाइ मेथिन सेट	पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८५१	ओभरलक सेट	ओभरलक सेट	पिस/थान	१	१०,१७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८५२	ढाकाको साडी बुन्ने काठको तान टुलो १	ढाकाको साडी बुन्ने काठको तान टुलो	पिस/थान	१	१७,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८५३	ढाकाको साडी बुन्ने काठको तान टुलो २	ढाकाको साडी बुन्ने काठको तान टुलो	पिस/थान	१	१७,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८५४	ढाकाको साडी बुन्ने काठको तान टुलो ३	ढाकाको साडी बुन्ने काठको तान टुलो	पिस/थान	१	१७,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८५५	ढाकाको साडी बुन्ने काठको तान टुलो ४	ढाकाको साडी बुन्ने काठको तान टुलो	पिस/थान	१	१७,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८५६	ढाकाको साडी बुन्ने काठको तान टुलो ५	ढाकाको साडी बुन्ने काठको तान टुलो	पिस/थान	१	१७,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८५७	ढाकाको साडी बुन्ने काठको सानो तान	ढाकाको साडी बुन्ने काठको सानो तान	पिस/थान	१	८,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८५८	सिलाई मेथिन २-१		पिस/थान	१	९,८५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८५९	सिलाई मेथिन २-२		पिस/थान	१	९,८५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८६०	सिलाई मेथिन हेम्भी स्टेण्ड बोर्ड कम्प्लिट सेट १	सिलाई मेथिन हेम्भी स्टेण्ड बोर्ड कम्प्लिट सेट	पिस/थान	१	१२,२००.६१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८६१	सिलाई मेथिन हेम्भी स्टेण्ड बोर्ड कम्प्लिट सेट	सिलाई मेथिन हेम्भी स्टेण्ड बोर्ड कम्प्लिट सेट	पिस/थान	१	१२,२००.६१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१८६२	सिलाई मेशिन हेम्भी स्टेण्ड बोर्ड कम्प्लिट सेट ३	सिलाई मेशिन हेम्भी स्टेण्ड बोर्ड कम्प्लिट सेट	पिस/थान	१	१२,२००.६१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८६३	Sewing Machine Top 01	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	८,४७५.७९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८६४	Sewing Machine Top 02	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	८,४७५.७९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८६५	Sewing Machine Top 03	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	८,४७५.७९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८६६	Sewing Machine Top 04	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	८,४७५.७९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८६७	Sewing Machine Stand 01	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	३,१५८.४६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८६८	Sewing Machine Stand 02	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	३,१५८.४६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८६९	Sewing Machine Stand 03	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	३,१५८.४६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८७०	Sewing Machine Stand 04	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	३,१५८.४६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८७१	Sewing Machine Table 01	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	७८५.२५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८७२	Sewing Machine Table 02	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	७८५.२५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८७३	Sewing Machine Table 03	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	७८५.२५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८७४	Sewing Machine Top 1	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१८७५	Sewing Machine Top 2	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१८७६	Sewing Machine Top 3	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१८७७	Sewing Machine Top 4	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१८७८	Sewing Machine Top 5	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१८७९	Sewing Machine Top 6	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१८८०	Sewing Machine Top 7	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१८८१	Sewing Machine Top 8	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८८२	Sewing Machine Top 9	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८८३	Sewing Machine Top 10	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८८४	Sewing Machine Table 04	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	७८५.२५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८८५	टप51	टप	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८८६	टप52	टप	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८८७	टप54	टप	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८८८	टप53	टप	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८८९	टप55	टप	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८९०	स्टेण्ड51	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८९१	स्टेण्ड52	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८९२	स्टेण्ड53	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८९३	स्टेण्ड54	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८९४	स्टेण्ड55	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८९५	टेबल 51	टेबल	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१८९६	टेबल 52	टेबल	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८९७	टेबल 53	टेबल	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८९८	टेबल 54	टेबल	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१८९९	Sewing Machine Top 11	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९००	Sewing Machine Top 12	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९०१	Sewing Machine Top 13	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९०२	Sewing Machine Top 14	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९०३	Sewing Machine Top 15	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९०४	Sewing Machine Top 17	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९०५	Sewing Machine Top 18	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९०६	Sewing Machine Top 19	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९०७	Sewing Machine Top 20	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९०८	Sewing Machine Top 21	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९०९	Sewing Machine Top 22	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९१०	Sewing Machine Top 23	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९११	Sewing Machine Top 24	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९१२	Sewing Machine Stand 1	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१९१३	Sewing Machine Stand 2	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९१४	Sewing Machine Stand 3	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९१५	Sewing Machine Stand 4	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९१६	Sewing Machine Stand 5	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९१७	Sewing Machine Stand 6	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९१८	Sewing Machine Stand 7	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९१९	Sewing Machine Stand 8	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९२०	Sewing Machine Stand 9	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९२१	Sewing Machine Stand 10	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९२२	Sewing Machine Stand 11	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९२३	Sewing Machine Stand 12	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९२४	Sewing Machine Stand 13	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९२५	Sewing Machine Stand 14	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९२६	Sewing Machine Stand 15	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९२७	Sewing Machine Stand 16	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९२८	Sewing Machine Stand 17	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९२९	Sewing Machine Stand 18	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१९३०	Sewing Machine Stand 19	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९३१	Sewing Machine Stand 20	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९३२	Sewing Machine Stand 21	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९३३	Sewing Machine Stand 22	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९३४	Sewing Machine Stand 23	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९३५	Sewing Machine Table 1	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९३६	Sewing Machine Table 2	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९३७	Sewing Machine Table 3	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९३८	Sewing Machine Table 4	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९३९	Sewing Machine Table 5	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९४०	Sewing Machine Table 6	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९४१	Sewing Machine Table 7	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९४२	Sewing Machine Table 8	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९४३	Sewing Machine Table 9	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९४४	Sewing Machine Table 10	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९४५	Sewing Machine Table 11	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९४६	Sewing Machine Table 12	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१९४७	Sewing Machine Table 13	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९४८	Sewing Machine Table 14	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९४९	Sewing Machine Table 15	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९५०	Sewing Machine Table 16	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९५१	Sewing Machine Table 17	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९५२	Sewing Machine Table 18	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९५३	Sewing Machine Table 19	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९५४	Sewing Machine Table 20	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९५५	Sewing Machine Table 21	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९५६	Sewing Machine Table 22	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९५७	Sewing Machine Table 23	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९५८	Sewing Machine Top 001	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९५९	Sewing Machine Top 002	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९६०	Sewing Machine Top 003	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९६१	Sewing Machine Top 004	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९६२	Sewing Machine Top 005	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९६३	Sewing Machine Top 006	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१९६४	Sewing Machine Top 007	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९६५	Sewing Machine Top 008	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९६६	Sewing Machine Top 009	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९६७	Sewing Machine Top 010	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९६८	Sewing Machine Top 011	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९६९	Sewing Machine Top 012	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९७०	Sewing Machine Top 013	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९७१	Sewing Machine Top 014	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९७२	Sewing Machine Top 015	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९७३	Sewing Machine Top 016	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९७४	Sewing Machine Top 01727	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९७५	Sewing Machine Top 018	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९७६	Sewing Machine Stand 001	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९७७	Sewing Machine Stand 002	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९७८	Sewing Machine Stand 003	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९७९	Sewing Machine Stand 004	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९८०	Sewing Machine Stand 005	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१९८१	Sewing Machine Stand 006	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९८२	Sewing Machine Stand 007	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९८३	Sewing Machine Stand 008	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९८४	Sewing Machine Stand 009	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९८५	Sewing Machine Stand 018	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९८६	Sewing Machine Stand 010	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९८७	Sewing Machine Stand 011	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९८८	Sewing Machine Stand 012	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९८९	Sewing Machine Stand 013	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९९०	Sewing Machine Stand 014	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९९१	Sewing Machine Stand 015	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९९२	Sewing Machine Stand 016	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९९३	Sewing Machine Stand 017	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९९४	Sewing Machine Table 001	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९९५	Sewing Machine Table 002	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९९६	Sewing Machine Table 003	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९९७	Sewing Machine Table 004	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
१९९८	Sewing Machine Table 005	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९९९	Sewing Machine Table 006	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०००	Sewing Machine Table 007	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२००१	Sewing Machine Table 008	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२००२	Sewing Machine Table 009	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२००३	Sewing Machine Table 010	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२००४	Sewing Machine Table 011	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२००५	Sewing Machine Table 012	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२००६	Sewing Machine Table 013	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२००७	Sewing Machine Table 014	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२००८	Sewing Machine Table 015	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२००९	Sewing Machine Table 016	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०१०	Sewing Machine Table 017	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०११	Sewing Machine Table 018	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०१२	Sewing Machine Top 121	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०१३	Sewing Machine Top 122	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०१४	Sewing Machine Top 123	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२०१५	Sewing Machine Top 124	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०१६	Sewing Machine Top 125	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०१७	Sewing Machine Top 126	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०१८	Sewing Machine Top 127	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०१९	Sewing Machine Top 128	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०२०	Sewing Machine Top 1210	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०२१	Sewing Machine Top 129	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०२२	Sewing Machine Top 1211	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०२३	Sewing Machine Top 1212	Sewing Machine Top	पिस/थान	१	१३,००४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०२४	Sewing Machine Stand 121	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०२५	Sewing Machine Stand 122	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०२६	Sewing Machine Stand 123	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०२७	Sewing Machine Stand 124	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०२८	Sewing Machine Stand 125	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०२९	Sewing Machine Stand 126	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०३०	Sewing Machine Stand 0127	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०३१	Sewing Machine Stand 128	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२०३२	Sewing Machine Stand 129	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०३३	Sewing Machine Stand 1210	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०३४	Sewing Machine Stand 1211	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०३५	Sewing Machine Stand 1212	Sewing Machine Stand	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०३६	Sewing Machine Table 121	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०३७	Sewing Machine Table 122	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०३८	Sewing Machine Table 123	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०३९	Sewing Machine Table 124	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०४०	Sewing Machine Table 125	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०४१	Sewing Machine Table 126	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०४२	Sewing Machine Table 127	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०४३	Sewing Machine Table 128	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०४४	Sewing Machine Table 129	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०४५	Sewing Machine Table 1210	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०४६	Sewing Machine Table 1211	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०४७	Sewing Machine Table 1212	Sewing Machine Table	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०४८	टेबल 55	टेबल	पिस/थान	१	६४४.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२०४९	टप - ९३७ - १	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०५०	टप - ९३७ - २	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०५१	टप - ९३७ - ३	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०५२	टप - ९३७ - ४	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०५३	टप - ९३७ - ५	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०५४	टप - ९३७ - ६	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०५५	टप - ९३७ - ७	टप	पिस/थान	१	१३,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०५६	स्टेण्ड - ९३७ - १	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०५७	स्टेण्ड - ९३७ - २	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०५८	स्टेण्ड - ९३७ - ३	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०५९	स्टेण्ड - ९३७ - ४	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०६०	स्टेण्ड - ९३७ - ५	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०६१	स्टेण्ड - ९३७ - ६	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०६२	स्टेण्ड - ९३७ - ७	स्टेण्ड	पिस/थान	१	१,८००.०९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222600035 - बल्लो तान				५१.३२	४९५,७१०.६६			०	०	०.००	५१.३२	०	०	०	०	५१.३२	
२०६३	ढाका तान	सखुवाको काठबाट बनेको ढाका तान	पिस/थान	१०	२०५,९४२.५०	छ		०		०.००	१०	०	०	०	०	१०	म.वि.शा हफ्ता बाँकी
२०६४	७० थान ढाका ताना विभिन्न साइजका	७० थान ढाका ताना विभिन्न साइजका	पिस/थान	३१.३२	९२,०१८.१६	छ		०		०.००	३१.३२	०	०	०	०	३१.३२	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२०६५	शाल काठबाट उत्पादित तान1	शाल काठबाट उत्पादित तान	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०६६	शाल काठबाट उत्पादित तान2	शाल काठबाट उत्पादित तान	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०६७	शाल काठबाट उत्पादित तान3	शाल काठबाट उत्पादित तान	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०६८	शाल काठबाट उत्पादित तान4	शाल काठबाट उत्पादित तान	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०६९	शाल काठबाट उत्पादित तान5	शाल काठबाट उत्पादित तान	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०७०	शाल काठबाट उत्पादित तान6	शाल काठबाट उत्पादित तान	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०७१	शाल काठबाट उत्पादित तान7	शाल काठबाट उत्पादित तान	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०७२	शाल काठबाट उत्पादित तान8	शाल काठबाट उत्पादित तान	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०७३	शाल काठबाट उत्पादित तान9	शाल काठबाट उत्पादित तान	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०७४	शाल काठबाट उत्पादित तान10	शाल काठबाट उत्पादित तान	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222600045 - वारपिङ ड्रम(Warping Drum)				२	१३६,७३०.००			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
२०७५	सखुवा ड्रम 1	सखुवा ड्रम	पिस/थान	१	६८,३६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	म.वि.शा हफा बाँकी
२०७६	सखुवा ड्रम 2	सखुवा ड्रम	पिस/थान	१	६८,३६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222600095 - कपडा बुन्ने तान				४२	९३५,९७९.००			०	०	०.००	४२	०	०	०	०	४२	
२०७७	सखुवा काठको 1	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	म.वि.शा हफा बाँकी
२०७८	सखुवा काठको 2	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०७९	सखुवा काठको 3	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२०८०	सखुवा काठको 4	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०८१	सखुवा काठको 5	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०८२	सखुवा काठको 6	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०८३	सखुवा काठको 7	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०८४	सखुवा काठको 8	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०८५	सखुवा काठको 9	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०८६	सखुवा काठको 10	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०८७	सखुवा काठको 11	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०८८	सखुवा काठको 12	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०८९	सखुवा काठको 13	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०९०	सखुवा काठको 14	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०९१	सखुवा काठको 15	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०९२	सखुवा काठको 16	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०९३	सखुवा काठको 17	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०९४	सखुवा काठको 18	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०९५	सखुवा काठको 19	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०९६	सखुवा काठको 20	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२०९७	सखुवा काठको 21	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०९८	सखुवा काठको 22	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२०९९	सखुवा काठको 23	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१००	सखुवा काठको 24	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१०१	सखुवा काठको 25	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१०२	सखुवा काठको 26	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१०३	सखुवा काठको 27	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१०४	सखुवा काठको 28	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१०५	सखुवा काठको 29	सखुवा काठको	पिस/थान	१	२४,०६९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१०६	तान १	काठको	पिस/थान	१	१८,३०६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१०७	तान २	काठको	पिस/थान	१	१८,३०६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१०८	तान ३	काठको	पिस/थान	१	१८,३०६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१०९	तान ४	काठको	पिस/थान	१	१८,३०६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२११०	तान ५	काठको	पिस/थान	१	१८,३०६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१११	तान ६	काठको	पिस/थान	१	१८,३०६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२११२	तान ७	काठको	पिस/थान	१	१८,३०६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२११३	तान ८	काठको	पिस/थान	१	१८,३०६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२११४	तान ९	काठको	पिस/थान	१	१८,३०६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२११५	तान १०	काठको	पिस/थान	१	१८,३०६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२११६	तान ११	काठको	पिस/थान	१	१८,३०६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२११७	तान १२	काठको	पिस/थान	१	१८,३०६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२११८	तान १३	काठको	पिस/थान	१	१८,३०६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222600102 - pulverizer grinding machine				१	२६,०००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
२११९	pulverizer	3HP	पिस/थान	१	२६,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	हफा बाँकी
611222600162 - पिसानी मेशिन				१	३५,०००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
२१२०	Mini Flour Mill 12" with 3 HP motore	Mini Flour Mill 12" with 3 HP motore	संख्या	१	३५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	हफा बाँकी
611222700010 - ट्रिपर				१	२,६०५,०००.००			०	०	०.००	०	१	०	०	०	१	
२१२१	को १ ग ९५	को १ ज ९५ पहेलो चे.नं. MAT454201F8A00007 इ.नं. 497TC92PVY843316	पिस/थान	१	२,६०५,०००.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
611222700014 - टोटल स्टेशन				१	७४५,८००.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
२१२२	टोटल स्टेशन		पिस/थान	१	७४५,८००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222700025 - खानेपानीको पाइप				३०	१०,४९९.८५			०	०	०.००	३०	०	०	०	०	३०	
२१२३	३० मिटर १	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१२४	३० मिटर २	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१२५	३० मिटर ३	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२१२६	३० मिटर ४	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१२७	३० मिटर ५	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१२८	३० मिटर ६	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१२९	३० मिटर ७	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१३०	३० मिटर ८	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१३१	३० मिटर ९	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१३२	३० मिटर १०	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१३३	३० मिटर ११	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१३४	३० मिटर १२	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१३५	३० मिटर १३	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१३६	३० मिटर १४	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१३७	३० मिटर १५	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१३८	३० मिटर १६	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१३९	३० मिटर १७	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१४०	३० मिटर १८	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१४१	३० मिटर १९	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१४२	३० मिटर २०	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२१४३	३० मिटर २१	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१४४	३० मिटर २२	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१४५	३० मिटर २३	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१४६	३० मिटर २४	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१४७	३० मिटर २५	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१४८	३० मिटर २६	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१४९	३० मिटर २७	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१५०	३० मिटर २८	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१५१	३० मिटर २९	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१५२	३० मिटर ३०	३० मिटर	पिस/थान	१	३४९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222700026 - लेभल मेशिन				१	५८,७६०.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
२१५३	लेभल मेशिन		पिस/थान	१	५८,७६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222700027 - लेभलिङ स्टाफ				१	६,२१५.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
२१५४	Leveling Staff		पिस/थान	१	६,२१५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222700029 - त्रिजम रड सेट				२	१३,५६०.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
२१५५	Prism Pole, Bipod	Prism Pole, Bipod	पिस/थान	२	१३,५६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
611222700041 - अन्य निर्माण सम्बन्धि उपकरण				१	६४९.७५			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२१५६	सलाई रेन्च	सलाई रेन्च	पिस/थान	१	६४९.७५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222700051 - Tractor				३	१,८७४,५०२.००			०	०	०.००	०	२	१	०	०	३	
२१५७	को २ त १७७१	को.१ त ११७८ नं. को महेन्द्रा टेक्टर	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
२१५८	को १ त ८४१६	को १ त ८४१६ पुरानो	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
२१५९	0117	Version: Novo Arjun 605DI 4WD Engine no.: NKF2UME0001 Hood for Mahindra Tractor Jack-20 ton Drawbar Patti Assy Hydrylic Trailer TR	पिस/थान	१	१,८७४,५००.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
611222700112 - ह्यूम पाइप(Hume Pipe)				५६.५	१,०१८,९२१.००			०	०	०.००	५६.५	०	०	०	०	५६.५	
२१६०	3/750mm	3/750mm	पिस/थान	४	९३,४५१.००	छ		०		०.००	४	०	०	०	०	४	ह फा बाँकी
२१६१	3/600mm	3/600 mm	पिस/थान	५२.५	९२५,४७०.००	छ		०		०.००	५२.५	०	०	०	०	५२.५	
611222700128 - Single Prism Set				२	५१,९८०.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
२१६२	With Stand१	With Stand	पिस/थान	१	२५,९९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२१६३	With Stand२	With Stand	पिस/थान	१	२५,९९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222700209 - Welding machine				२	३७,२९०.००			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
२१६४	MIG M250	MIG M250	पिस/थान	१	२०,३४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१६५	Portable MMA-4100	Portable MMA-4100	पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611222700267 - फायर इस्टिनगुसर				२	१४,७००.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
२१६६	F EXT		पिस/थान	२	१४,७००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611222700275 - Ring life buoys(rescue buoy) tube				२	२३,७३०.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
२१६७	वाटर ट्यूब हेभी 1	वाटर ट्यूब हेभी	पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२१६८	वाटर ट्यूब हेभी 2	वाटर ट्यूब हेभी	पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222700324 - Throw Bag				२	१३,५६०.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
२१६९	Throw Bag1		पिस/थान	१	६,७८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२१७०	Throw Bag2		पिस/थान	१	६,७८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222800001 - Pressure Washer Machine				१	५६,५००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
२१७१	2HP & 2Piston	2HP & 2Piston	पिस/थान	१	५६,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	ह फा बाँकी
611223100001 - घास काट्ने मेशिन				१	२५,५००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
२१७२	बस्टकटर	बस्टकटर - घास काट्ने मेशिन	पिस/थान	१	२५,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223100004 - स्त्रे पम्प				५	३०१,५००.००			०	०	०.००	५	०	०	०	०	५	
२१७३	गटर स्त्रे (पित्तल) 1	गटर स्त्रे (पित्तल)	पिस/थान	१	१५,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१७४	गटर स्त्रे (पित्तल) 2	गटर स्त्रे (पित्तल)	पिस/थान	१	१५,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१७५	गटर स्त्रे (पित्तल) 3	गटर स्त्रे (पित्तल)	पिस/थान	१	१५,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१७६	फगर मेशिन 1	फगर मेशिन	पिस/थान	१	१२७,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१७७	फगर मेशिन 2	फगर मेशिन	पिस/थान	१	१२७,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223100017 - ए आइ गन				१	६,४००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२१७८	756649		पिस/थान	१	६,४००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223100020 - Soil Test Kit Box				१	११,३००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
२१७९	2806306	1 set	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223100044 - रुख काट्ने मेशिन				३	१००,६३९.९९			०	०	०.००	२	०	०	१	०	३	
२१८०	22" पेट्रोल वाला	22" पेट्रोल वाला	पिस/थान	१	३१,६४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१८१	RKM 01	सेबुला रुख काट्ने मेशिन	पिस/थान	१	५६,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२१८२	चेन स. इलेक्ट्रिक	चेन स. इलेक्ट्रिक	पिस/थान	१	१२,४९९.९९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223100045 - Power Spray Fogger Machine (लामबुट्टे मार्ने मेशिन)				२	१६०,०००.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
२१८३	Fogger Machine YF-8K	Fogger Machine YF-8K	पिस/थान	२	१६०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
611223100046 - सेन्ट्रीफ्युज मेशिन (गोभ्रर भने मेशिन)				१	६,६००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
२१८४	सेन्ट्रीफ्युज	सेन्ट्रीफ्युज मेशिन	पिस/थान	१	६,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223100063 - Chaff Cutter				२७	८२४,०००.००			०	०	०.००	२७	०	०	०	०	२७	
२१८५	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic१	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१८६	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic२	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१८७	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic३	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१८८	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic४	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२१८९	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic५	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१९०	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic६	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१९१	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic७	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१९२	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic८	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१९३	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic९	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१९४	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic१०	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१९५	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic११	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१९६	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic१२	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१९७	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic१३	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१९८	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic१४	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२१९९	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic१५	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२००	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic१६	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२०१	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic१७	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२०२	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic १	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२०३	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
	Automatic २																
२२०४	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic ३	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२०५	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic ४	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२०६	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic ५	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२०७	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic ६	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२०८	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic ७	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२०९	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic ८	3 Rolla 2 HP E-Motor Semi Automatic	पिस/थान	१	३०,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२१०	Chaff Cutter 00001	3 Rolla 2HP Motor	पिस/थान	१	२९,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२११	Chaff Cutter 00002	3 Rolla 2HP Motor	पिस/थान	१	२९,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223100077 - मकै रोप्ने मेशिन (Maize Sowing Machine)				१५२	६०८,०००.००			०	०	०.००	१५२	०	०	०	०	१५२	
२२१२	Jav Plant Multi १	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२१३	Jav Plant Multi २	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२१४	Jav Plant Multi ३	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२१५	Jav Plant Multi ४	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२१६	Jav Plant Multi ५	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२१७	Jav Plant Multi ६	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२२१८	Jav Plant Multi ७	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२१९	Jav Plant Multi ८	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२२०	Jav Plant Multi ९	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२२१	Jav Plant Multi १०	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२२२	Jav Plant Multi ११	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२२३	Jav Plant Multi १२	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२२४	Jav Plant Multi १३	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२२५	Jav Plant Multi १४	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२२६	Jav Plant Multi १५	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२२७	Jav Plant Multi १६	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२२८	Jav Plant Multi १७	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२२९	Jav Plant Multi १८	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२३०	Jav Plant Multi १९	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२३१	Jav Plant Multi २०	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२३२	Jav Plant Multi २१	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२३३	Jav Plant Multi २२	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२३४	Jav Plant Multi २३	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२२३५	Jav Plant Multi २४	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२३६	Jav Plant Multi २५	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२३७	Jav Plant Multi २६	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२३८	Jav Plant Multi २७	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२३९	Jav Plant Multi 52	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२४०	Jav Plant Multi २८	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२४१	Jav Plant Multi २९	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२४२	Jav Plant Multi ३०	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२४३	Jav Plant Multi ३१	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२४४	Jav Plant Multi ३२	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२४५	Jav Plant Multi ३३	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२४६	Jav Plant Multi ३४	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२४७	Jav Plant Multi ३५	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२४८	Jav Plant Multi ३६	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२४९	Jav Plant Multi ३७	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२५०	Jav Plant Multi ३८	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२५१	Jav Plant Multi ३९	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२२५२	Jav Plant Multi ४०	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२५३	Jav Plant Multi ४१	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२५४	Jav Plant Multi ४२	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२५५	Jav Plant Multi ४३	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२५६	Jav Plant Multi ४४	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२५७	Jav Plant Multi ४५	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२५८	Jav Plant Multi ४६	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२५९	Jav Plant Multi ४७	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२६०	Jav Plant Multi ४८	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२६१	Jav Plant Multi ४९	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२६२	Jav Plant Multi ५०	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२६३	Jav Plant Multi ५१	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२६४	Jav Plant Multi ५३	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२६५	Jav Plant Multi ५४	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२६६	Jav Plant Multi ५५	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२६७	Jav Plant Multi 56	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२६८	Jav Plant Multi 57	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२२६९	Jav Plant Multi 58	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२७०	Jav Plant Multi 59	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२७१	Jav Plant Multi 60	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२७२	Jav Plant Multi 61	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२७३	Jav Plant Multi 62	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२७४	Jav Plant Multi 63	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२७५	Jav Plant Multi 64	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२७६	Jav Plant Multi 65	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२७७	Jav Plant Multi 66	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२७८	Jav Plant Multi 67	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२७९	Jav Plant Multi 68	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२८०	Jav Plant Multi 69	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२८१	Jav Plant Multi 70	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२८२	Jav Plant Multi 71	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२८३	Jav Plant Multi 72	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२८४	Jav Plant Multi 73	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२८५	Jav Plant Multi 74	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२२८६	Jav Plant Multi 75	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२८७	Jav Plant Multi 76	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२८८	Jav Plant Multi 77	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२८९	Jav Plant Multi 78	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२९०	Jav Plant Multi 79	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२९१	Jav Plant Multi 80	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२९२	Jav Plant Multi 81	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२९३	Jav Plant Multi 82	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२९४	Jav Plant Multi 83	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२९५	Jav Plant Multi 84	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२९६	Jav Plant Multi 85	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२९७	Jav Plant Multi 86	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२९८	Jav Plant Multi 87	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२२९९	Jav Plant Multi 88	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३००	Jav Plant Multi 89	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३०१	Jav Plant Multi 90	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३०२	Jav Plant Multi 91	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२३०३	Jav Plant Multi 92	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३०४	Jav Plant Multi 93	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३०५	Jav Plant Multi 94	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३०६	Jav Plant Multi 95	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३०७	Jav Plant Multi 96	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३०८	Jav Plant Multi 97	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३०९	Jav Plant Multi 98	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३१०	Jav Plant Multi 99	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३११	Jav Plant Multi 100	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३१२	Jav Plant Multi 101	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३१३	Jav Plant Multi 102	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३१४	Jav Plant Multi 103	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३१५	Jav Plant Multi 104	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३१६	Jav Plant Multi 105	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३१७	Jav Plant Multi 106	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३१८	Jav Plant Multi 107	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३१९	Jav Plant Multi 108	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२३२०	Jav Plant Multi 109	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३२१	Jav Plant Multi 110	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३२२	Jav Plant Multi 111	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३२३	Jav Plant Multi 112	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३२४	Jav Plant Multi 113	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३२५	Jav Plant Multi 114	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३२६	Jav Plant Multi 115	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३२७	Jav Plant Multi 116	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३२८	Jav Plant Multi 117	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३२९	Jav Plant Multi 118	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३३०	Jav Plant Multi 119	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३३१	Jav Plant Multi 120	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३३२	Jav Plant Multi 121	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३३३	Jav Plant Multi 122	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३३४	Jav Plant Multi 123	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३३५	Jav Plant Multi 124	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३३६	Jav Plant Multi 125	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२३३७	Jav Plant Multi 126	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३३८	Jav Plant Multi 127	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३३९	Jav Plant Multi 128	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३४०	Jav Plant Multi 129	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३४१	Jav Plant Multi 130	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३४२	Jav Plant Multi 131	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३४३	Jav Plant Multi 132	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३४४	Jav Plant Multi 133	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३४५	Jav Plant Multi 134	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३४६	Jav Plant Multi 135	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३४७	Jav Plant Multi 136	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३४८	Jav Plant Multi 137	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३४९	Jav Plant Multi 138	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३५०	Jav Plant Multi 139	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३५१	Jav Plant Multi 140	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३५२	Jav Plant Multi 141	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३५३	Jav Plant Multi 142	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२३५४	Jav Plant Multi 143	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३५५	Jav Plant Multi 144	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३५६	Jav Plant Multi 145	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३५७	Jav Plant Multi 146	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३५८	Jav Plant Multi 147	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३५९	Jav Plant Multi 148	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३६०	Jav Plant Multi 149	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३६१	Jav Plant Multi 150	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३६२	Jav Plant Multi 151	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३६३	Jav Plant Multi 152	Jav Plant Multi	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223100083 - ग्राफ्टिङ्ग टुल (Grafting Tool)				१	१२,९९५.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
२३६४	ग्राफ्टिङ्ग टुल (Grafting Tool)		पिस/थान	१	१२,९९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223100084 - कुकरको खोर(केनल ट्रेविज)				१	५६,४८३.०५			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
२३६५	फलामद्वारा निर्मित कुकरको खोर	फलामद्वारा निर्मित कुकरको खोर	पिस/थान	१	५६,४८३.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223100102 - डग क्याचर(Dog Catcher)				१	७,८५०.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
२३६६	डग क्याचर(Dog Catcher)	1 set	पिस/थान	१	७,८५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223100186 - COMBINE RICE MILL				४	१४०,०००.००			०	०	०.००	४	०	०	०	०	४	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२३६७	COMBINE RICE MILL001	with 3HP Motor	सेट	१	३५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३६८	COMBINE RICE MILL002	with 3HP Motor	सेट	१	३५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३६९	COMBINE RICE MILL003	with 3HP Motor	सेट	१	३५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३७०	COMBINE RICE MILL004	with 3HP Motor	सेट	१	३५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223100236 - Brush Cutter Machine				१	२०,११४.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
२३७१	810W	810W	पिस/थान	१	२०,११४.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223100252 - इतराजु				१	९,५८८.०५			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
२३७२	2023/3193	Digital Balance 5gm - 10kgs	संख्या	१	९,५८८.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223300001 - दमकल				१	४,७००,०००.००			०	०	०.००	०	१	०	०	०	१	
२३७३	0193	Ecomet1212 Make 1 4000ltr Water 500ltr Foam Tank Engine LMHZ418149 Chasis MB1AXGAD2MRL26908	पिस/थान	१	४,७००,०००.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
611223300004 - अन्य अग्री रक्षक उपकरण				२	१,९२०,०००.००			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
२३७४	अन्य अग्री रक्षक उपकरण		पिस/थान	१	९६०,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३७५	9641055		पिस/थान	१	९६०,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500001 - टेबुल				२७९	३,७९०,७३१.९३			०	०	०.००	१७३	०	०	१०४	०	२७७	
२३७६	572554	सादा ठुलो टेबल	पिस/थान	२	५,४६६.६६	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
२३७७	572555	सादा लामो टेबल	पिस/थान	१	३,०५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२३७८	572838	काठको टेबल	पिस/थान	२५	११२,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२५	०	२५	
२३७९	572877	सेक्रेटरी टेबल काठको	पिस/थान	१	४,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३८०	573576	किचेन टेबल	पिस/थान	१	२,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३८१	931056	प्लाष्टिक टेबुल	पिस/थान	१	२,५९९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३८२	4983635	प्लाष्टिक टेबुल	पिस/थान	१	२,१०४.०६	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२३८३	STEEL TABLE	स्टिलको टेबल	पिस/थान	२	६,०००.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
२३८४	डबल घर्ना	डबल घर्ना भएको	पिस/थान	७	१११,०३२.३२	छ		०		०.००	७	०	०	०	०	७	
२३८५	डस्ट कम्प्रेस टेबुल	डस्टकम्प्रेस	पिस/थान	१	७,८२२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२३८६	Steel Base	स्टीलको बेस र फलामको फ्रेम भएको	पिस/थान	३	११,७००.००	छ		०		०.००	३	०	०	०	०	३	
२३८७	सिंगल घर्ना भएको	सिंगल घर्ना भएको	पिस/थान	१६	१६९,९५२.००	छ		०		०.००	१६	०	०	०	०	१६	
२३८८	सिंगल घर्ना	सिंगल घर्नावाला टेबल	पिस/थान	२	१२,४३०.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
२३८९	स्टिल सिङ्गल टेबल	स्टिल सिङ्गल टेबल	पिस/थान	३	३६,६१२.००	छ		०		०.००	३	०	०	०	०	३	
२३९०	Reception Table (4x7)	Reception Table (4x7)	पिस/थान	१	६२,१५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२३९१	स्टिल डबल	स्टिल डबल	पिस/थान	१	१७,५१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३९२	Wooden Table	Wooden Table	पिस/थान	२४	३६६,१२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	२४	०	२४	
२३९३	काठको डबल सेक्रेटरी टेबल	काठको डबल सेक्रेटरी टेबल	पिस/थान	१	३२,७७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२३९४	स्टिल टेबल डबल	स्टिल टेबल डबल	पिस/थान	२	३१,०७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२३९५	Single Office Table	Single Office Table	पिस/थान	१८	१७२,८९०.००	छ		०		०.००	१८	०	०	०	०	१८	
२३९६	काठको बेस र बडी	काठको बेस र बडी	पिस/थान	९	७१,३७६.३९	छ		०		०.००	०	०	०	९	०	९	
२३९७	काठको टप र फलाम बेस भएको	काठको टप र फलाम बेस भएको	पिस/थान	५	२८,२५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
२३९८	डबल घर्ना भएको	डबल घर्ना भएको	पिस/थान	३८	५९६,८६६.००	छ		०		०.००	३७	०	०	०	०	३७	
२३९९	सानो सादा टेबल	सानो सादा टेबल	पिस/थान	१	१,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४००	स्थानिय कु-काठको	स्थानिय कु-काठको	पिस/थान	२	४,०००.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
२४०१	स्टिलको सिंगल सेक्रेटरी टेबल	स्टिलको सिंगल सेक्रेटरी टेबल	पिस/थान	२	१८,०८०.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
२४०२	काठको डबल सेक्रेटरी टेबल	काठको डबल सेक्रेटरी टेबल	पिस/थान	२	५१,९८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
२४०३	स्टिलको डबल सेक्रेटरी टेबल	स्टिलको डबल सेक्रेटरी टेबल	पिस/थान	२	३०,५१०.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
२४०४	सिंगल सेक्रेटरी स्टिल टेबल	सिंगल सेक्रेटरी स्टिल टेबल	पिस/थान	५	४२,३७५.००	छ		०		०.००	४	०	०	०	०	४	
२४०५	स्टिल डबल १	स्टिल डबल	पिस/थान	१	१७,५१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४०६	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल १	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल	पिस/थान	१	१९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४०७	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल २	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल	पिस/थान	१	१९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४०८	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल ३	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल	पिस/थान	१	१९,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४०९	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल ४	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल	पिस/थान	१	१९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४१०	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल ५	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल	पिस/थान	१	१९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४११	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल ६	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल	पिस/थान	१	१९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२४१२	वडा अध्यक्षको लागि भि. आइ.पि. टेबल ७	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल	पिस/थान	१	१९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४१३	वडा अध्यक्षको लागि भि. आइ.पि. टेबल ८	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल	पिस/थान	१	१९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४१४	वडा अध्यक्षको लागि भि. आइ.पि. टेबल ९	वडा अध्यक्षको लागि भि.आइ.पि. टेबल	पिस/थान	१	१९,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४१५	प्लाष्टिकको	प्लाष्टिकको	पिस/थान	१	२,२६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४१६	२x३	२x३	पिस/थान	१	२,८२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४१७	५x२.५	५x२.५	पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४१८	टेबुल ०		पिस/थान	१	५५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४१९	टेबुल ००		पिस/थान	१	५५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४२०	ड्रयर र पल्ला भएको अफिस टेबल	ड्रयर र पल्ला भएको अफिस टेबल	पिस/थान	१	२७,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४२१	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज १	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज	पिस/थान	१	८,२२६.४०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४२२	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज २	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज	पिस/थान	१	८,२२६.४०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४२३	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज ३	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज	पिस/थान	१	८,२२६.४०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४२४	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज ४	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज	पिस/थान	१	८,२२६.४०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४२५	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज ५	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज	पिस/थान	१	८,२२६.४०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४२६	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज ६	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज	पिस/थान	१	८,२२६.४०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४२७	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज ७	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज	पिस/थान	१	८,२२६.४०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४२८	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज ८	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज	पिस/थान	१	८,२२६.४०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२४२९	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज 9	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज	पिस/थान	१	८,२२६.४०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४३०	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज 10	स्टेण्डर टि टेबल मिडियम साइज	पिस/थान	१	८,२२६.४०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४३१	काठको डब्लल सेक्रेटरी टेबल	काठको डब्लल सेक्रेटरी टेबल	पिस/थान	१	१३,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४३२	काठको डब्लल सेक्रेटरी टेबल 1	काठको डब्लल सेक्रेटरी टेबल	पिस/थान	१	१५,९१८.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४३३	काठको डब्लल सेक्रेटरी टेबल 2	काठको डब्लल सेक्रेटरी टेबल	पिस/थान	१	१५,९१८.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४३४	काठको डब्लल सेक्रेटरी टेबल 3	काठको डब्लल सेक्रेटरी टेबल	पिस/थान	१	१५,९१८.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४३५	डब्लल बुटन टेबल	डब्लल बुटन टेबल	पिस/थान	१	२४,८६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४३६	स्टेण्डर टि टेबल ठूलो साइज 1	स्टेण्डर टि टेबल ठूलो साइज	पिस/थान	१	९,८३१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४३७	स्टेण्डर टि टेबल ठूलो साइज 2	स्टेण्डर टि टेबल ठूलो साइज	पिस/थान	१	९,८३१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४३८	स्टेण्डर टि टेबल ठूलो साइज 3	स्टेण्डर टि टेबल ठूलो साइज	पिस/थान	१	९,८३१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४३९	अफिस टेबल साइड टेबल समेत	अफिस टेबल साइड टेबल समेत	पिस/थान	१	४९,१५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४४०	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 001	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४४१	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 002	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४४२	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 003	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४४३	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 004	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४४४	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 005	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४४५	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 006	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२४४६	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 007	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४४७	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 008	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४४८	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 009	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४४९	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 0010	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४५०	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 0011	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४५१	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 0012	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४५२	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 00113	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४५३	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 0014	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४५४	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 0015	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४५५	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 0016	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४५६	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 0017	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४५७	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 0018	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४५८	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 0019	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४५९	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 0020	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४६०	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 0021	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४६१	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 0022	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४६२	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 023	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२४६३	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 0024	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४६४	स्टेण्डर स्टीलको टेबल 0025	स्टेण्डर स्टीलको टेबल	पिस/थान	१	२१,४१३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४६५	डबल सेक्रेटरी अफिस टेबल	डबल सेक्रेटरी अफिस टेबल	पिस/थान	१	१२,२८८.७५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४६६	अफिस उडन टेबल डबल सेट सिर्सो काठको	अफिस उडन टेबल डबल सेट सिर्सो काठको	पिस/थान	१	३६,८६६.२५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४६७	स्टेण्डर टि टेबल ठूलो साइज 4	स्टेण्डर टि टेबल ठूलो साइज	पिस/थान	१	९,८३१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४६८	स्टेण्डर टि टेबल ठूलो साइज 5	स्टेण्डर टि टेबल ठूलो साइज	पिस/थान	१	९,८३१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४६९	स्टेण्डर टि टेबल ठूलो साइज 6	स्टेण्डर टि टेबल ठूलो साइज	पिस/थान	१	९,८३१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४७०	Single	Single office Table	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४७१	Double	Double Office Table	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४७२	टेबुल		पिस/थान	१	१०,१००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४७३	आयुर्वेद औषधालय राजघाट प्रयोजन	शिरोधारा टेबुल टिक फ्रेम फोरमाइका टप	पिस/थान	१	४०,६८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४७४	Wooden Fancy Office Table	Wooden Fancy Office Table	पिस/थान	१	३८,४२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४७५	Wooden Office Table 1	Wooden Office Table	पिस/थान	१	३१,०७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४७६	Wooden Office Table 2	Wooden Office Table	पिस/थान	१	३१,०७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४७७	Wooden Office Table 3	Wooden Office Table	पिस/थान	१	३१,०७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४७८	Wooden Office Table 4	Wooden Office Table	पिस/थान	१	३१,०७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२४७९	स्टिल डबल 01	स्टिल डबल	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२४८०	स्टिल डबल 02	स्टिल डबल	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४८१	स्टिल डबल 03	स्टिल डबल	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४८२	स्टिल डबल 04	स्टिल डबल	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४८३	स्टिल डबल 05	स्टिल डबल	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४८४	स्टिल डबल 06	स्टिल डबल	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४८५	स्टिल डबल 07	स्टिल डबल	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४८६	स्टिल डबल 08	स्टिल डबल	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४८७	स्टिल डबल 09	स्टिल डबल	पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४८८	सिंगल0001	सिंगल अफिस टेबुल	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४८९	सिंगल 0002	सिंगल अफिस टेबुल	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४९०	सिंगल 0003	सिंगल अफिस टेबुल	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४९१	सिंगल 0004	सिंगल अफिस टेबुल	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४९२	सिंगल 0005	सिंगल अफिस टेबुल	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४९३	6*3 १	6*3	पिस/थान	१	१७,५१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४९४	6*3 २	6*3	पिस/थान	१	१७,५१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४९५	6*3 ३	6*3	पिस/थान	१	१७,५१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४९६	6*3 ४	6*3	पिस/थान	१	१७,५१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२४९७	6*3 ५	6*3	पिस/थान	१	१७,५१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४९८	6*3 ६	6*3	पिस/थान	१	१७,५१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४९९	6*3 ७	6*3	पिस/थान	१	१७,५१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२५००	6*3 ८	6*3	पिस/थान	१	१७,५१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२५०१	6*3 ९	6*3	पिस/थान	१	१७,५१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२५०२	Double	Steel Double Table	पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२५०३	सिंगल 0006	सिंगल अफिस टेबुल	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२५०४	सिंगल 0007	सिंगल अफिस टेबुल	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500002 - कुर्चि				६५२	१,५८८,००४.६३			०	०	०.००	१५६	०	०	४९६	०	६५२	
२५०५	572852	हाते गद्दावाल काठको कुर्सी	पिस/थान	१	३,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५०६	573664	प्लाष्टिकको कुर्सी	पिस/थान	७०	५६,५१३.१०	छ		०		०.००	०	०	०	७०	०	७०	
२५०७	931055	प्लाष्टिक कुर्सी	पिस/थान	६	३,३२२.२०	छ		०		०.००	०	०	०	६	०	६	
२५०८	1601345		पिस/थान	२	३,४५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
२५०९	3995516	Commode Chair	पिस/थान	२	५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
२५१०	कुर्सी		पिस/थान	१	९,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५११	Fix Chair	फलाम वेस (यस मोडेल फिक्स कुर्सी)	पिस/थान	३६	१९८,५६२.३३	छ		०		०.००	०	०	०	३६	०	३६	
२५१२	फलाम वेस कुर्सी	अफिस कुर्सी फलाम वेस भएको	पिस/थान	१	६,५५४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२५१३	Fix Chair	फिक्स	पिस/थान	६०	४०३,४१०.००	छ		०		०.००	६०	०	०	०	०	६०	
२५१४	PVC	PVC	पिस/थान	९०	४३,२२२.५०	छ		०		०.००	०	०	०	९०	०	९०	
२५१५	फलामको	फलामको	पिस/थान	२	२०,९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
२५१६	फलामको वेस	फलामको वेस	पिस/थान	१	१५,२५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२५१७	बागमति हाफ पलास्टीक चियर	बागमति हाफ पलास्टीक चियर	पिस/थान	१९	२२,५६०.६०	छ		०		०.००	०	०	०	१९	०	१९	
२५१८	नेट ब्याक भएको कुर्सी	नेट ब्याक भएको कुर्सी	पिस/थान	५	३९,५५०.००	छ		०		०.००	५	०	०	०	०	५	
२५१९	Fix Chair	फिक्स	पिस/थान	७	३५,१२०.४०	छ		०		०.००	७	०	०	०	०	७	
२५२०	प्लाष्टिकको हत्ता भएको	प्लाष्टिकको हत्ता भएको	पिस/थान	१००	६८,९३०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१००	०	१००	
२५२१	CP Chair	CP Chair	पिस/थान	१	२०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५२२	PVC Chair १	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५२३	PVC Chair २	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५२४	PVC Chair ३	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५२५	PVC Chair ४	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५२६	PVC Chair ५	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५२७	PVC Chair ६	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५२८	PVC Chair ७	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५२९	PVC Chair ८	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२५३०	PVC Chair ९	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५३१	PVC Chair १०	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५३२	PVC Chair ११	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५३३	PVC Chair १२	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५३४	PVC Chair १३	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५३५	PVC Chair १४	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५३६	PVC Chair १५	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५३७	PVC Chair १६	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५३८	PVC Chair १७	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५३९	PVC Chair १८	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५४०	PVC Chair १९	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५४१	PVC Chair २०	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५४२	PVC Chair २१	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५४३	PVC Chair २२	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५४४	PVC Chair २३	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५४५	PVC Chair २४	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५४६	PVC Chair २५	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२५४७	PVC Chair २६	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५४८	PVC Chair २७	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५४९	PVC Chair २८	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५५०	PVC Chair २९	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५५१	PVC Chair ३०	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५५२	PVC Chair ३१	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५५३	PVC Chair ३२	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५५४	PVC Chair ३३	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५५५	PVC Chair ३४	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५५६	PVC Chair ३५	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५५७	PVC Chair ३६	PVC Chair	पिस/थान	१	१,०१७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५५८	प्लाष्टिक चेयर १	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५५९	प्लाष्टिक चेयर २	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५६०	प्लाष्टिक चेयर ३	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५६१	प्लाष्टिक चेयर ४	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५६२	प्लाष्टिक चेयर ५	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५६३	प्लाष्टिक चेयर ६	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२५६४	प्लाष्टिक चेयर ७	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५६५	प्लाष्टिक चेयर ८	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५६६	प्लाष्टिक चेयर ९	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५६७	प्लाष्टिक चेयर १०	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५६८	प्लाष्टिक चेयर ११	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५६९	प्लाष्टिक चेयर १२	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५७०	प्लाष्टिक चेयर १३	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५७१	प्लाष्टिक चेयर १४	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५७२	प्लाष्टिक चेयर १५	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५७३	प्लाष्टिक चेयर १६	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५७४	प्लाष्टिक चेयर १७	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५७५	प्लाष्टिक चेयर १८	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५७६	प्लाष्टिक चेयर १९	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५७७	प्लाष्टिक चेयर २०	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५७८	प्लाष्टिक चेयर २१	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५७९	प्लाष्टिक चेयर २२	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५८०	प्लाष्टिक चेयर २३	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२५८१	प्लाष्टिक चेयर २४	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५८२	प्लाष्टिक चेयर २५	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५८३	प्लाष्टिक चेयर २६	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५८४	प्लाष्टिक चेयर २७	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५८५	प्लाष्टिक चेयर २८	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५८६	प्लाष्टिक चेयर २९	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५८७	प्लाष्टिक चेयर ३०	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५८८	प्लाष्टिक चेयर ३१	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५८९	प्लाष्टिक चेयर ३२	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५९०	प्लाष्टिक चेयर ३३	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५९१	प्लाष्टिक चेयर ३४	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५९२	प्लाष्टिक चेयर ३५	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५९३	प्लाष्टिक चेयर ३६	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५९४	प्लाष्टिक चेयर ३७	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५९५	प्लाष्टिक चेयर ३८	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५९६	प्लाष्टिक चेयर ३९	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५९७	प्लाष्टिक चेयर ४०	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२५९८	प्लाष्टिक चेयर ४१	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२५९९	प्लाष्टिक चेयर ४२	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६००	प्लाष्टिक चेयर ४३	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६०१	प्लाष्टिक चेयर ४४	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६०२	प्लाष्टिक चेयर ४५	प्लाष्टिक चेयर	पिस/थान	१	५६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६०३	प्लाष्टिकको1	प्लाष्टिकको	पिस/थान	१	५३६.७५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६०४	प्लाष्टिकको2	प्लाष्टिकको	पिस/थान	१	५३६.७५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६०५	प्लाष्टिकको3	प्लाष्टिकको	पिस/थान	१	५३६.७५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६०६	प्लाष्टिकको4	प्लाष्टिकको	पिस/थान	१	५३६.७५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६०७	युनाइटेड कुर्सी 1	युनाइटेड कुर्सी	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६०८	युनाइटेड कुर्सी 2	युनाइटेड कुर्सी	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६०९	युनाइटेड कुर्सी 3	युनाइटेड कुर्सी	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६१०	युनाइटेड कुर्सी 4	युनाइटेड कुर्सी	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६११	युनाइटेड कुर्सी 5	युनाइटेड कुर्सी	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६१२	युनाइटेड कुर्सी 6	युनाइटेड कुर्सी	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६१३	युनाइटेड कुर्सी 7	युनाइटेड कुर्सी	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६१४	युनाइटेड कुर्सी 8	युनाइटेड कुर्सी	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२६१५	युनाइटेड कुर्सी ९	युनाइटेड कुर्सी	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६१६	युनाइटेड कुर्सी १०	युनाइटेड कुर्सी	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२६१७	फिक्स कुर्सी १	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६१८	फिक्स कुर्सी २	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६१९	फिक्स कुर्सी ३	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६२०	फिक्स कुर्सी ४	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६२१	फिक्स कुर्सी ५	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६२२	फिक्स कुर्सी ६	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६२३	फिक्स कुर्सी ७	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६२४	फिक्स कुर्सी ८	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६२५	फिक्स कुर्सी ९	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६२६	फिक्स कुर्सी १०	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६२७	फिक्स कुर्सी १२	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६२८	फिक्स कुर्सी १३	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६२९	फिक्स कुर्सी १४	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६३०	फिक्स कुर्सी ११	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६३१	फिक्स कुर्सी १५	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२६३२	फिक्स कुर्सी 16	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६३३	फिक्स कुर्सी 17	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६३४	फिक्स कुर्सी 18	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६३५	फिक्स कुर्सी 19	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६३६	फिक्स कुर्सी 20	फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६३७	हेभी फिक्स कुर्सी	हेभी फिक्स कुर्सी	पिस/थान	१	१८,६४५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६३८	स्टिल फिक्स चेयर 01	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६३९	स्टिल फिक्स चेयर 02	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६४०	स्टिल फिक्स चेयर 03	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६४१	स्टिल फिक्स चेयर 04	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६४२	स्टिल फिक्स चेयर 05	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६४३	स्टिल फिक्स चेयर 06	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६४४	स्टिल फिक्स चेयर 07	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६४५	स्टिल फिक्स चेयर 08	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६४६	स्टिल फिक्स चेयर 09	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६४७	स्टिल फिक्स चेयर 10	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६४८	स्टिल फिक्स चेयर 11	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२६४९	स्टिल फिक्स चेयर 12	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६५०	स्टिल फिक्स चेयर 13	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६५१	स्टिल फिक्स चेयर 14	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६५२	स्टिल फिक्स चेयर 15	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६५३	स्टिल फिक्स चेयर 16	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६५४	स्टिल फिक्स चेयर 17	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६५५	स्टिल फिक्स चेयर 18	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६५६	स्टिल फिक्स चेयर 19	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६५७	स्टिल फिक्स चेयर 20	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६५८	स्टिल फिक्स चेयर 21	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६५९	स्टिल फिक्स चेयर 22	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६६०	स्टिल फिक्स चेयर 23	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६६१	स्टिल फिक्स चेयर 24	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६६२	स्टिल फिक्स चेयर 25	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६६३	स्टिल फिक्स चेयर 26	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६६४	स्टिल फिक्स चेयर 27	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६६५	स्टिल फिक्स चेयर 28	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२६६६	स्टिल फिक्स चेयर 29	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६६७	स्टिल फिक्स चेयर 30	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६६८	स्टिल फिक्स चेयर 31	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६६९	स्टिल फिक्स चेयर 32	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६७०	स्टिल फिक्स चेयर 33	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६७१	स्टिल फिक्स चेयर 34	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६७२	स्टिल फिक्स चेयर 35	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६७३	स्टिल फिक्स चेयर 36	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६७४	स्टिल फिक्स चेयर 37	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६७५	स्टिल फिक्स चेयर 38	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६७६	स्टिल फिक्स चेयर 39	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६७७	स्टिल फिक्स चेयर 40	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६७८	स्टिल फिक्स चेयर 41	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६७९	स्टिल फिक्स चेयर 42	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६८०	स्टिल फिक्स चेयर 43	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६८१	स्टिल फिक्स चेयर 44	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६८२	स्टिल फिक्स चेयर 45	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२६८३	स्टिल फिक्स चेयर 46	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६८४	स्टिल फिक्स चेयर 47	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६८५	स्टिल फिक्स चेयर 48	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६८६	स्टिल फिक्स चेयर 49	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६८७	स्टिल फिक्स चेयर 50	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६८८	स्टिल फिक्स चेयर 51	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६८९	स्टिल फिक्स चेयर 52	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६९०	स्टिल फिक्स चेयर 53	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६९१	स्टिल फिक्स चेयर 54	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६९२	स्टिल फिक्स चेयर 55	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६९३	स्टिल फिक्स चेयर 56	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६९४	स्टिल फिक्स चेयर 58	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६९५	स्टिल फिक्स चेयर 57	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६९६	स्टिल फिक्स चेयर 59	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६९७	स्टिल फिक्स चेयर 60	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६९८	स्टिल फिक्स चेयर 61	स्टिल फिक्स चेयर	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६९९	Fix Chair	Fix Chair	पिस/थान	१	६,२१५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२७००	कुर्चि १२		पिस/थान	१	८,०५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७०१	Folding Chair for Toilet १	Folding Chair for Toilet	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७०२	Folding Chair for Toilet २	Folding Chair for Toilet	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७०३	Folding Chair for Toilet ३	Folding Chair for Toilet	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७०४	Folding Chair for Toilet ४	Folding Chair for Toilet	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७०५	Folding Chair for Toilet ५	Folding Chair for Toilet	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७०६	Folding Chair for Toilet ६	Folding Chair for Toilet	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७०७	Folding Chair for Toilet ७	Folding Chair for Toilet	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७०८	Folding Chair for Toilet ८	Folding Chair for Toilet	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७०९	Folding Chair for Toilet ९	Folding Chair for Toilet	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७१०	PVC Chair 1	PVC Chair	पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७११	PVC Chair 2	PVC Chair	पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७१२	PVC Chair 3	PVC Chair	पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७१३	PVC Chair 4	PVC Chair	पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७१४	PVC Chair 5	PVC Chair	पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७१५	PVC Chair 6	PVC Chair	पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७१६	PVC Chair 7	PVC Chair	पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२७१७	PVC Chair 8	PVC Chair	पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७१८	PVC Chair 9	PVC Chair	पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७१९	PVC Chair 10	PVC Chair	पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७२०	PVC Chair 11	PVC Chair	पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७२१	PVC Chair 12	PVC Chair	पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७२२	PVC Chair 13	PVC Chair	पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७२३	PVC Chair 14	PVC Chair	पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७२४	FC	Fix Chair	पिस/थान	१	५,६५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७२५	प्लाष्टिक ---०१	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७२६	प्लाष्टिक --- ०२	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७२७	प्लाष्टिक --- ०३	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७२८	प्लाष्टिक --- ०४	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७२९	प्लाष्टिक --- ०५	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७३०	प्लाष्टिक --- ०६	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७३१	प्लाष्टिक --- ०७	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७३२	प्लाष्टिक --- ०८	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७३३	प्लाष्टिक --- ०९	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२७३४	प्लाष्टिक --- ०१०	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७३५	प्लाष्टिक --- ०११	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७३६	प्लाष्टिक --- ०१२	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७३७	प्लाष्टिक --- ०१३	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७३८	प्लाष्टिक --- ०१४	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७३९	प्लाष्टिक --- ०१५	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७४०	प्लाष्टिक --- ०१६	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७४१	प्लाष्टिक --- ०१७	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७४२	प्लाष्टिक --- ०१८	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७४३	प्लाष्टिक --- ०१९	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७४४	प्लाष्टिक --- ०२०	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७४५	प्लाष्टिक --- ०२१	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७४६	प्लाष्टिक --- ०२२	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७४७	प्लाष्टिक --- ०२३	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७४८	प्लाष्टिक --- ०४१	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७४९	प्लाष्टिक --- ०२४	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७५०	प्लाष्टिक --- ०२५	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२७५१	प्लाष्टिक --- ०२६	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७५२	प्लाष्टिक --- ०२७	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७५३	प्लाष्टिक --- ०२८	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७५४	प्लाष्टिक --- ०२९	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७५५	प्लाष्टिक --- ०३०	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७५६	प्लाष्टिक --- ०३१	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७५७	प्लाष्टिक --- ०३२	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७५८	प्लाष्टिक --- ०३३	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७५९	प्लाष्टिक --- ०३४	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७६०	प्लाष्टिक --- ०३५	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७६१	प्लाष्टिक --- ०३६	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७६२	प्लाष्टिक --- ०३७	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७६३	प्लाष्टिक --- ०३८	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७६४	प्लाष्टिक --- ०३९	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७६५	प्लाष्टिक --- ०४०	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७६६	प्लाष्टिक --- ०४२	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७६७	प्लाष्टिक --- ०४३	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२७६८	प्लाष्टिक --- ०४४	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७६९	प्लाष्टिक --- ०४५	प्लाष्टिक	पिस/थान	१	६२१.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223500003 - दराज				९४	१,४७६,२६७.८२			०	०	०.००	५८	०	०	३३	०	९१	
२७७०	७२"	७२"	पिस/थान	१	२२,०३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७७१	काठको	काठको	पिस/थान	१	१६,०००.८०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७७२	Office Daraj 66"	Office Daraj 66"	पिस/थान	८	१२२,०४०.००	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
२७७३	कान्फो	कान्फो	पिस/थान	१	१८,८००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७७४	अफिस दराज	अफिस दराज	पिस/थान	१	१९,२१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७७५	७२" 1	७२"	पिस/थान	१	२२,०३५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७७६	७२" 2	७२"	पिस/थान	१	२२,०३५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७७७	७२" 3	७२"	पिस/थान	१	२२,०३५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७७८	स्टिल अफिस दराज १	स्टिल अफिस दराज	पिस/थान	१	१२,५४३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७७९	स्टिल अफिस दराज २	स्टिल अफिस दराज	पिस/थान	१	१२,५४३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७८०	स्टिल अफिस दराज ३	स्टिल अफिस दराज	पिस/थान	१	१२,५४३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७८१	स्टिल अफिस दराज ४	स्टिल अफिस दराज	पिस/थान	१	१२,५४३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७८२	स्टिल अफिस दराज ५	स्टिल अफिस दराज	पिस/थान	१	१२,५४३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७८३	स्टिल अफिस दराज ६	स्टिल अफिस दराज	पिस/थान	१	१२,५४३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२७८४	स्टिल अफिस दराज ७	स्टिल अफिस दराज	पिस/थान	१	१२,५४३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७८५	स्टिल अफिस दराज ८	स्टिल अफिस दराज	पिस/थान	१	१२,५४३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७८६	स्टिल अफिस दराज ९	स्टिल अफिस दराज	पिस/थान	१	१२,५४३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७८७	ST-D001	स्टीलको अफिस दराज	पिस/थान	१	९,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७८८	ST-D002	स्टीलको अफिस दराज	पिस/थान	१	९,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७८९	ST-D003	स्टीलको अफिस दराज	पिस/थान	१	९,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७९०	ST-D004	स्टीलको अफिस दराज	पिस/थान	१	९,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७९१	ST-D005	स्टीलको अफिस दराज	पिस/थान	१	९,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७९२	५ फिटको 01	५ फिटको काठको	पिस/थान	१	२२,१४२.८६	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७९३	५ फिटको 02	५ फिटको काठको	पिस/थान	१	२२,१४२.८६	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७९४	५ फिटको 03	५ फिटको काठको	पिस/थान	१	२२,१४२.८६	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७९५	५ फिटको 04	५ फिटको काठको	पिस/थान	१	२२,१४२.८६	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७९६	५ फिटको 05	५ फिटको काठको	पिस/थान	१	२२,१४२.८६	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७९७	५ फिटको 06	५ फिटको काठको	पिस/थान	१	२२,१४२.८६	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७९८	५ फिटको 07	५ फिटको काठको	पिस/थान	१	२२,१४२.८६	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२७९९	४ फिटको काठको दराज 1	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८००	४ फिटको काठको दराज 2	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२८०१	४ फिटको काठको दराज ३	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८०२	४ फिटको काठको दराज ४	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८०३	४ फिटको काठको दराज ५	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८०४	४ फिटको काठको दराज ६	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८०५	४ फिटको काठको दराज ७	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८०६	४ फिटको काठको दराज ८	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८०७	४ फिटको काठको दराज ९	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८०८	४ फिटको काठको दराज १०	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८०९	४ फिटको काठको दराज ११	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८१०	४ फिटको काठको दराज १२	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८११	४ फिटको काठको दराज १३	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८१२	४ फिटको काठको दराज १४	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८१३	४ फिटको काठको दराज १५	४ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८१४	काठको	६ फिटको काठको दराज	पिस/थान	१	११,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८१५	उडन कलर स्टील राज १	उडन कलर स्टील राज	पिस/थान	१	१९,२१०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८१६	उडन कलर स्टील राज २	उडन कलर स्टील राज	पिस/थान	१	१९,२१०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८१७	उडन कलर स्टील राज ३	उडन कलर स्टील राज	पिस/थान	१	१९,२१०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२८१८	२० गेजको स्टील दराज १	२० गेजको स्टील दराज	पिस/थान	१	१७,९६७.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८१९	२० गेजको स्टील दराज २	२० गेजको स्टील दराज	पिस/थान	१	१७,९६७.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८२०	२० गेजको स्टील दराज ३	२० गेजको स्टील दराज	पिस/थान	१	१७,९६७.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८२१	अफिस दराज हेभी १	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८२२	अफिस दराज हेभी २	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८२३	अफिस दराज हेभी ३	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८२४	अफिस दराज हेभी ४	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८२५	अफिस दराज हेभी ५	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८२६	अफिस दराज हेभी ६	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८२७	अफिस दराज हेभी ७	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८२८	अफिस दराज हेभी ८	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८२९	अफिस दराज हेभी ९	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८३०	अफिस दराज हेभी १०	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८३१	अफिस दराज हेभी ११	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८३२	अफिस दराज हेभी १२	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८३३	अफिस दराज हेभी १३	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८३४	अफिस दराज हेभी १४	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२८३५	अफिस दराज हेभी 15	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८३६	अफिस दराज हेभी 16	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८३७	अफिस दराज हेभी 17	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८३८	अफिस दराज हेभी 18	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८३९	अफिस दराज हेभी 19	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८४०	अफिस दराज हेभी 20	अफिस दराज हेभी	पिस/थान	१	१९,१७०.४५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८४१	स्टिल 0		पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८४२	स्टिल 01		पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८४३	६६" 1	६६"	पिस/थान	१	१९,२१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८४४	६६" 2	६६"	पिस/थान	१	१९,२१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८४५	७२" 07	अफिस दराज ७२"	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८४६	७२" 06	अफिस दराज ७२"	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८४७	७२" 05	अफिस दराज ७२"	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८४८	७२" 03	अफिस दराज ७२"	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८४९	७२" 02	अफिस दराज ७२"	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८५०	७२" 01	अफिस दराज ७२"	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८५१	७२" 08	अफिस दराज ७२"	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२८५२	७२" 09	अफिस दराज ७२"	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८५३	७२" 10	अफिस दराज ७२"	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८५४	७२" 11	अफिस दराज ७२"	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८५५	७२" 12	अफिस दराज ७२"	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८५६	७२" 13	अफिस दराज ७२"	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500006 - सोफासेट				१०१	२,५२०,७१५.००			०	०	०.००	७५	०	०	२६	०	१०१	
२८५७	Heavy quality	Heavy quality	पिस/थान	२	९६,०५०.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
२८५८	2*2*1 सिट हेभी	2*2*1 सिट हेभी	पिस/थान	२१	९२४,०००.००	छ		०		०.००	९	०	०	१२	०	२१	
२८५९	भि.आइ.पि. सोफासेट	भि.आइ.पि. सोफासेट	पिस/थान	६	२९४,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	६	०	६	
२८६०	५ सिटर	५ सिटर	पिस/थान	१	३६,१६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८६१	सोफासेट 1		पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८६२	सोफासेट 2		पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८६३	सोफासेट 3		पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८६४	सोफासेट 4		पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८६५	सोफासेट 5		पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८६६	सोफासेट 6		पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८६७	सोफासेट 7		पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२८६८	सोफासेट 8		पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८६९	सोफासेट 9		पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८७०	सोफासेट 10		पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८७१	सोफासेट 11		पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८७२	सोफासेट 12		पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८७३	सोफा सेट सिङ्गल सिट 1	सोफा सेट सिङ्गल सिट	पिस/थान	१	१५,३११.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८७४	सोफा सेट सिङ्गल सिट 2	सोफा सेट सिङ्गल सिट	पिस/थान	१	१५,३११.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८७५	सोफा सेट सिङ्गल सिट 3	सोफा सेट सिङ्गल सिट	पिस/थान	१	१५,३११.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८७६	सोफा सेट सिङ्गल सिट 4	सोफा सेट सिङ्गल सिट	पिस/थान	१	१५,३११.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८७७	सोफा सेट सिङ्गल सिट 5	सोफा सेट सिङ्गल सिट	पिस/थान	१	१५,३११.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८७८	सोफा सेट सिङ्गल सिट 6	सोफा सेट सिङ्गल सिट	पिस/थान	१	१५,३११.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८७९	सोफा सेट सिङ्गल सिट 7	सोफा सेट सिङ्गल सिट	पिस/थान	१	१५,३११.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८८०	सोफा सेट सिङ्गल सिट 8	सोफा सेट सिङ्गल सिट	पिस/थान	१	१५,३११.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८८१	सोफा सेट सिङ्गल सिट 9	सोफा सेट सिङ्गल सिट	पिस/थान	१	१५,३११.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२८८२	सोफा सेट सिङ्गल सिट 10	सोफा सेट सिङ्गल सिट	पिस/थान	१	१५,३११.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८८३	सोफा सेट सिङ्गल सिट 11	सोफा सेट सिङ्गल सिट	पिस/थान	१	१५,३११.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८८४	सोफा सेट सिङ्गल सिट 12	सोफा सेट सिङ्गल सिट	पिस/थान	१	१५,३११.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२८८५	सोफा सेट सिङ्गल सिट 13	सोफा सेट सिङ्गल सिट	पिस/थान	१	१५,३११.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८८६	सोफा सेट सिङ्गल सिट 14	सोफा सेट सिङ्गल सिट	पिस/थान	१	१५,३११.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८८७	सोफासेट २-१	२ सेट	पिस/थान	१	४७,४६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८८८	सोफासेट २-२	२ सेट	पिस/थान	१	४७,४६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८८९	त्रि पिस काठको 3	त्रि पिस काठको	पिस/थान	१	३४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८९०	त्रि पिस काठको 2	त्रि पिस काठको	पिस/थान	१	३४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८९१	भि.आइ.पि. सोफासेट	भि.आइ.पि. सोफासेट	पिस/थान	१	४२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८९२	सिसौ काठको सोफा सेट मिडियम 01	सिसौ काठको सोफा सेट मिडियम	पिस/थान	१	४५,८७८.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८९३	सिसौ काठको सोफा सेट मिडियम 02	सिसौ काठको सोफा सेट मिडियम	पिस/थान	१	४५,८७८.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८९४	सिसौ काठको सोफा सेट मिडियम 03	सिसौ काठको सोफा सेट मिडियम	पिस/थान	१	४५,८७८.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८९५	हेभी 1	हेभी	पिस/थान	१	४४,०७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८९६	सोफासेट -1		पिस/थान	१	४७,४६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८९७	सोफासेट -2		पिस/थान	१	४७,४६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८९८	सोफासेट -3		पिस/थान	१	४७,४६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८९९	सोफासेट -4		पिस/थान	१	४७,४६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९००	Heavy1	Heavy	पिस/थान	१	४७,४६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९०१	Heavy2	Heavy	पिस/थान	१	४७,४६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२९०२	सिट १		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९०३	सिट २		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९०४	सिट ३		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९०५	सिट ४		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९०६	सिट ५		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९०७	सिट ६		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९०८	सिट ७		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९०९	सिट ८		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९१०	सिट ९		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९११	सिट १०		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९१२	सिट ११		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९१३	सिट १२		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९१४	सिट १३		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९१५	सिट १४		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९१६	सिट १५		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९१७	सिट १६		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९१८	सिट १७		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२९१९	सिट १८		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९२०	सिट १९		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९२१	सिट २०		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९२२	सिट २१		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९२३	सिट २२		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९२४	सिट २३		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९२५	सिट २४		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९२६	सिट २५		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९२७	सिट २६		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९२८	सिट २७		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९२९	सिट २८		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९३०	सिट २९		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९३१	सिट ३०		पिस/थान	१	४,७४६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500009 - स्टिल दर्राज				७१	१,१९१,९८०.१२			०	०	०.००	५६	०	०	१५	०	७१	
२९३२	Steel Daraz		पिस/थान	१	१७,०९२.९०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२९३३	Steel Office Daraj 72"	Steel Office Daraj 72"	पिस/थान	५	१०७,३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
२९३४	६ फिटको २० गेज	६ फिटको २० गेज	पिस/थान	२	३४,१५२.२२	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२९३५	२२ गेज स्टिल पाता	२२ गेज स्टिल पाता	पिस/थान	१०	१२५,४३०.००	छ		०		०.००	४	०	०	६	०	१०	
२९३६	६ फिटको स्टिल दराज १	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९३७	६ फिटको स्टिल दराज २	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९३८	६ फिटको स्टिल दराज ३	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९३९	६ फिटको स्टिल दराज ४	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२९४०	६ फिटको स्टिल दराज ५	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९४१	६ फिटको स्टिल दराज ६	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९४२	६ फिटको स्टिल दराज ७	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९४३	६ फिटको स्टिल दराज ८	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९४४	६ फिटको स्टिल दराज ९	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९४५	६ फिटको स्टिल दराज १०	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९४६	६ फिटको स्टिल दराज ११	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९४७	६ फिटको स्टिल दराज १२	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९४८	६ फिटको स्टिल दराज १३	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९४९	६ फिटको स्टिल दराज १४	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९५०	६ फिटको स्टिल दराज १५	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९५१	६ फिटको स्टिल दराज १६	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२९५२	६ फिटको स्टिल दराज १७	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९५३	६ फिटको स्टिल दराज १८	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९५४	६ फिटको स्टिल दराज १९	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९५५	६ फिटको स्टिल दराज २०	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९५६	६ फिटको स्टिल दराज २१	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९५७	६ फिटको स्टिल दराज २२	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९५८	६ फिटको स्टिल दराज २३	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९५९	६ फिटको स्टिल दराज २४	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९६०	६ फिटको स्टिल दराज २५	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९६१	६ फिटको स्टिल दराज २६	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९६२	६ फिटको स्टिल दराज २७	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९६३	६ फिटको स्टिल दराज २८	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९६४	६ फिटको स्टिल दराज २९	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९६५	६ फिटको स्टिल दराज ३०	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९६६	६ फिटको स्टिल दराज ३१	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९६७	६ फिटको स्टिल दराज ३२	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९६८	६ फिटको स्टिल दराज ३३	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२९६९	६ फिटको स्टिल दराज ३४	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९७०	६ फिटको स्टिल दराज ३५	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९७१	६ फिटको स्टिल दराज ३६	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९७२	६ फिटको स्टिल दराज ३७	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९७३	६ फिटको स्टिल दराज ३८	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२९७४	६ फिटको स्टिल दराज ३९	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९७५	६ फिटको स्टिल दराज ४०	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९७६	६ फिटको स्टिल दराज ४१	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९७७	६ फिटको स्टिल दराज ४२	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९७८	६ फिटको स्टिल दराज ४३	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९७९	६ फिटको स्टिल दराज ४४	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२९८०	६ फिटको स्टिल दराज ४५	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९८१	६ फिटको स्टिल दराज ४६	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९८२	६ फिटको स्टिल दराज ४७	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९८३	६ फिटको स्टिल दराज ४८	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९८४	६ फिटको स्टिल दराज ४९	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९८५	६ फिटको स्टिल दराज ५०	६ फिटको स्टिल दराज	पिस/थान	१	१६,९०४.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२९८६	हेभी १	हेभी	पिस/थान	१	२०,९०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९८७	हेभी २	हेभी	पिस/थान	१	२०,९०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९८८	हेभी ३	हेभी	पिस/थान	१	२०,९०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500011 - रिभल्वभिड चेयर				२४३	३,२३९,७३६.२०			०	०	०.००	७९	०	०	१६४	०	२४३	
२९८९	Revolving chair	मिडियम फलाम बेस भएको	पिस/थान	५	५७,८१८.३५	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
२९९०	Revolving Chair	फेदरलाइट स्टील बेस भएको	पिस/थान	५	८७,६२१.३०	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
२९९१	Simple	सिम्पल (फलामको बेस भएको)	पिस/थान	१०	१००,००५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१०	०	१०	
२९९२	रिभल्वभिड चेयर		पिस/थान	५	८१,९२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
२९९३	हेभी	हेभी	पिस/थान	४	८३,६२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	४	०	४	
२९९४	रिभल्वभिड चेयर		पिस/थान	१	१६,३८५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२९९५	रिभल्वभिड चेयर		पिस/थान	१	१०,१७०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२९९६	रिभल्वभिड चेयर		पिस/थान	४	७६,१६२.००	छ		०		०.००	०	०	०	४	०	४	
२९९७	रिभल्वभिड चेयर		पिस/थान	१८	१३२,२१०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१८	०	१८	
२९९८	फेदर लाइट स्टील बेस भएको	फेदर लाइट स्टील बेस भएको	पिस/थान	५	८८,८८६.६०	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
२९९९	स्टील बेस	स्टील बेस	पिस/थान	५	८६,५४७.७५	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
३०००	रिभल्वभिड चेयर 1		पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३००१	धुन्ने कुर्सी एकजुकेटिभ मोडेल	धुन्ने कुर्सी एकजुकेटिभ मोडेल	पिस/थान	२	४२,९४०.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३००२	रिभल्वभिड चेयर		पिस/थान	६	४६,७१४.२०	छ		०		०.००	०	०	०	६	०	६	
३००३	हेभी रिभल्वभिड चेयर	हेभी	पिस/थान	३	६०,६८१.००	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	
३००४	रिभल्वभिड चेयर		पिस/थान	७	५२,२०६.००	छ		०		०.००	०	०	०	७	०	७	
३००५	रिभल्वभिड चेयर३		पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३००६	रिभल्वभिड चेयर हेभी २	हेभी	पिस/थान	१	१७,२८९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३००७	रिभल्वभिड चेयर हेभी ३	हेभी	पिस/थान	१	१७,२८९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३००८	RCRC1		पिस/थान	१	७,५७१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३००९	हेभी फलामको वेस ००००१	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०१०	हेभी फलामको वेस ००००२	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०११	हेभी फलामको वेस ००००३	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०१२	हेभी फलामको वेस ००००४	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०१३	हेभी फलामको वेस ००००५	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०१४	हेभी फलामको वेस ००००६	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०१५	हेभी फलामको वेस ००००७	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०१६	हेभी फलामको वेस ००००८	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०१७	हेभी फलामको वेस ००००९	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०१८	हेभी फलामको वेस ००००१०	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३०१९	हेभी फलामको वेस ००००११	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०२०	हेभी फलामको वेस ००००१२	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०२१	हेभी फलामको वेस ००००१३	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०२२	हेभी फलामको वेस ००००१४	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०२३	हेभी फलामको वेस ००००१५	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०२४	हेभी फलामको वेस ००००१६	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०२५	हेभी फलामको वेस ००००१७	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०२६	हेभी फलामको वेस ००००१८	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०२७	हेभी फलामको वेस ००००१९	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०२८	हेभी फलामको वेस ००००२०	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०२९	हेभी फलामको वेस ००००२१	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०३०	हेभी फलामको वेस ००००२२	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०३१	हेभी फलामको वेस ००००२३	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०३२	हेभी फलामको वेस ००००२४	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०३३	हेभी फलामको वेस ००००२५	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०३४	हेभी फलामको वेस ००००२६	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०३५	हेभी फलामको वेस ००००२७	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३०३६	हेभी फलामको वेस ००००२८	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०३७	हेभी फलामको वेस ००००२९	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०३८	हेभी फलामको वेस ००००३०	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०३९	हेभी फलामको वेस ००००३१	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०४०	हेभी फलामको वेस ००००३२	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०४१	हेभी फलामको वेस ००००३३	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०४२	हेभी फलामको वेस ००००३४	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०४३	हेभी फलामको वेस ००००३५	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०४४	हेभी फलामको वेस ००००३६	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०४५	हेभी फलामको वेस ००००३७	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०४६	हेभी फलामको वेस ००००३८	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०४७	हेभी फलामको वेस ००००३९	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०४८	हेभी फलामको वेस ००००४०	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०४९	हेभी फलामको वेस ००००४१	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०५०	हेभी फलामको वेस ००००४२	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०५१	हेभी फलामको वेस ००००४३	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०५२	हेभी फलामको वेस ००००४४	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३०५३	हेभी फलामको वेस 0000४५	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०५४	हेभी फलामको वेस 0000४६	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०५५	हेभी फलामको वेस 0000४७	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०५६	हेभी फलामको वेस 0000४८	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०५७	हेभी फलामको वेस 0000४९	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०५८	हेभी फलामको वेस 0000५०	हेभी फलामको वेस	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०५९	फलाम वेस भएको मिडियम 01	फलाम वेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०६०	फलाम वेस भएको मिडियम 02	फलाम वेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०६१	फलाम वेस भएको मिडियम 03	फलाम वेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०६२	फलाम वेस भएको मिडियम 04	फलाम वेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०६३	फलाम वेस भएको मिडियम 05	फलाम वेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०६४	फलाम वेस भएको मिडियम 06	फलाम वेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०६५	फलाम वेस भएको मिडियम 07	फलाम वेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०६६	फलाम वेस भएको मिडियम 08	फलाम वेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०६७	फलाम वेस भएको मिडियम 09	फलाम वेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०६८	फलाम वेस भएको मिडियम 10	फलाम वेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०६९	फलाम वेस भएको मिडियम 11	फलाम वेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३०७०	फलाम बेस भएको मिडियम 12	फलाम बेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०७१	फलाम बेस भएको मिडियम 13	फलाम बेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०७२	फलाम बेस भएको मिडियम 14	फलाम बेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०७३	फलाम बेस भएको मिडियम 15	फलाम बेस भएको मिडियम साइजको	पिस/थान	१	१५,१४२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०७४	त्रिकेन्द्रित आयोजना सहयोग इकाई, विराटनगरबाट पशु सेवा शाखाको लागि प्राप्त ३		पिस/थान	१	८,०५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०७५	K F RC 1	स्पेशल रिभोल्भीङ्ग चियर करुणा फाउण्डेसन	पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०७६	K F RC 2	स्पेशल रिभोल्भीङ्ग चियर करुणा फाउण्डेसन	पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०७७	K F RC 3	स्पेशल रिभोल्भीङ्ग चियर करुणा फाउण्डेसन	पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०७८	रिभोल्भीङ्ग चियर -१		पिस/थान	१	१३,९२७.२५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०७९	रिभोल्भीङ्ग चियर स्टेण्डर	रिभोल्भीङ्ग चियर स्टेण्डर	पिस/थान	१	२५,३९६.७५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०८०	हाइड्रोलिक रिभोल्भीङ्ग चियर 01	हाइड्रोलिक रिभोल्भीङ्ग चियर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०८१	हाइड्रोलिक रिभोल्भीङ्ग चियर 02	हाइड्रोलिक रिभोल्भीङ्ग चियर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०८२	हाइड्रोलिक रिभोल्भीङ्ग चियर 03	हाइड्रोलिक रिभोल्भीङ्ग चियर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०८३	हाइड्रोलिक रिभोल्भीङ्ग चियर 04	हाइड्रोलिक रिभोल्भीङ्ग चियर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०८४	हाइड्रोलिक रिभोल्भीङ्ग चियर 05	हाइड्रोलिक रिभोल्भीङ्ग चियर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०८५	हाइड्रोलिक रिभोल्भीङ्ग चियर 06	हाइड्रोलिक रिभोल्भीङ्ग चियर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३०८६	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर 07	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०८७	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर 08	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०८८	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर 09	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०८९	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर 010	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३०९०	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर 011	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०९१	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर 012	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०९२	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर 013	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०९३	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर 014	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०९४	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर 015	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०९५	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर 016	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०९६	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर 017	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०९७	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर 018	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०९८	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर 019	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०९९	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर 020	हाइड्रोलेक रिभोल्विङ चेयर	पिस/थान	१	७,८५३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१००	Full	Full	पिस/थान	१	३९,५५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१०१			पिस/थान	१	२०,९०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१०२	semi executive १	semi executive	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३१०३	semi executive २	semi executive	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१०४	semi executive ३	semi executive	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१०५	semi executive ४	semi executive	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१०६	semi executive ५	semi executive	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१०७	Full executive	Full executive	पिस/थान	१	४०,६६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१०८	रिभल्वभिड चेयर 1		पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१०९	रिभल्वभिड चेयर 2		पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३११०	रिभल्वभिड चेयर 3		पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१११	रिभल्वभिड चेयर 01		पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३११२	रिभल्वभिड चेयर 02		पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३११३	रिभल्वभिड चेयर 03		पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३११४	रिभल्वभिड चेयर 04		पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३११५	रिभल्वभिड चेयर 05		पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३११६	रिभल्वभिड चेयर 06		पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३११७	RC --- 01		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३११८	RC --- 02		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३११९	RC --- 03		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३१२०	RC --- 04		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१२१	RC --- 05		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१२२	RC --- 06		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१२३	RC --- 07		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१२४	RC --- 08		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१२५	RC --- 09		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१२६	RC --- 10		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१२७	RC --- 11		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१२८	RC --- 12		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१२९	RC --- 13		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१३०	RC --- 14		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१३१	RC --- 15		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१३२	RC --- 16		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१३३	RC --- 17		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१३४	RC --- 18		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१३५	RC --- 19		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१३६	RC --- 20		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३१३७	RC --- 21		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१३८	RC --- 22		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१३९	RC --- 23		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१४०	RC --- 24		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१४१	RC --- 25		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१४२	RC --- 26		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१४३	RC --- 27		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१४४	RC--- 28		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१४५	RC --- 29		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१४६	RC --- 30		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१४७	RC --- 31		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१४८	RC --- 32		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१४९	RC --- 33		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१५०	RC --- 34		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१५१	RC --- 35		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१५२	RC --- 36		पिस/थान	१	७,००६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१५३	RC -- 01		पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३१५४	RC -- 02		पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१५५	RC -- 03		पिस/थान	१	११,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१५६	हेभी ०१	हेभी	पिस/थान	१	९,०४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१५७	हेभी ०२	हेभी	पिस/थान	१	९,०४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१५८	हेभी ०३	हेभी	पिस/थान	१	९,०४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१५९	हेभी ०४	हेभी	पिस/थान	१	९,०४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१६०	हेभी ०५	हेभी	पिस/थान	१	९,०४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१६१	मिडियम ०००१	मिडियम	पिस/थान	१	६,७८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१६२	मिडियम ०००२	मिडियम	पिस/थान	१	६,७८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१६३	मिडियम ०००३	मिडियम	पिस/थान	१	६,७८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१६४	मिडियम ०००४	मिडियम	पिस/थान	१	६,७८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१६५	मिडियम ०००५	मिडियम	पिस/थान	१	६,७८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500013 - टि टेबल				३६	२१५,९७६.००			०	०	०.००	२५	०	०	११	०	३६	
३१६६	T Table	सिसाको	पिस/थान	४	१८,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	४	०	४	
३१६७	T- Table	प्लाङको भि.आइ.पि	पिस/थान	२०	१२४,३००.००	छ		०		०.००	१३	०	०	७	०	२०	
३१६८	टेबल		पिस/थान	४	२८,४७६.००	छ		०		०.००	४	०	०	०	०	४	
३१६९	टि टेबल1		पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३१७०	टि टेबल 2		पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१७१	हेभी 0001	हेभी	पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१७२	हेभी 0002	हेभी	पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१७३	हेभी 0003	हेभी	पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१७४	हेभी 0004	हेभी	पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१७५	हेभी 0005	हेभी	पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१७६	MD - 01	मिडियम	पिस/थान	१	३,९५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500014 - कम्प्युटर टेबल				२	२७,९४५.००			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
३१७७	कम्प्युटर टेबल		पिस/थान	१	१४,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१७८	कम्प्युटर टेबल 1		पिस/थान	१	१२,९९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500015 - बेन्च				१२	१२९,७२४.००			०	०	०.००	२	०	०	१०	०	१२	
३१७९	उडन बेन्च 1	उडन बेन्च	पिस/थान	१	४,४०७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३१८०	उडन बेन्च 2	उडन बेन्च	पिस/थान	१	४,४०७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३१८१	उडन बेन्च 3	उडन बेन्च	पिस/थान	१	४,४०७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३१८२	उडन बेन्च 4	उडन बेन्च	पिस/थान	१	४,४०७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३१८३	उडन बेन्च 5	उडन बेन्च	पिस/थान	१	४,४०७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३१८४	उडन बेन्च 6	उडन बेन्च	पिस/थान	१	४,४०७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३१८५	उडन बेन्च 7	उडन बेन्च	पिस/थान	१	४,४०७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३१८६	३ सिटर स्टिलको हेभी क वालिटी 1	३ सिटर स्टिलको हेभी क वालिटी	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३१८७	३ सिटर स्टिलको हेभी क वालिटी 2	३ सिटर स्टिलको हेभी क वालिटी	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१८८	३ सिटर स्टिलको हेभी क वालिटी 3	३ सिटर स्टिलको हेभी क वालिटी	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१८९	३ सिटर स्टिलको हेभी क वालिटी 4	३ सिटर स्टिलको हेभी क वालिटी	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३१९०	३ सिटर स्टिलको हेभी क वालिटी 5	३ सिटर स्टिलको हेभी क वालिटी	पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223500017 - सुरक्षा गार्ड पोष्ट				१	८४,३९५.१८			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
३१९१	सुरक्षा गार्ड पोष्ट		पिस/थान	१	८४,३९५.१८	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500018 - खाट पलङ्ग लोबेड				३०	३२९,७६३.५०			०	०	०.००	२५	०	०	५	०	३०	
३१९२	603109	कोयर मेट्रेस	पिस/थान	२	७,९१०.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
३१९३	खाट		पिस/थान	१	८,२००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१९४	P3 Mattress	पि श्री मेट्रेस	पिस/थान	१	३,३७८.७०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१९५	ठूलो मेट्रेस बेड अल्या	ठूलो मेट्रेस बेड अल्या	पिस/थान	१	७,३५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१९६	Facial Bed 1	Facial Bed	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१९७	Facial Bed 2	Facial Bed	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१९८	Facial Bed 3	Facial Bed	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१९९	Facial Bed 4	Facial Bed	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३२००	Facial Bed 5	Facial Bed	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२०१	Facial Bed 6	Facial Bed	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२०२	Facial Bed 7	Facial Bed	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२०३	Facial Bed 8	Facial Bed	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२०४	Facial Bed 9	Facial Bed	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२०५	Facial Bed 10	Facial Bed	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२०६	बक्स पलङ	बक्स पलङ	पिस/थान	१	२७,१२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२०७	बेड	बेड	पिस/थान	१	१३,५६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२०८	विभिन्न साइजको बक्स पलङ 1	विभिन्न साइजको बक्स पलङ	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३२०९	विभिन्न साइजको बक्स पलङ 2	विभिन्न साइजको बक्स पलङ	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२१०	विभिन्न साइजको बक्स पलङ 3	विभिन्न साइजको बक्स पलङ	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२११	विभिन्न साइजको बक्स पलङ 4	विभिन्न साइजको बक्स पलङ	पिस/थान	१	१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२१२	पंचकर्म बेड सेट	पंचकर्म बेड सेट	पिस/थान	१	४९,९९९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२१३	काठको 0001	काठको लो-बेड	पिस/थान	१	१२,०००.६०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३२१४	काठको 0002	काठको लो-बेड	पिस/थान	१	१२,०००.६०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३२१५	काठको 0003	काठको लो-बेड	पिस/थान	१	१२,०००.६०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३२१६	खाट काठको 1	खाट काठको	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३२१७	खाट काठको 2	खाट काठको	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२१८	खाट काठको 3	खाट काठको	पिस/थान	१	३,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२१९	Palang Heavy 5"x6.6"	Palang Heavy 5"x6.6"	पिस/थान	१	५९,३२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२२०	wooden palang	wooden palang	पिस/थान	१	४८,०२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223500019 - = याक				२९१	३,२४७,७१३.६०			०	०	०.००	२६७	०	०	२४	०	२९१	
३२२१	ग्रि साइड भएको	ग्रि साइड भएको	पिस/थान	१५	२३७,३००.००	छ		०		०.००	७	०	०	८	०	१५	
३२२२	८*४	८*४	पिस/थान	२६	४०८,३८२.००	छ		०		०.००	१०	०	०	१६	०	२६	
३२२३	८*३	८*३	पिस/थान	८	९८,५३६.००	छ		०		०.००	८	०	०	०	०	८	
३२२४	स्टिल ओपन = याक	स्टिल ओपन = याक	पिस/थान	५	३९,५५०.००	छ		०		०.००	५	०	०	०	०	५	
३२२५	= याक1	स्टिल	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२२६	= याक2	स्टिल	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२२७	= याक3	स्टिल	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२२८	स्टिल = याक ००१	स्टिल = याक	पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२२९	फाइल = याक १२" ३*८ 1	फाइल = याक १२" ३*८	पिस/थान	१	१३,६७३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२३०	फाइल = याक १२" ३*८ 2	फाइल = याक १२" ३*८	पिस/थान	१	१३,६७३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२३१	फाइल = याक १२" ३*८ 3	फाइल = याक १२" ३*८	पिस/थान	१	१३,६७३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२३२	फाइल = याक 0001	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३२३३	फाइल = याक 0002	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२३४	फाइल = याक 0003	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२३५	फाइल = याक 0004	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२३६	फाइल = याक 0005	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२३७	फाइल = याक 0006	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२३८	फाइल = याक 0007	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२३९	फाइल = याक 0008	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२४०	फाइल = याक 0009	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२४१	फाइल = याक 0010	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२४२	फाइल = याक 0011	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२४३	फाइल = याक 0012	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२४४	फाइल = याक 0013	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२४५	फाइल = याक 0014	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२४६	फाइल = याक 0015	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२४७	फाइल = याक 0016	फाइल = याक	पिस/थान	१	१६,१५९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२४८	१२" 1	१२"	पिस/थान	१	१५,८२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२४९	१२" 2	१२"	पिस/थान	१	१५,८२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३२५०	१२" 3	१२"	पिस/थान	१	१५,८२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२५१	१२" 4	१२"	पिस/थान	१	१५,८२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२५२	१२" 5	१२"	पिस/थान	१	१५,८२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२५३	१२" 6	१२"	पिस/थान	१	१५,८२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२५४	0001	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२५५	0002	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२५६	0004	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२५७	0003	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२५८	0005	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२५९	0006	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२६०	0007	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२६१	00008	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२६२	0009	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२६३	0000019	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२६४	0000010	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२६५	0000011	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२६६	0000012	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३२६७	0000013	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२६८	0000014	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२६९	0000015	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२७०	0000016	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२७१	0000017	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२७२	0000018	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२७३	0000020	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२७४	0000021	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२७५	0000022	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२७६	0000023	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२७७	0000024	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२७८	0000025	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२७९	0000026	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२८०	0000027	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२८१	0000028	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२८२	0000029	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२८३	0000030	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३२८४	0000031	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२८५	3000002	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२८६	0000033	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२८७	0000034	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२८८	0000035	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२८९	0000036	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२९०	3000007	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२९१	0000038	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२९२	0000039	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२९३	4000000	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२९४	0000041	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२९५	4000002	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२९६	0000043	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२९७	0000044	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२९८	0000045	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२९९	0000046	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३००	0000047	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३३०१	0000048	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३०२	0000049	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३०३	0000050	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३०४	0000051	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३०५	0000052	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३०६	0000053	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३०७	0000054	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३०८	0000055	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३०९	0000056	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३१०	0000057	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३११	0000058	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३१२	0000059	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३१३	0000060	कर्नर = याक	पिस/थान	१	६,१०२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३१४	झोला = याक1	झोला = याक	पिस/थान	१	९,८८७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३१५	झोला = याक2	झोला = याक	पिस/थान	१	९,८८७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३१६	झोला = याक3	झोला = याक	पिस/थान	१	९,८८७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३१७	झोला = याक4	झोला = याक	पिस/थान	१	९,८८७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३३१८	झोला = याक5	झोला = याक	पिस/थान	१	९,८८७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३१९	झोला = याक6	झोला = याक	पिस/थान	१	९,८८७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३२०	झोला = याक7	झोला = याक	पिस/थान	१	९,८८७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३२१	झोला = याक8	झोला = याक	पिस/थान	१	९,८८७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३२२	झोला = याक9	झोला = याक	पिस/थान	१	९,८८७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३२३	झोला = याक14	झोला = याक	पिस/थान	१	९,८८७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३२४	झोला = याक10	झोला = याक	पिस/थान	१	९,८८७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३२५	झोला = याक11	झोला = याक	पिस/थान	१	९,८८७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३२६	झोला = याक12	झोला = याक	पिस/थान	१	९,८८७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३२७	झोला = याक13	झोला = याक	पिस/थान	१	९,८८७.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३२८	जुत्ता = याक१	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३२९	जुत्ता = याक२	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३३०	जुत्ता = याक३	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३३१	जुत्ता = याक४	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३३२	जुत्ता = याक५	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३३३	जुत्ता = याक६	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३३४	जुत्ता = याक७	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३३३५	जुत्ता = याक८	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३३६	जुत्ता = याक९	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३३७	जुत्ता = याक१०	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३३८	जुत्ता = याक११	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३३९	जुत्ता = याक१२	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३४०	जुत्ता = याक१३	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३४१	जुत्ता = याक१४	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३४२	जुत्ता = याक१५	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३४३	जुत्ता = याक१६	जुत्ता = याक	पिस/थान	१	८,२४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३४४	= याक 000001		पिस/थान	१	१२,९९५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३४५	अगाडी सिसा भएको 001	अगाडी सिसा भएको	पिस/थान	१	५,८००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३४६	ओपन -याक 01	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३४७	ओपन -याक 02	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३४८	ओपन -याक 03	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३४९	ओपन -याक 04	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३५०	ओपन -याक 05	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३५१	ओपन -याक 06	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३३५२	ओपन -याक 07	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३५३	ओपन -याक 08	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३५४	ओपन -याक 09	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३५५	ओपन -याक 10	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३५६	ओपन -याक 11	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३५७	ओपन -याक 12	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३५८	ओपन -याक 13	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३५९	ओपन -याक 14	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३६०	ओपन -याक 15	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३६१	ओपन -याक 16	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३६२	ओपन -याक 17	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३६३	ओपन -याक 18	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३६४	ओपन -याक 19	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३६५	ओपन -याक 20	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३६६	ओपन -याक 21	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३६७	ओपन -याक 22	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३६८	ओपन -याक 23	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३३६९	ओपन -याक 24	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३७०	ओपन -याक 25	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३७१	ओपन -याक 26	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३७२	ओपन -याक 27	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३७३	ओपन -याक 28	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३७४	ओपन -याक 29	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३७५	ओपन -याक 30	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३७६	ओपन -याक 31	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३७७	ओपन -याक 32	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३७८	ओपन -याक 33	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३७९	ओपन -याक 34	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३८०	ओपन -याक 35	ओपन -याक	पिस/थान	१	८,९१०.८६	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३८१	स्टील टिनको ओपन = याक 1	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३८२	स्टील टिनको ओपन = याक 2	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३८३	स्टील टिनको ओपन = याक 3	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३८४	स्टील टिनको ओपन = याक 4	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३८५	स्टील टिनको ओपन = याक 5	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३३८६	स्टील टिनको ओपन = याक 6	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३८७	स्टील टिनको ओपन = याक 7	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३८८	स्टील टिनको ओपन = याक 8	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३८९	स्टील टिनको ओपन = याक 9	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३९०	स्टील टिनको ओपन = याक 19	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३९१	स्टील टिनको ओपन = याक 11	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३९२	स्टील टिनको ओपन = याक 12	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३९३	स्टील टिनको ओपन = याक 13	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३९४	स्टील टिनको ओपन = याक 14	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३९५	स्टील टिनको ओपन = याक 15	स्टील टिनको ओपन = याक	पिस/थान	१	९,११९.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३९६	ओपन स्टील = याक OR2	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३९७	ओपन स्टील = याक OR1	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३९८	ओपन स्टील = याक OR3	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३९९	ओपन स्टील = याक सिसा पल्ला 1	ओपन स्टील = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४००	ओपन स्टील = याक सिसा पल्ला 2	ओपन स्टील = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४०१	ओपन स्टील = याक सिसा पल्ला 3	ओपन स्टील = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३४०२	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला 5	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४०३	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला 6	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४०४	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला 7	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४०५	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला 8	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४०६	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला 9	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४०७	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला 4	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४०८	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला 10	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४०९	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला 11	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४१०	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला 12	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४११	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला 13	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४१२	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला 14	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४१३	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला 15	ओपन स्टिल = याक सिसा पल्ला	पिस/थान	१	२४,२४९.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४१४	ओपन स्टील = याक OR4	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४१५	ओपन स्टील = याक OR5	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४१६	ओपन स्टील = याक OR6	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४१७	ओपन स्टील = याक OR7	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४१८	ओपन स्टील = याक OR8	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३४१९	ओपन स्टील = याक OR9	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४२०	ओपन स्टील = याक OR10	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४२१	ओपन स्टील = याक OR11	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४२२	ओपन स्टील = याक OR12	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४२३	ओपन स्टील = याक OR13	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४२४	ओपन स्टील = याक OR14	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४२५	ओपन स्टील = याक OR15	ओपन स्टील = याक	पिस/थान	१	९,५०३.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४२६	उडन फाइल = याक स्टेण्डर	उडन फाइल = याक स्टेण्डर	पिस/थान	१	३४,४०८.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४२७	Wooden Book Rack	Wooden Book Rack	पिस/थान	१	३५,४८२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४२८	open १	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४२९	open २	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४३०	open ३	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४३१	open ४	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४३२	open ५	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४३३	open ६	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४३४	open ७	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४३५	open ८	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३४३६	open ९	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४३७	open १०	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४३८	open ११	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४३९	open १२	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४४०	open १३	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४४१	open १४	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४४२	open १५	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४४३	open १६	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४४४	open १७	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४४५	open १८	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४४६	open १९	open	पिस/थान	१	९,६०५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४४७	File Rack	File Rack	पिस/थान	१	२२,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४४८	File Rack	File Rack	पिस/थान	१	२२,६००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४४९	ओपन ०००१	ओपन	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४५०	ओपन ०००२	ओपन	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४५१	ओपन ०००३	ओपन	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४५२	ओपन ०००४	ओपन	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३४५३	ओपन ०००५	ओपन	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४५४	ओपन ०००६	ओपन	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४५५	ओपन ०००७	ओपन	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४५६	ओपन ०००८	ओपन	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४५७	ओपन ०००९	ओपन	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४५८	ओपन ००१०	ओपन	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४५९	ओपन ००११	ओपन	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४६०	ओपन ००१२	ओपन	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४६१	ओपन ००१३	ओपन	पिस/थान	१	७,९१०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500020 - बुक सेल्फ				१	२२,०३५.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
३४६२	Book Self	Book Self with Glass	पिस/थान	१	२२,०३५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500027 - फुल सेक्रेटरी टेबुल				२१	२४७,७८७.७२			०	०	०.००	२१	०	०	०	०	२१	
३४६३	495438	डबल घर्ना भएको ४.५*२.५	पिस/थान	६	१६,३८४.९८	छ		०		०.००	६	०	०	०	०	६	
३४६४	डबल VIP	डबल VIP	पिस/थान	२	२४,०९६.२६	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
३४६५	स्टीलको	स्टीलको	पिस/थान	७	११०,७९६.००	छ		०		०.००	७	०	०	०	०	७	
३४६६	स्टीलको 4.5*2.5 साइज	स्टीलको 4.5*2.5 साइज	पिस/थान	६	९६,५१०.४८	छ		०		०.००	६	०	०	०	०	६	
611223500028 - स्टील दर्राज				१	१७,६२८.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३४६७	स्टिल अफिस दराज 1	स्टिल अफिस दराज	पिस/थान	१	१७,६२८.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223500031 - अन्य फर्निचर				६	२७४,०२५.००			०	०	०.००	६	०	०	०	०	६	
३४६८	Railing	Railing set made of pure sisau wood	पिस/थान	१	२५९,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४६९	काठको पिरा (प्यालेट) १	काठको पिरा (प्यालेट)	पिस/थान	१	२,८२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४७०	काठको पिरा (प्यालेट) २	काठको पिरा (प्यालेट)	पिस/थान	१	२,८२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४७१	काठको पिरा (प्यालेट) ३	काठको पिरा (प्यालेट)	पिस/थान	१	२,८२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४७२	काठको पिरा (प्यालेट) ४	काठको पिरा (प्यालेट)	पिस/थान	१	२,८२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४७३	काठको पिरा (प्यालेट) ५	काठको पिरा (प्यालेट)	पिस/थान	१	२,८२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500033 - फर्निचर				५२	३४२,३६०.२२			०	०	०.००	५२	०	०	०	०	५२	
३४७४	फर्निचर	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रको फर्निचर सामानहरू	पिस/थान	५२	३४२,३६०.२२	छ		०		०.००	५२	०	०	०	०	५२	
611223500041 - किचेन रयाक (Kitchen Rack)				१	२,२५०.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
३४७५	574454	किचेन = याक	पिस/थान	१	२,२५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500042 - मिटिङ टेबुल				१	२३७,३००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
३४७६	मिटिङ टेबुल		पिस/थान	१	२३७,३००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500048 - फुट स्टेप (Foot Step)				५	२४,३५४.९५			०	०	०.००	५	०	०	०	०	५	
३४७७	597280	फुट स्टेप	पिस/थान	५	२४,३५४.९५	छ		०		०.००	५	०	०	०	०	५	
611223500050 - त्रि सिटर (Three Seater)				५६	९२५,५८३.००			०	०	०.००	२६	०	०	३०	०	५६	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३४७८	स्टील हेभी	स्टील हेभी	पिस/थान	६	१२७,४६४.००	छ		०		०.००	०	०	०	६	०	६	
३४७९	स्टीलको00001	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४८०	स्टीलको001	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४८१	स्टीलको002	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४८२	स्टीलको003	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४८३	स्टीलको004	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४८४	स्टीलको005	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४८५	स्टीलको06	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४८६	स्टीलको07	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४८७	स्टीलको08	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४८८	स्टीलको09	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४८९	स्टीलको010	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३४९०	स्टीलको011	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३४९१	स्टीलको012	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३४९२	स्टीलको013	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३४९३	स्टीलको 014	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३४९४	स्टीलको015	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३४९५	स्टीलको 016	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३४९६	स्टीलको017	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३४९७	स्टीलको018	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३४९८	स्टीलको 019	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४९९	स्टीलको020	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५००	स्टीलको021	स्टीलको	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५०१	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर 02	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर	पिस/थान	१	१८,०२३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५०२	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर 01	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर	पिस/थान	१	१८,०२३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५०३	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर 03	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर	पिस/थान	१	१८,०२३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५०४	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर 04	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर	पिस/थान	१	१८,०२३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५०५	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर 05	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर	पिस/थान	१	१८,०२३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५०६	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर 06	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर	पिस/थान	१	१८,०२३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५०७	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर 07	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर	पिस/थान	१	१८,०२३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५०८	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर 08	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर	पिस/थान	१	१८,०२३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५०९	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर 09	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर	पिस/थान	१	१८,०२३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५१०	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर 010	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर	पिस/थान	१	१८,०२३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५११	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर 011	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर	पिस/थान	१	१८,०२३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३५१२	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर 012	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर	पिस/थान	१	१८,०२३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५१३	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर 013	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर	पिस/थान	१	१८,०२३.५०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५१४	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर गद्दा वाला १	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर गद्दा वाला	पिस/थान	१	२२,९३९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५१५	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर गद्दा वाला २	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर गद्दा वाला	पिस/थान	१	२२,९३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५१६	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर गद्दा वाला ४	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर गद्दा वाला	पिस/थान	१	२२,९३९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५१७	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर गद्दा वाला ३	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर गद्दा वाला	पिस/थान	१	२२,९३९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५१८	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर गद्दा वाला ५	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर गद्दा वाला	पिस/थान	१	२२,९३९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५१९	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर 014	स्टेण्डर स्टील थ्रि सिटर	पिस/थान	१	१८,०२३.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५२०	स्टिलको हेभी क्वालिटी	स्टिलको हेभी क्वालिटी	पिस/थान	१	२०,९०५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५२१	-- 1		पिस/थान	१	१२,४३०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५२२	--- 2		पिस/थान	१	१२,४३०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५२३	-- 3		पिस/थान	१	१२,४३०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५२४	-- 4		पिस/थान	१	१२,४३०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५२५	-- 5		पिस/थान	१	१२,४३०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५२६	-- 6		पिस/थान	१	१२,४३०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५२७	-- 7		पिस/थान	१	१२,४३०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५२८	-- 8		पिस/थान	१	१२,४३०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611223500051 - नोटिस/सूचना बोर्ड (Notice Board)				२	१५,८२०.००			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
३५२९	1522278	White Board	पिस/थान	१	६,७८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५३०	नोटिस/सूचना बोर्ड		पिस/थान	१	९,०४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500052 - White Board (ह्वाइट बोर्ड)				७	४१,६१७.००			०	०	०.००	५	०	०	२	०	७	
३५३१	2348615	४x३	पिस/थान	१	२,४१५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५३२	3079735	४x३ को	पिस/थान	१	२,५९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५३३	White Board 01		पिस/थान	१	६,८९३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५३४	White Board 02		पिस/थान	१	६,८९३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५३५	White Board 03		पिस/थान	१	६,८९३.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५३६	White Board 04		पिस/थान	१	६,८९३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५३७	White Board		पिस/थान	१	९,०४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500055 - बुक केश (Book Case)				३१	५५३,३५२.२८			०	०	०.००	९	०	०	२२	०	३१	
३५३८	स्टीलको बुककेश 1	स्टीलको बुककेश	पिस/थान	१	१६,७३२.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५३९	स्टीलको बुककेश 2	स्टीलको बुककेश	पिस/थान	१	१६,७३२.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५४०	स्टीलको बुककेश 3	स्टीलको बुककेश	पिस/थान	१	१६,७३२.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५४१	स्टीलको बुककेश 4	स्टीलको बुककेश	पिस/थान	१	१६,७३२.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५४२	स्टीलको बुककेश 5	स्टीलको बुककेश	पिस/थान	१	१६,७३२.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३५४३	स्टीलको बुककेश 6	स्टीलको बुककेश	पिस/थान	१	१६,७३२.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५४४	स्टीलको बुककेश 7	स्टीलको बुककेश	पिस/थान	१	१६,७३२.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५४५	स्टीलको बुककेश 8	स्टीलको बुककेश	पिस/थान	१	१६,७३२.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५४६	स्टीलको बुककेश 9	स्टीलको बुककेश	पिस/थान	१	१६,७३२.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५४७	स्टीलको बुककेश 10	स्टीलको बुककेश	पिस/थान	१	१६,७३२.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५४८	स्टीलको बुककेश 11	स्टीलको बुककेश	पिस/थान	१	१६,७३२.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५४९	स्टीलको बुककेश 12	स्टीलको बुककेश	पिस/थान	१	१६,७३२.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५५०	बुक केश (Book Case) 01		पिस/थान	१	२२,०३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५५१	बुक केश (Book Case) 02		पिस/थान	१	२२,०३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५५२	६६" 01	६६"	पिस/थान	१	२२,०३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५५३	६६" 02	६६"	पिस/थान	१	२२,०३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५५४	६६" 03	६६"	पिस/थान	१	२२,०३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५५५	Wooden	Wooden	पिस/थान	१	२५,९९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५५६	बुक केश (Book Case) 1		पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५५७	बुक केश (Book Case) 2		पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५५८	बुक केश (Book Case) 3		पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५५९	बुक केश (Book Case) 4		पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३५६०	बुक केश (Book Case) 5		पिस/थान	१	१९,७७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५६१	बुक केश - ०१		पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५६२	बुक केश ०२		पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५६३	बुक केश ०३		पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५६४	बुक केश ०४		पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५६५	बुक केश ०५		पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५६६	बुक केश ०६		पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५६७	बुक केश ०७		पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५६८	बुक केश ०८		पिस/थान	१	१४,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500056 - भिजिटर चेयर (Visitor Chair)				२	३,४५०.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
३५६९	1775160		पिस/थान	२	३,४५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
611223500062 - सर्वाङ्गस्वेदन बक्स सेट				१	५८,७६०.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
३५७०	आयुर्वेद औषधालय राजघाट प्रयोजन?	फोरमाइका पेस्टिड सहित	पिस/थान	१	५८,७६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500063 - सोकेश (showcase)				५	१३४,४७०.००			०	०	०.००	२	०	०	०	३	५	
३५७१	आलमुनियम	आलमुनियम	पिस/थान	४	१०३,९६०.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	२	४	
३५७२	सोकेश	-	पिस/थान	१	३०,५१०.००	छ		०		०.००	०	०	०	०	१	१	
611223500068 - Open Storage Rack				२	१०,७९२.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३५७३	फायल स्टेण्ड 1	फायल स्टेण्ड	पिस/थान	१	५,३९६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५७४	फायल स्टेण्ड 2	फायल स्टेण्ड	पिस/थान	१	५,३९६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223500070 - फोल्डिङ्ग भर्षाङ्				१	३६,७२५.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
३५७५	फोल्डिङ्ग भर्षाङ्		पिस/थान	१	३६,७२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223500075 - आल्युमिनियम विभाजन (Aluminum Partition)				६९३.९	५९६,८३५.३१			०	०	०.००	०	०	०	६९४	०	६९३.९	
३५७६	आल्युमिनियम विभाजन (Aluminum Partition)		बर्ग फिट	१	४५,४९८.७७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५७७	आल्युमिनियम विभाजन (Aluminum Partition)		बर्ग फिट	१३२	५६,६८०.८०	छ		०		०.००	०	०	०	१३२	०	१३२	
३५७८	आल्युमिनियम विभाजन (Aluminum Partition)		बर्ग फिट	१	३२,६५४.१८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५७९	Including Clear Glass Rubber Profile room partition 1 set	Including Clear Glass Rubber Profile room partition 1 set	बर्ग फिट	१	८०,२२२.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५८०	आल्युमिनियम विभाजन ?		बर्ग फिट	६६.९	४३,४६८.२८	छ		०		०.००	०	०	०	६७	०	६६.९	
३५८१	आल्युमिनियम प्रोफाइल	आल्युमिनियम प्रोफाइल	बर्ग फिट	३७३	१८१,२४०.७०	छ		०		०.००	०	०	०	३७३	०	३७३	
३५८२	११८ sq.	११८ sq.	बर्ग फिट	११८	५८,६६९.६०	छ		०		०.००	०	०	०	११८	०	११८	
३५८३	आल्युमिनियम विभाजन		बर्ग फिट	१	९८,३९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223500081 - अफिस टेबल (Office Table)				२६	४३५,९२०.१०			०	०	०.००	२१	०	०	५	०	२६	
३५८४	डबल स्टिल टेबल	डबल स्टिल टेबल	पिस/थान	६	११८,६५०.००	छ		०		०.००	६	०	०	०	०	६	
३५८५	अफिस टेबल (Office Table)		पिस/थान	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५८६	सिङ्गल १	सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२६६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३५८७	सिङ्गल २	सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२६६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५८८	सिङ्गल ३	सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२६६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५८९	सिङ्गल ४	सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२६६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५९०	सिङ्गल ५	सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२६६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५९१	सिङ्गल ७	सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२६६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५९२	सिङ्गल ६	सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२६६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५९३	Wooden1	Wooden	पिस/थान	१	३१,०७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५९४	Wooden2	Wooden	पिस/थान	१	३१,०७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३५९५	स्टीलको टेबल १	स्टीलको	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५९६	स्टीलको टेबल २	स्टीलको	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५९७	स्टीलको टेबल ३	स्टीलको	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५९८	स्टीलको टेबल ४	स्टीलको	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३५९९	स्टीलको टेबल ५	स्टीलको	पिस/थान	१	१८,०८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३६००	अफिस टेबल (Office Table)1		पिस/थान	१	९,२४९.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३६०१	अफिस टेबल (Office Table)2		पिस/थान	१	९,२४९.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३६०२	काठको ०००१	काठको	पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६०३	काठको ०००२	काठको	पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३६०४	काठको ०००३	काठको	पिस/थान	१	२१,४७०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223600001 - पर्दा				१०७	१२२,४९२.००			०	०	०.००	०	०	०	१०७	०	१०७	
३६०५	Ready Parda including Ring and Stich	Ready Parda including Ring and Stich	पिस/थान	११	४९,७२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	११	०	११	
३६०६	पर्दा पाइप	पर्दा पाइप	पिस/थान	५६	९,४९२.००	छ		०		०.००	०	०	०	५६	०	५६	
३६०७	रेडी पर्दा	रेडी पर्दा	पिस/थान	१६	२६,२१६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१६	०	१६	
३६०८	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 1	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६०९	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 2	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६१०	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 3	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६११	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 4	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६१२	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 5	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६१३	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 6	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६१४	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 7	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६१५	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 8	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६१६	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 9	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६१७	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 10	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६१८	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 11	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६१९	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 12	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३६२०	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 13	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६२१	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 14	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६२२	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 15	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६२३	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 16	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६२४	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 17	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६२५	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 18	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६२६	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 19	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६२७	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा 20	ढोका र झ्यालको तयारी पर्दा	पिस/थान	१	१,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६२८	पर्दा १		पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६२९	पर्दा २		पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६३०	पर्दा ३		पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६३१	पर्दा ४		पिस/थान	१	७९१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223600002 - कार्पेट				३५५.५	४०४,६५३.००			०	०	०.००	०	०	०	३५६	०	३५५.५	
३६३२	PVC	PVC	बर्ग फिट	५२	७०,५१२.००	छ		०		०.००	०	०	०	५२	०	५२	
३६३३	PVC Carpet	PVC Carpet	बर्ग फिट	९२.५	१२५,४३०.००	छ		०		०.००	०	०	०	९३	०	९२.५	
३६३४	कार्पेट		बर्ग फिट	३८	२७,९११.००	छ		०		०.००	०	०	०	३८	०	३८	
३६३५	50मि. जुट कार्पेट	50मि. जुट कार्पेट	बर्ग फिट	५०	२३,४४७.५०	छ		०		०.००	०	०	०	५०	०	५०	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३६३६	४० मि. १	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६३७	४० मि. २	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६३८	४० मि. ३	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६३९	४० मि. ४	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६४०	४० मि. ५	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६४१	४० मि. ६	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६४२	४० मि. ७	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६४३	४० मि. ८	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६४४	४० मि. ९	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६४५	४० मि. १०	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६४६	४० मि. ११	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६४७	४० मि. १२	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६४८	४० मि. १३	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६४९	४० मि. १४	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६५०	४० मि. १५	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६५१	४० मि. १६	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६५२	४० मि. १७	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३६५३	४० मि. 18	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६५४	४० मि. 19	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६५५	४० मि. 20	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६५६	४० मि. 21	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६५७	४० मि. 22	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६५८	४० मि. 23	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६५९	४० मि. 24	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६६०	४० मि. 25	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६६१	४० मि. 26	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६६२	४० मि. 27	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६६३	४० मि. 28	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६६४	४० मि. 29	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६६५	४० मि. 30	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६६६	४० मि. 31	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६६७	४० मि. 32	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६६८	४० मि. 33	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६६९	४० मि. 34	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३६७०	४० मि. 35	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६७१	४० मि. 36	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६७२	४० मि. 37	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६७३	४० मि. 38	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६७४	४० मि. 39	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६७५	४० मि. 40	४० मि.	बर्ग फिट	१	९०४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६७६	१ मिटर 1	१ मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६७७	१ मिटर 2	१ मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६७८	१ मिटर 4	१ मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६७९	१ मिटर 5	१ मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६८०	१ मिटर 6	१ मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६८१	१ मिटर 3	१ मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६८२	१ मिटर 7	१ मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६८३	१ मिटर 8	१ मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६८४	१ मिटर 9	१ मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६८५	१ मिटर 10	१ मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६८६	१ मिटर 11	१ मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३६८७	१६मिटर 12	१६मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६८८	१६मिटर 13	१६मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६८९	१६मिटर 14	१६मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६९०	१६मिटर 15	१६मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६९१	१६मिटर 16	१६मिटर	बर्ग फिट	१	३३९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६९२	PVC 1	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६९३	PVC 2	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६९४	PVC 3	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६९५	PVC4	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६९६	PVC 5	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६९७	PVC 6	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६९८	PVC 7	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३६९९	PVC 8	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७००	PVC 9	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७०१	PVC10	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७०२	PVC11	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७०३	PVC 12	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३७०४	PVC 13	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७०५	PVC 14	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७०६	PVC15	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७०७	PVC 16	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७०८	PVC 17	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७०९	PVC 18	PVC	बर्ग फिट	१	१,३५६.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७१०	1.6mm PVC Carpet 49m 1	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७११	1.6mm PVC Carpet 49m 2	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७१२	1.6mm PVC Carpet 49m 3	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७१३	1.6mm PVC Carpet 49m 4	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७१४	1.6mm PVC Carpet 49m 5	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७१५	1.6mm PVC Carpet 49m 6	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७१६	1.6mm PVC Carpet 49m 7	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७१७	1.6mm PVC Carpet 49m 8	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७१८	1.6mm PVC Carpet 49m 9	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७१९	1.6mm PVC Carpet 49m 10	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७२०	1.6mm PVC Carpet 49m 11	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३७२१	1.6mm PVC Carpet 49m 12	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७२२	1.6mm PVC Carpet 49m 13	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७२३	1.6mm PVC Carpet 49m 14	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७२४	1.6mm PVC Carpet 49m 15	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७२५	1.6mm PVC Carpet 49m 16	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७२६	1.6mm PVC Carpet 49m 17	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७२७	1.6mm PVC Carpet 49m 18	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७२८	1.6mm PVC Carpet 49m 19	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७२९	1.6mm PVC Carpet 49m 20	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७३०	1.6mm PVC Carpet 49m 21	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७३१	1.6mm PVC Carpet 49m 22	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७३२	1.6mm PVC Carpet 49m 23	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७३३	1.6mm PVC Carpet 49m 24	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७३४	1.6mm PVC Carpet 49m 25	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७३५	1.6mm PVC Carpet 49m 26	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७३६	1.6mm PVC Carpet 49m 27	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७३७	1.6mm PVC Carpet 49m 28	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३७३८	1.6mm PVC Carpet 49m 29	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७३९	1.6mm PVC Carpet 49m 30	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७४०	1.6mm PVC Carpet 49m 31	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७४१	1.6mm PVC Carpet 49m 32	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७४२	1.6mm PVC Carpet 49m 33	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७४३	1.6mm PVC Carpet 49m 34	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७४४	1.6mm PVC Carpet 49m 35	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७४५	1.6mm PVC Carpet 49m 36	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७४६	1.6mm PVC Carpet 49m 37	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७४७	1.6mm PVC Carpet 49m 38	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७४८	1.6mm PVC Carpet 49m 39	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७४९	1.6mm PVC Carpet 49m 40	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७५०	1.6mm PVC Carpet 49m 41	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७५१	1.6mm PVC Carpet 49m 42	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७५२	1.6mm PVC Carpet 49m 43	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७५३	1.6mm PVC Carpet 49m 44	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७५४	1.6mm PVC Carpet 49m 45	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३७५५	1.6mm PVC Carpet 49m 46	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७५६	1.6mm PVC Carpet 49m 47	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७५७	1.6mm PVC Carpet 49m 48	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७५८	1.6mm PVC Carpet 49m 49	1.6mm PVC Carpet 49m	बर्ग फिट	१	१,८६४.५०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223600003 - गलैचा				३	२१,६९६.००			०	०	०.००	३	०	०	०	०	३	
३७५९	गलैचा		पिस/थान	२	९,८३१.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
३७६०	गलैचा		पिस/थान	१	११,८६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223900004 - पानी फिल्टर				१२	३८९,२९७.३६			०	०	०.००	७	१	०	४	०	१२	
३७६१	602896	१६ लिटरको स्टीलको फिल्टर	पिस/थान	२	४,८२५.१०	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
३७६२	602910	१६ लिटरको स्टीलको फिल्टर	पिस/थान	२	२,४१३.५६	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
३७६३	पानी शुद्धिकरण गर्ने RO मेसिन	पानी शुद्धिकरण गर्ने RO मेसिन	पिस/थान	२	६०,०००.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
३७६४	पानी शुद्धिकरण गर्ने RO मेसिन	पानी शुद्धिकरण गर्ने RO मेसिन	पिस/थान	१	२४,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३७६५	फोर बेस पुल (पानी फिल्टर स्टेण्डवाला)	फोर बेस पुल (पानी फिल्टर स्टेण्डवाला)	पिस/थान	१	१००,५५८.७०	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
३७६६	R.O. मेसिन 001	पानी शुद्धिकरण गर्ने R.O. मेसिन	पिस/थान	१	२७,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७६७	R.O. मेसिन 002	पानी शुद्धिकरण गर्ने R.O. मेसिन	पिस/थान	१	२७,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७६८	R.O. मेसिन 003	पानी शुद्धिकरण गर्ने R.O. मेसिन	पिस/थान	१	२७,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७६९	FORBES RO With Storage	FORBES RO With Storage	पिस/थान	१	११५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611223900007 - साइन बोर्ड				२०	१२२,५६४.२६			०	०	०.००	३	०	०	१७	०	२०	
३७७०	576493	कार्यालयको साइनबोर्ड	पिस/थान	३	१८,३७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	
३७७१	576494	कार्यालयको साइनबोर्ड	पिस/थान	३	१८,८५७.१३	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	
३७७२	576495	कार्यालयको साइनबोर्ड	पिस/थान	३	१९,०५०.००	छ		०		०.००	३	०	०	०	०	३	
३७७३	587015	कार्यालयको साइनबोर्ड	पिस/थान	१	५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७७४	587016	कार्यालयको साइनबोर्ड	पिस/थान	३	१८,३७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	
३७७५	587017	कार्यालयको साइनबोर्ड	पिस/थान	३	१८,८५७.१३	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	
३७७६	587018	कार्यालयको साइनबोर्ड	पिस/थान	३	१९,०५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	
३७७७	कार्यालयको साइनबोर्ड	कार्यालयको साइनबोर्ड	पिस/थान	१	५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223900008 - नेम प्लेट				१०	९,७००.००			०	०	०.००	०	०	०	१०	०	१०	
३७७८	1178070	शाखा प्लेट सहित लेखाई	पिस/थान	६	३,९००.००	छ		०		०.००	०	०	०	६	०	६	
३७७९	1178072	भिन्न बाहिर बोर्ड सहित लेखाई	पिस/थान	२	२,९००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
३७८०	1178075	भिन्न बाहिर बोर्ड सहित लेखाई	पिस/थान	२	२,९००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
611223900013 - स्टेज तथा पोडियम				२	२८,७०२.००			०	०	०.००	१	०	०	१	०	२	
३७८१	स्टेण्डर उडन पोडियम	स्टेण्डर उडन पोडियम	पिस/थान	१	१९,६६२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७८२	पोडियम	पोडियम	पिस/थान	१	९,०४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223900015 - हाजिर मेशिन				७१	१,८९२,५६९.८२			०	०	०.००	२८	०	०	४३	०	७१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३७८३	नगरपालिकाको BRC7230960309		पिस/थान	१	२४,८६०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७८४	ZKTMB20002	Facial Attendance Machine ZKTMB2000	पिस/थान	१	३३,७६२.१४	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३७८५	ZKTMB20003	Facial Attendance Machine ZKTMB2000	पिस/थान	१	३३,७६२.१४	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३७८६	ZKTMB20004	Facial Attendance Machine ZKTMB2000	पिस/थान	१	३३,७६२.१४	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३७८७	ZKTMB20005	Facial Attendance Machine ZKTMB2000	पिस/थान	१	३३,७६२.१४	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३७८८	ZKTMB20006	Facial Attendance Machine ZKTMB2000	पिस/थान	१	३३,७६२.१४	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३७८९	ZKTMB20007	Facial Attendance Machine ZKTMB2000	पिस/थान	१	३३,७६२.१४	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३७९०	ZKTMB20008	Facial Attendance Machine ZKTMB2000	पिस/थान	१	३३,७६२.१४	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७९१	ZKTMB20009	Facial Attendance Machine ZKTMB2000	पिस/थान	१	३३,७६२.१४	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७९२	ZKTMB200010	Facial Attendance Machine ZKTMB2000	पिस/थान	१	३३,७६२.१४	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७९३	ZKTMB200011	Facial Attendance Machine ZKTMB2000	पिस/थान	१	३३,७६२.१४	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७९४	ZKTMB200012	Facial Attendance Machine ZKTMB2000	पिस/थान	१	३३,७६२.१४	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७९५	ZKTMB200013	Facial Attendance Machine ZKTMB2000	पिस/थान	१	३३,७६२.१४	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७९६	ZKTMB200014	Facial Attendance Machine ZKTMB2000	पिस/थान	१	३३,७६२.१४	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७९७	K20 ss1-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७९८	K20 ss2-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३७९९	K20 ss3-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३८००	K20 ss4-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८०१	K20 ss5-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८०२	K20 ss6-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८०३	K20 ss7-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८०४	K20 ss8-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८०५	K20 ss9-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८०६	K20 ss10-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८०७	K20 ss11-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८०८	K20 ss12-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८०९	K20 ss13-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८१०	K20 ss14-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८११	K20 ss15-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८१२	K20 ss16-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८१३	K20 ss17-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८१४	K20 ss18-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८१५	K20 ss19-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८१६	K20 ss20-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३८१७	K20 ss21-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८१८	K20 ss22-	K20 Prosscerc	पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८१९	Zkt k20 pro 00001	Zkt k20 pro इ हाजिरी मेशिन	पिस/थान	१	२४,२९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८२०	Zkt k20 pro 00005	Zkt k20 pro इ हाजिरी मेशिन	पिस/थान	१	२४,२९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८२१	Zkt k20 pro 00006	Zkt k20 pro इ हाजिरी मेशिन	पिस/थान	१	२४,२९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८२२	Zkt k20 pro 00002	Zkt k20 pro इ हाजिरी मेशिन	पिस/थान	१	२४,२९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८२३	Zkt k20 pro 00003	Zkt k20 pro इ हाजिरी मेशिन	पिस/थान	१	२४,२९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८२४	Zkt k20 pro 00004	Zkt k20 pro इ हाजिरी मेशिन	पिस/थान	१	२४,२९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८२५	Zkt k20 pro 00007	Zkt k20 pro इ हाजिरी मेशिन	पिस/थान	१	२४,२९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८२६	Zkt k20 pro 00008	Zkt k20 pro इ हाजिरी मेशिन	पिस/थान	१	२४,२९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८२७	Zkt k20 pro 00009	Zkt k20 pro इ हाजिरी मेशिन	पिस/थान	१	२४,२९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८२८	Zkt k20 pro 00010	Zkt k20 pro इ हाजिरी मेशिन	पिस/थान	१	२४,२९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८२९	Zkt k20 pro 00011	Zkt k20 pro इ हाजिरी मेशिन	पिस/थान	१	२४,२९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८३०	Zkt k20 pro 00012	Zkt k20 pro इ हाजिरी मेशिन	पिस/थान	१	२४,२९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८३१	Zkteco E	Zkteco E Attendance Machine	पिस/थान	१	१९,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८३२	MB2000 01	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८३३	MB2000 02	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३८३४	MB2000 03	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८३५	MB2000 04	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८३६	MB2000 05	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८३७	MB2000 06	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८३८	MB2000 07	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८३९	MB2000 08	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८४०	MB2000 09	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८४१	MB2000 010	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८४२	MB2000 011	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८४३	MB2000 012	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८४४	MB2000 013	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८४५	MB2000 014	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८४६	MB2000 015	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८४७	MB2000 016	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८४८	MB2000 017	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८४९	MB2000 018	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८५०	MB2000 022	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३८५१	MB2000 019	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८५२	MB2000 020	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८५३	MB2000 021	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223900018 - उजुरी पेटिका				१	७५०.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
३८५४	उजुरी पेटिका	उजुरी पेटिका	पिस/थान	१	७५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223900026 - भन् याङ				२	३०,१९८.००			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
३८५५	Ladder		पिस/थान	१	१५,०९९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८५६	भन् याङ		पिस/थान	१	१५,०९९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223900029 - ट्यांकी				२	४४,०००.०१			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
३८५७	१०००लि. SS ट्याङ्की 01	१०००लि. SS ट्याङ्की	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८५८	१०००लि. SS ट्याङ्की 02	१०००लि. SS ट्याङ्की	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223900031 - सूचना पाटी				१	५,०००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
३८५९	572976	ढुलो सूचना पाटी	पिस/थान	१	५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223900035 - ग्यास सिलिण्डर				४	१७,०८५.००			०	०	०.००	४	०	०	०	०	४	
३८६०	602955	सुविधा ग्यास सिलिण्डर	पिस/थान	१	५,०८५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८६१	विभिन्न	ग्यास सिलिण्डर	पिस/थान	३	१२,०००.००	छ		०		०.००	३	०	०	०	०	३	
611223900042 - ग्यास चुल्हो				५	२२,७४७.१०			०	०	०.००	०	०	०	५	०	५	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३८६२	573689		पिस/थान	३	७,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	
३८६३	602984	ग्यास चुल्हो र रेगुलेटर सेट	पिस/थान	१	६,१४७.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८६४	ग्यास+चुलो सेट	ग्यास+चुलो सेट	पिस/थान	१	९,१००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223900043 - अन्य कार्यालय उपकरण				७	५१४,१८९.८८			०	०	०.००	५	०	०	२	०	७	
३८६५	640855	मिक्सचर	पिस/थान	१	३,२४९.८८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८६६	0000	घरनक्शा व्यवस्थापन प्रणाली जडान	पिस/थान	१	४९४,९४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८६७	पानस दीयो १	पानस दीयो	पिस/थान	१	६,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८६८	पानस दीयो २	पानस दीयो	पिस/थान	१	६,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८६९	तामाको जग 1	तामाको जग	पिस/थान	१	१,१००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८७०	तामाको जग 2	तामाको जग	पिस/थान	१	१,१००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८७१	हटकेश ब्रोजर	हटकेश ब्रोजर	पिस/थान	१	१,८००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223900053 - हिल टंयाकी				२	२०,३४०.००			०	०	०.००	२	०	०	०	०	२	
३८७२	462180		पिस/थान	२	२०,३४०.००	छ		०		०.००	२	०	०	०	०	२	
611223900085 - Sanitary Napkin Disposable Machine (स्यानीटरी न्यापकिन डिसपोजल मेशिन)				४	१०६,०००.०१			०	०	०.००	४	०	०	०	०	४	
३८७३	Sanitary Napkin Disposable Machine (स्यानीटरी न्यापकिन डिसपोजल मेशिन) १		पिस/थान	१	२६,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८७४	Sanitary Napkin Disposable Machine (स्यानीटरी न्यापकिन डिसपोजल मेशिन) २		पिस/थान	१	२६,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३८७५	Sanitary Napkin Disposable Machine (स्यानीटरी न्यापकिन डिसपोजल मेशिन) ३		पिस/थान	१	२६,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८७६	Sanitary Napkin Disposable Machine (स्यानीटरी न्यापकिन डिसपोजल मेशिन) ४		पिस/थान	१	२६,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223900096 - चुन्ती शौचालय (Mobile Toilet)				१	७,५००.००			०	०	०.००	०	०	१	०	०	१	
३८७७	२० वर्ष पुरानो	२० वर्ष पुरानो	सेट	१	७,५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
611223900143 - Air Compressor				१	५९,८९०.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
३८७८	300P	300P	पिस/थान	१	५९,८९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223900354 - क्यामरा				१४	१,१२२,०९०.००			०	०	०.००	१०	०	०	४	०	१४	
३८७९	HIKVISION 4mp	4mp Bullet Camera	पिस/थान	१	२४,८६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८८०	HIKVISION 4mp Dual 1	4mp PTZ 25x Dual Lens Colorful Camera	पिस/थान	१	८३,६२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८८१	HIKVISION 4mp Dual 2	4mp PTZ 25x Dual Lens Colorful Camera	पिस/थान	१	८३,६२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८८२	HIKVISION 4mp Dual 3	4mp PTZ 25x Dual Lens Colorful Camera	पिस/थान	१	८३,६२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८८३	HIKVISION 4mp Dual 4	4mp PTZ 25x Dual Lens Colorful Camera	पिस/थान	१	८३,६२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८८४	HIKVISION ANPR 1	ANPR Camera	पिस/थान	१	१४४,६४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८८५	HIKVISION ANPR 2	ANPR Camera	पिस/थान	१	१४४,६४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८८६	HIKVISION 8mp 1	8MP Bullet Camera	पिस/थान	१	४६,३३०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८८७	HIKVISION 8mp 2	8MP Bullet Camera	पिस/थान	१	४६,३३०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३८८८	HIKVISION 8mp 3	8MP Bullet Camera	पिस/थान	१	४६,३३०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८८९	HIKVISION 8mp 4	8MP Bullet Camera	पिस/थान	१	४६,३३०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८९०	S7 Body Camera 1	S7 Body Camera/128GB	पिस/थान	१	९६,०५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८९१	S7 Body Camera 2	S7 Body Camera/128GB	पिस/थान	१	९६,०५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३८९२	S7 Body Camera 3	S7 Body Camera/128GB	पिस/थान	१	९६,०५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611323100004 - सफ्टवेयर				९	१,४९२,२६१.०५			०	०	०.००	९	०	०	०	०	९	
३८९३	EHIRRS Software स्वास्थ्य शाखामा संचालन हुने सफ्टवेयर	EHIRRS Software स्वास्थ्य शाखामा संचालन हुने सफ्टवेयर	पिस/थान	१	७९२,०००.०५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८९४	Municipal app with E-Sifaris and Grievance system	Municipal app with E-Sifaris and Grievance system	पिस/थान	१	४४७,७०६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८९५	ल्याब रिपोर्ट प्रिन्ट सफ्टवेयर	ल्याब रिपोर्ट प्रिन्ट सफ्टवेयर	पिस/थान	१	२८,२५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८९६	POC Radio User License Software 1	POC Radio User License Software	पिस/थान	१	३,९५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८९७	POC Radio User License Software 2	POC Radio User License Software	पिस/थान	१	३,९५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८९८	POC Radio User License Software 3	POC Radio User License Software	पिस/थान	१	३,९५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८९९	POC Radio User License Software 4	POC Radio User License Software	पिस/थान	१	३,९५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९००	POC Radio User License Software 5	POC Radio User License Software	पिस/थान	१	३,९५५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९०१	UMS - CCTV management softwatre	UMS - CCTV management softwatre	पिस/थान	१	२०४,५३०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611325100001 - डिपिआर				३७.३३	१७,४१२,७७५.५९			०	०	०.००	३७.३३	०	०	०	०	३७.३३	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३९०२	4391017	6.33KM Preparation of detailed engineering survey, design cost estimate of road and drains (khanepani marga road) ward-6 at Urlabari Municipality	पिस/थान	६.३३	४७३,८७९.६२	छ		०		०.००	६.३३	०	०	०	०	६.३३	
३९०३	Preparation of study for site selection. Detailed Engineering Survey	Preparation of study for site selection. Detailed Engineering Survey	पिस/थान	१	६९९,९२२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९०४	Geotechnical/hydrological/investigation and detail design of bridge - Teli Khola Bridge Urlabari	Geotechnical/hydrological/investigation and detail design of bridge - Teli Khola Bridge Urlabari	पिस/थान	१	१,६९६,९३०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९०५	Preparation of the conservation and development plan with detail project report of Betani, Basechauri, and Lampate Simsar sites based on tourism perspective	Preparation of the conservation and development plan with detail project report of Betani, Basechauri, and Lampate Simsar sites based on tourism perspective	पिस/थान	१	१,६९६,९३०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९०५	मावा सौन्दर्यकरण परियोजना मावा नदिको पश्चिम किनाराको डि.पि. आर वडा नं. ७	मावा सौन्दर्यकरण परियोजना मावा नदिको पश्चिम किनाराको डि.पि.आर वडा नं. ७	पिस/थान	१	४६४,४३०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९०६	Detailed engineering survey and design of Tribeni sunjhoda samudayik ban office pathri sadak ward 2, sunpakuwa school dhankheti sadak warda3, bhanu marga....	Detailed engineering survey and design of Tribeni sunjhoda samudayik ban office pathri sadak ward 2, sunpakuwa school dhankheti sadak warda3, bhanu marga.....	पिस/थान	१	४०५,८०५.६०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९०७	Final report of Preparation of master plan and detailed engineering reort of football stadium at salbari,	Final report of Preparation of master plan and detailed engineering reort of football stadium at salbari, Urlabari 3	पिस/थान	१	७९१,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
	Urlabari 3																
३९०८	DPR of Development of tourism area (Mid night Market) at Sukrabare Bazar urlabari -05	DPR of Development of tourism area (Mid night Market) at Sukrabare Bazar urlabari -05	पिस/थान	१	४६१,७१८.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९०९	Final report fo detail engineering survey, Detailed design and cost of road and drain wardno. 1, 2, 4, 7, 8 and 9 at urlabari mun	Final report fo detail engineering survey, Detailed design and cost of road and drain wardno. 1, 2, 4, 7, 8 and 9 at urlabari mun	पिस/थान	१	२८१,००८.४०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९१०	DPR of Apanga Maitri Bhawan Urlabari.	DPR of Apanga Maitri Bhawan Urlabari.	पिस/थान	१	६०,०२०.८९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९११	Detail Engineering Survey, Design, Cost Estimate and Report preparation of Sanchar Club Nepal at Urlabari Municipality-6, Morang.	Detail Engineering Survey, Design, Cost Estimate and Report preparation of Sanchar Club Nepal at Urlabari Municipality-6, Morang.	पिस/थान	१	४९७,२००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९१२	धिमाल जातिय विकास केन्द्र	Preparation of detail project for construction of Dhimal Jatitya Bikas Kendra Pariyojanasthal in Urlabari 03	पिस/थान	१	३५७,९८४.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९१३	३ र ४ डिपिआर	Solti Khola Multi Trust Bridge	पिस/थान	१	१३३,७७४.१३	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९१४	तेली खोला पुल निर्माण	Detailed Survey, Soil investigation and detailed design of motorable bridge, Telikhola Bridge. 2 no. ward	पिस/थान	१	१,२३१,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९१५	DPR	Preparation of Detail Survey and Cross Section Drawing of Bakraha Khola Morang.	पिस/थान	१	७९१,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९१६	Preparation of Engineering project report of Manohar Park, Kache Chowk ward no. 1	Preparation of Engineering project report of Manohar Park, Kache Chowk ward no. 1	पिस/थान	१	४९०,४२०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३९१७	उर्लावारी क्याम्पस गुरु योजना निर्माण सम्झौता अनुसार इस्टिमेट एण्ड रिपोर्ट (Master Plan Of Urlabari Multiple Campus)	उर्लावारी क्याम्पस गुरु योजना निर्माण सम्झौता अनुसार इस्टिमेट एण्ड रिपोर्ट (Master Plan Of Urlabari Multiple Campus)	पिस/थान	१	६७६,८७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९१८	सुनझोडा झोलुङ्गे पुल निर्माणका लागि प्राविधिक र सामाजिक सहयोग	सुनझोडा झोलुङ्गे पुल निर्माणका लागि प्राविधिक र सामाजिक सहयोग	पिस/थान	१	२०६,७९४.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९१९	Preparation of detailed engineering survey, design, cost estimates & preparation of detailed project report (DPR) of Urlabari Multiple Campus Library hall and staff quarter building.	Preparation of detailed engineering survey, design, cost estimates & preparation of detailed project report (DPR) of Urlabari Multiple Campus Library hall and staff quarter building.	पिस/थान	१	१,१२१,५२५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९२०	राजस्व सुधार योजना निर्माण सम्झौता बमोजिम	राजस्व सुधार योजना निर्माण सम्झौता बमोजिम	पिस/थान	१	४९४,९४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९२१	Detailed Engineering survey detailed design and cost estimate of road and drain BHDRAMARI road	Detailed Engineering survey detailed design and cost estimate of road and drain BHDRAMARI road	पिस/थान	१	९०,४००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९२२	Detailed Engineering Survey, Detailed Design and cost estimate of Road and Drains (Betani Slmsar Road ward 2)	Detailed Engineering Survey, Detailed Design and cost estimate of Road and Drains (Betani Slmsar Road ward 2)	पिस/थान	१	४४,४३४.९४	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९२३	A Detailed Survey Soil Investigation Detailed Design and cost Est. of Jhumraha Bridge, Urlabari-6, Morang.	A Detailed Survey Soil Investigation Detailed Design and cost Est. of Jhumraha Bridge, Urlabari-6, Morang.	पिस/थान	१	४४७,४८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९२४	कभर्ड हल निर्माण बडा नं. ६	Detailed Engineering Survey, Design, Cost Estimate and Report preparation of Badminton Court Court	पिस/थान	१	२१४,७००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
		(Kabad Hall) Urlabari-6															
३९२५	Detailed Engineering Survey details and cost estimate of road and drain, Lama Tole ward-9, Urlabari Morang.	Detailed Engineering Survey details and cost estimate of road and drain, Lama Tole ward-9, Urlabari Morang.	पिस/थान	१	११३,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९२६	Detailed Engineering survey, Detailed design and cost estimate of road and drains (JIPI Marg Road) Ward 4.	Detailed Engineering survey, Detailed design and cost estimate of road and drains (JIPI Marg Road) Ward 4.	पिस/थान	१	४५,२००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९२७	Detailed Engineering survey, Detailed design and cost estimate of road and drains (JIPI Marg Road) Ward 4.	Detailed Engineering survey, Detailed design and cost estimate of road and drains (JIPI Marg Road) Ward 4.	पिस/थान	१	४५,२००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९२८	Preparation of detail project report of bakraghat at urlabari municipality ward-4 @ 20% against the submission of inception report	Preparation of detail project report of bakraghat at urlabari municipality ward-4 @ 20% against the submission of inception report	पिस/थान	१	२९०,७४९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९२९	Detailed Engineering Survey, Soil investigation and detailed design of Bhauni Khola Bridge, Urlabari	Detailed Engineering Survey, Soil investigation and detailed design of Bhauni Khola Bridge, Urlabari	पिस/थान	१	९३३,३८०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९३०	Final report submission of periodic municipal development plan PMDP of Urlabari Municipality	Final report submission of periodic municipal development plan PMDP of Urlabari Municipality	पिस/थान	१	१,२००,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९३१	Preparation of Land use plan of Urlabari Municipality @40%	Preparation of Land use plan of Urlabari Municipality @40% payment against the	पिस/थान	१	७९६,४२४.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
	payment against the submission of field report.	submission of field report.															
३९३२	Preparation Of DPR Bikase Canal and soil erosion control works Urlabari ward 1	Preparation Of DPR Bikase Canal and soil erosion control works Urlabari ward 1	पिस/थान	१	६९२,६९०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९३३	Preparation of Detail Project report of Bakraghat at Urlabari Municipality	Preparation of Detail Project report of Bakraghat at Urlabari Municipality	पिस/थान	१	१,१६२,९९६.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611325300001 - अध्ययन प्रतिवेदन				११	४,७६९,७५३.३०			०	०	०.००	११	०	०	०	०	११	
३९३४	उर्लाबारी नगरपालिकाको मध्यकालिन खर्च संरचना प्रतिवेदन निर्माण MTEF २०७९/२०८०	उर्लाबारी नगरपालिकाको मध्यकालिन खर्च संरचना प्रतिवेदन निर्माण MTEF २०७९/२०८०	पिस/थान	१	१९८,३०७.३०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९३५	उर्लाबारी नगर भित्रका सामुदायिक विद्यालयहरूका शैक्षिक विकास तथा साक्षरता परियोजना निर्माण	उर्लाबारी नगर भित्रका सामुदायिक विद्यालयहरूका शैक्षिक विकास तथा साक्षरता परियोजना निर्माण	पिस/थान	१	४९५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९३६	Consulting servicing for the preparation of land use plan of urlabari municipality (30% payment against the submission of the final report.)	Consulting servicing for the preparation of land use plan of urlabari municipality (30% payment against the submission of the final report.)	पिस/थान	१	५९७,३१८.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९३७	उर्लाबारी नगरपालिकाको फोहोरमैला व्यवस्थापन समबन्धी अध्ययन गरी प्रतिवेदन तयार गरेको	उर्लाबारी नगरपालिकाको फोहोरमैला व्यवस्थापन समबन्धी अध्ययन गरी प्रतिवेदन तयार गरेको	पिस/थान	१	३४९,१७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९३८	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	पिस/थान	१	२८४,०८२.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९३९	मध्यकालिन खर्च संरचना प्रारम्भिक प्रतिवेदन	मध्यकालिन खर्च संरचना प्रारम्भिक प्रतिवेदन	पिस/थान	१	१९७,७५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९४०	उर्लाबारी नगरपालिकाको सन्थाल जातीको वस्तुगत विवरण अध्ययन प्रतिवेदन	उर्लाबारी नगरपालिकाको सन्थाल जातीको वस्तुगत विवरण अध्ययन प्रतिवेदन	पिस/थान	१	९८८,७५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३९४१	Establishment of control plant with Differential Global Positioning system (DGPS) at Urlabari, Morang.	Establishment of control plant with Differential Global Positioning system (DGPS) at Urlabari, Morang.	पिस/थान	१	७७४,९९९.२०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९४२	परामर्श सेवा शुल्क- उर्लावारी न.पा.को वडा समायोजन तथा विभाजन सम्बन्धी अध्ययन कार्य	परामर्श सेवा शुल्क- उर्लावारी न.पा.को वडा समायोजन तथा विभाजन सम्बन्धी अध्ययन कार्य	पिस/थान	१	७९९,४७५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९४३	Preparation of Detail Design, Drawing of Ayurved Building at Urlabari Municipality Ward - 8	Preparation of Detail Design, Drawing of Ayurved Building at Urlabari Municipality Ward - 8	पिस/थान	१	६९,९०१.८०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९४४	अध्ययन प्रतिवेदन		पिस/थान	१	१५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611325300003 - सम्भाव्यता अध्ययन(Feasibility Study))				१	४९७,७६५.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
३९४५	F.S. of educational status from Urlabari Municipality Project expenses payment.	F.S. of educational status from Urlabari Municipality program, Project expenses payment.	पिस/थान	१	४९७,७६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611325300004 - IEE Report				५	२,७४३,०१३.१०			०	०	०.००	५	०	०	०	०	५	
३९४६	Consulting services for preparation of update IEE for the extraction of sand, graved from Bakraha, Solti, Sunjhoda and Mawa River	Consulting services for preparation of update IEE for the extraction of sand, graved from Bakraha, Solti, Sunjhoda and Mawa River	पिस/थान	१	३५०,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९४७	Preparation of IEE for extraction of Riverbed materials from safewa bahuni, Telikhola and Solti Khola	Preparation of IEE for extraction of Riverbed materials from safewa bahuni, Telikhola and Solti Khola	पिस/थान	१	४९७,२००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९४८	सुनझोडा, सोल्टी, नुनसरी, मावा र बक्राहा खोलाहरूको प्रारम्भिक	सुनझोडा, सोल्टी, नुनसरी, मावा र बक्राहा खोलाहरूको प्रारम्भिक वातावरणीय परीक्षण (IEE)	पिस/थान	१	८९९,८९८.१०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
	वातावरणीय परीक्षण (IEE)																
३९४९	Bakra Khola IEE	Preparation of Initial Environmental Examination (IEE) for the sustainable extraction of Riverbed Materials (Stand, Gravel and Stone) from Bakraha Kholam Morang	पिस/थान	१	४९७,२००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९५०	सोल्दी, सुनझोडा, बक्राहा र नुनसरी खोलाहरूको प्रारम्भिक वातावरणीय प्रतिवेदनको अद्यावधिक प्रतिवेदन तयार	सोल्दी, सुनझोडा, बक्राहा र नुनसरी खोलाहरूको प्रारम्भिक वातावरणीय प्रतिवेदनको अद्यावधिक प्रतिवेदन तयार	पिस/थान	१	४९७,७६५.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611325300009 - Periodic Plan Report				१	३९२,१७०.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
३९५१	Final report submission for the preparation of Periodic Municipal Development Plan (PMDP) of Umlabari Municipality.	Final report submission for the preparation of Periodic Municipal Development Plan (PMDP) of Umlabari Municipality.	पिस/थान	१	३९२,१७०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611325300010 - प्रशिक्षण प्रतिवेदन				१	४९८,७८२.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
३९५२	Training Session on GPS/GIS software to the working staffs at Umlabari Municipality against conducting training session	Training Session on GPS/GIS software to the working staffs at Umlabari Municipality against conducting training session	पिस/थान	१	४९८,७८२.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611325300015 - प्रतिवेदन (Report)				११	३,७५९,८०८.२९			०	०	०.००	११	०	०	०	०	११	
३९५३	उर्लाबारी नगरको जोखिम सम्बन्धनशील भू उपयोग योजना र विपद पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य योजना निर्माण	उर्लाबारी नगरको जोखिम सम्बन्धनशील भू उपयोग योजना र विपद पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य योजना निर्माण	पिस/थान	१	३९६,९९९.५१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९५४	उर्लाबारी नगरपालिकाको राजश्व सुधार योजना तयारी	उर्लाबारी नगरपालिकाको राजश्व सुधार योजना तयारी	पिस/थान	१	२९६,०६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३९५५	Detailed GEO Technical Investigation soil test of building of maithili samaj	Detailed GEO Technical Investigation soil test of building of maithili samaj	पिस/थान	१	१४९,९९९.०२	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९५६	आवधिक योजना समिक्षा प्रतिवेदन २०७९/८०-२०८३-०८४	आवधिक योजना समिक्षा प्रतिवेदन २०७९/८०-२०८३-०८४	पिस/थान	१	६९७,११९.६०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९५७	सामाजिक परिक्षण प्रतिवेदन २०७९-०८०	सामाजिक परिक्षण प्रतिवेदन २०७९-०८०	पिस/थान	१	२७०,५०९.९१	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९५८	Detail engineering report of storm water management of Tarun Chwok to Mawa Khola at Urlabari Municipality ward 6	Detail engineering report of storm water management of Tarun Chwok to Mawa Khola at Urlabari Municipality ward 6	पिस/थान	१	१२९,९५०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९५९	Landuse Reclassification	Consulting services for update of land use plan and land use reclassification for urlabari municipality.	पिस/थान	१	२९४,९३०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९६०	Report	Preparation of Detail Design, Drawing of Public Toilet at Urlabari Ward 05	पिस/थान	१	७२,७२७.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९६१	SAMI	Safer Migration (Sami) Physicalexpenditures for the month of Jestha and Ashad 2079	पिस/थान	१	९५९,२८५.२५	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९६२	घर अभिलेखिकरण कार्यविधि	उर्लाबारी नगरपालिकाको पुरानो घरहरुको अभिलेखिकरण कार्यविधि निर्माण	पिस/थान	१	२९६,०६०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९६३	२०८०/०८१ को सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम बापत	गत आ.व. २०८०/०८१ को सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम बापत	पिस/थान	१	१९६,१६८.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611325300017 - भिडियो वृत्तचित्र (Video Documentary)				१७	३,०४९,३१७.५५			०	०	०.००	०	०	०	१७	०	१७	
३९६४	उर्लाबारी वडा नं. ७ डकुमेन्ट्री	उर्लाबारी वडा नं. ७ डकुमेन्ट्री	पिस/थान	१	६९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९६५	उर्लाबारी नगरपालिका वडा नं. ९ को भिडियो वृत्तचित्र	उर्लाबारी नगरपालिका वडा नं. ९ को भिडियो वृत्तचित्र	पिस/थान	१	९९,७७९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३९६६	पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि २ नं. वडाको वृत्तचित्र	पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि २ नं. वडाको वृत्तचित्र	पिस/थान	१	९९,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९६७	उर्लाबारी वडा नं. ४ को डकुमेन्ट्री	उर्लाबारी वडा नं. ४ को डकुमेन्ट्री	पिस/थान	१	७९,८५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९६८	उर्लाबारी नगरपालिकाको फोहोर मेला सम्बन्धी चेतनामूलक भिडियो निर्माण	उर्लाबारी नगरपालिकाको फोहोर मेला सम्बन्धी चेतनामूलक भिडियो निर्माण	पिस/थान	१	४९३,१४०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९६९	उर्लाबारी नगरपालिका वडा नं. १ को वृत्तचित्र (भिडियो) निर्माण	उर्लाबारी नगरपालिका वडा नं. १ को वृत्तचित्र (भिडियो) निर्माण	पिस/थान	१	५०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९७०	उर्लाबारीका विद्यालयहरूको वृत्तचित्र निर्माण	उर्लाबारीका विद्यालयहरूको वृत्तचित्र निर्माण	पिस/थान	१	२९८,०८२.७०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९७१	चेतनामूलक भिडियो निर्माण	चेतनामूलक भिडियो निर्माण	पिस/थान	१	३८८,२४५.४०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९७२	नगरपालिकाको वृत्तचित्र निर्माण गरी प्राईम टाईम्स टेलिभिजन काठमाडौंबाट समचारको बिचमा प्रसारित	नगरपालिकाको वृत्तचित्र निर्माण गरी प्राईम टाईम्स टेलिभिजन काठमाडौंबाट समचारको बिचमा प्रसारित	पिस/थान	१	२९८,३२०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९७३	बाल बालिकासँग मेयर कार्यक्रम एभिन्सूज टेलिभिजनमा प्रसारण	बाल बालिकासँग मेयर कार्यक्रम एभिन्सूज टेलिभिजनमा प्रसारण	पिस/थान	१	१९८,८८०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९७४	वडा नं. २ को विकास गतिविधि समेटिएको डकुमेन्ट्री	वडा नं. २ को विकास गतिविधि समेटिएको डकुमेन्ट्री	पिस/थान	१	५०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९७५	प्रथम चौमासिक	८१/८२ को प्रथम चौमासिक सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	पिस/थान	१	९९,६००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९७६	८ नं. वडा	८ नं. वडाको वृत्त चित्र भिडियो	पिस/थान	१	९९,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९७७	नगर गतिविधि टेलिभिजन कार्यक्रम संचालन वातप 2082	नगर गतिविधि टेलिभिजन कार्यक्रम संचालन वातप	पिस/थान	१	२९९,४५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९७८	धिमाल जातिको भिडियो वृत्तचित्र	पहिला धिमाल समुदायको ऐतिहासिक, सामाजिक, धार्मिक, सांस्कृतिक विषयको परिचय झल्कने भिडियो निर्माण	पिस/थान	१	२२७,६९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९७९	न्यायिक समिति वृत्तचित्र बनाएर टेलिभिजनमा रिलिज	न्यायिक समिति वृत्तचित्र बनाएर टेलिभिजनमा रिलिज	पिस/थान	१	९९,४००.४५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३९८०	डकुमेन्ट्रि	उर्लावारी नगरपालिकाको डकुमेन्ट्रि निर्माण	पिस/थान	१	९८,८७५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611325300019 - पुस्तक				२०७८	२,९३५,६१९.८६			०	०	०.००	०	०	०	२०७८	०	२०७८	
३९८१	504200		पिस/थान	५	२,४००.००	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
३९८२	568696	किताब (नेपालमा महिला आन्दोलन)	पिस/थान	३००	११८,५००.८४	छ		०		०.००	०	०	०	३००	०	३००	
३९८३	629562	व्यङ्ग्य निबन्ध संग्रह	पिस/थान	७५	१५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	७५	०	७५	
३९८४	642019	अमिन पुस्तक	पिस/थान	१	४९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
३९८५	651729	धिमाल भाषाको व्याकरण	पिस/थान	२०	२,७९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	२०	०	२०	
३९८६	805578	गाउँवेसीका फूल (पत्रिका)	पिस/थान	६०	३३,९००.००	छ		०		०.००	०	०	०	६०	०	६०	
३९८७	871986	साहित्य स्रष्टा	पिस/थान	१२	३,६००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१२	०	१२	
३९८८	1284206	ऐन खण्ड १२	पिस/थान	१०	४,४००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१०	०	१०	
३९८९	1284207	ऐन खण्ड १७	पिस/थान	१०	२,७५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१०	०	१०	
३९९०	1284208	संविधान	पिस/थान	५	६५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
३९९१	1481713	पर्यटन जिनारी पुस्तिका तयारी तथा छपाई	पिस/थान	१०००	३९५,०००.०१	छ		०		०.००	०	०	०	१०००	०	१०००	
३९९२	1919832	किरात राई समुदायको कानुन पुस्तक	पिस/थान	५	५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
३९९३	2169722	धिमाल जातिको इतिहास विगतदेखि वर्तमानसम्म	पिस/थान	३०	१५,२५५.००	छ		०		०.००	०	०	०	३०	०	३०	
३९९४	2170792	सामाजिक विकास तथा लक्षित वर्गका सबलहरू	पिस/थान	२	२,१००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
३९९५	2170793	क्षमता निकासका अवयवहरू	पिस/थान	२	३,११०.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३९९६	2266205	प्लिज डन्ट डिभोर्स	पिस/थान	१०	५,५५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१०	०	१०	
३९९७	2398615	सीतायन महाकाव्य चतुर्दश खण्ड	पिस/थान	५	५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
३९९८	2738513	रारा भ्रमण पद प्रदर्शक	पिस/थान	५	५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
३९९९	2738514	कर्णाली दर्पण	पिस/थान	५	५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	५	०	५	
४०००	2999018	मृत्युको आँधी कविता संग्रह	पिस/थान	२४	६,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२४	०	२४	
४००१	7562698	छन्द आराधना	पिस/थान	१५	४,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१५	०	१५	
४००२	7562699	भुई मान्छे	पिस/थान	२५	६,२५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	२५	०	२५	
४००३	7562700	अक्षरको ज्याबल बोकेर	पिस/थान	२०	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२०	०	२०	
४००४	7562701	शब्दब्रह्मा	पिस/थान	२४	६,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२४	०	२४	
४००५	नाजिर दर्पण	नाजिर दर्पण भाग-१	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४००६	नाजिर दर्पण ख	नाजिर दर्पण भाग-२ (क)	पिस/थान	१	१,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४००७	नाजिर दर्पण २	नाजिर दर्पण भाग-२ ख	पिस/थान	१	४,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४००८	पञ्चताप उपन्यास	पञ्चताप उपन्यास	पिस/थान	१०	२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१०	०	१०	
४००९	संगठन तथा व्यवस्थापन सर्भेक्षण	संगठन तथा व्यवस्थापन सर्भेक्षण	पिस/थान	१	३७४,०३०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०१०	उर्लाबारी नगरपालिकाको सबै वडाको भू उपयोग वर्गिकरण नक्सा किताब प्रिन्ट A3 कलर	उर्लाबारी नगरपालिकाको सबै वडाको भू उपयोग वर्गिकरण नक्सा किताब प्रिन्ट A3 कलर	पिस/थान	६	२५,७६४.००	छ		०		०.००	०	०	०	६	०	६	
४०११	किनारीकृत माईली	किनारीकृत माईली	पिस/थान	१५	६,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१५	०	१५	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्जात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४०१२	नेपाल भ्रमणका ७३० दिन	नेपाल भ्रमणका ७३० दिन	पिस/थान	१	१,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०१३	देखेको विश्व र नेपाल	देखेको विश्व र नेपाल	पिस/थान	१	६००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०१४	विश्व दृष्टि	विश्व दृष्टि	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०१५	तिमिलिना इतिहास पुस्तक खरिद	तिमिलिना इतिहास पुस्तक खरिद	पिस/थान	१०	५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१०	०	१०	
४०१६	नेपालमा धर्म, वर्ण र जात जातिको विवेचना (जेष्ठ नागरिक स्मारिका)	नेपालमा धर्म, वर्ण र जात जातिको विवेचना (जेष्ठ नागरिक स्मारिका)	पिस/थान	३०	६,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	३०	०	३०	
४०१७	आर्थिक कार्यविधि, सार्वजनिक खरिद ऐन २०८०	आर्थिक कार्यविधि, सार्वजनिक खरिद ऐन २०८०	पिस/थान	२०	१६,४००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२०	०	२०	
४०१८	विविध धार्मिक पुस्तक	विविध धार्मिक पुस्तक	पिस/थान	३	५,०००.०१	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	
४०१९	ढुङ्गाको मूर्ति	ढुङ्गाको मूर्ति	पिस/थान	५०	२०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	५०	०	५०	
४०२०	थारु इतिहासको झकल	थारु इतिहासको झकल	पिस/थान	१	१,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०२१	ओझेलमा परेका जीवित सत्य आदिवासी थारु इतिहास	ओझेलमा परेका जीवित सत्य आदिवासी थारु इतिहास	पिस/थान	१	२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०२२	शब्द ब्रह्म	शब्द ब्रह्म	पिस/थान	३०	७,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	३०	०	३०	
४०२३	अक्षरको ज्याबल बोकेर	अक्षरको ज्याबल बोकेर	पिस/थान	२०	३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२०	०	२०	
४०२४	ढुङ्गाको मूर्ति पुस्तक	ढुङ्गाको मूर्ति पुस्तक	पिस/थान	१०	४,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१०	०	१०	
४०२५	चक्रवती सम्राट	चक्रवती सम्राट	पिस/थान	७५	१३,१२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	७५	०	७५	
४०२६	हाम्रो सम्पर्क डायरी २०८०	हाम्रो सम्पर्क डायरी २०८०	पिस/थान	१	५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०२७	नजिर दर्पण भाग-३ १	नजिर दर्पण भाग-३	पिस/थान	१	७,१५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४०२८	नजिर दर्पण भाग-३ २	नजिर दर्पण भाग-३	पिस/थान	१	७,१५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०२९	कामाद	कामाद	पिस/थान	१	३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०३०	सार्वजनिक व्यवस्थापन	सार्वजनिक व्यवस्थापन	पिस/थान	१	७९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०३१	आर्थिक कार्यविधि १	आर्थिक कार्यविधि	पिस/थान	१	५२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०३२	आर्थिक कार्यविधि २	आर्थिक कार्यविधि	पिस/थान	१	५२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०३३	आर्थिक कार्यविधि ३	आर्थिक कार्यविधि	पिस/थान	१	५२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०३४	पन्ध्रौ योजना	पन्ध्रौ योजना	पिस/थान	१	७१५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०३५	सार्वजनिक प्रशासन	सार्वजनिक प्रशासन	पिस/थान	१	८२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०३६	पौराणिक किरात इतिहास १	पौराणिक किरात इतिहास	पिस/थान	१	२५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०३७	पौराणिक किरात इतिहास २	पौराणिक किरात इतिहास	पिस/थान	१	२५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०३८	पौराणिक किरात इतिहास ३	पौराणिक किरात इतिहास	पिस/थान	१	२५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०३९	पौराणिक किरात इतिहास ४	पौराणिक किरात इतिहास	पिस/थान	१	२५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०४०	पौराणिक किरात इतिहास ५	पौराणिक किरात इतिहास	पिस/थान	१	२५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०४१	पौराणिक किरात इतिहास ६	पौराणिक किरात इतिहास	पिस/थान	१	२५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०४२	पौराणिक किरात इतिहास ७	पौराणिक किरात इतिहास	पिस/थान	१	२५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०४३	पौराणिक किरात इतिहास ८	पौराणिक किरात इतिहास	पिस/थान	१	२५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०४४	पौराणिक किरात इतिहास ९	पौराणिक किरात इतिहास	पिस/थान	१	२५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४०४५	पौराणिक किरात इतिहास 10	पौराणिक किरात इतिहास	पिस/थान	१	२५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०४६	साहित्य छटा 1	साहित्य छटा	पिस/थान	१	३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०४७	साहित्य छटा 2	साहित्य छटा	पिस/थान	१	३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०४८	साहित्य छटा 3	साहित्य छटा	पिस/थान	१	३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०४९	साहित्य छटा 4	साहित्य छटा	पिस/थान	१	३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०५०	साहित्य छटा 5	साहित्य छटा	पिस/थान	१	३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०५१	साहित्य छटा 01	साहित्य छटा	पिस/थान	१	३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०५२	साहित्य छटा 02	साहित्य छटा	पिस/थान	१	३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०५३	साहित्य छटा 03	साहित्य छटा	पिस/थान	१	३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०५४	साहित्य छटा 04	साहित्य छटा	पिस/थान	१	३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०५५	साहित्य छटा 05	साहित्य छटा	पिस/थान	१	३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०५६	साहित्य छटा 06	साहित्य छटा	पिस/थान	१	३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०५७	साहित्य छटा 07	साहित्य छटा	पिस/थान	१	३००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०५८	आदिवासी जनजाती आवाज	आदिवासी जनजाती आवाज	पिस/थान	१	१,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०५९	सुनझोडा, सोल्दी, नुनसरी, बक्राहा र मिक्लु खोलाको IEE प्रतिवेदन	सुनझोडा, सोल्दी, नुनसरी, बक्राहा र मिक्लु खोलाको IEE प्रतिवेदन	पिस/थान	१	८९६,६५५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०६०	पर्यटकिय वृत्तचित्र	पर्यटकिय वृत्तचित्र	पिस/थान	१	४९४,९४०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०६१	समृद्धिका आधार 1	समृद्धिका आधार	पिस/थान	१	२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४०६२	समृद्धिका आधार 2	समृद्धिका आधार	पिस/थान	१	२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०६३	समृद्धिका आधार 3	समृद्धिका आधार	पिस/थान	१	२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०६४	समृद्धिका आधार 4	समृद्धिका आधार	पिस/थान	१	२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०६५	समृद्धिका आधार 5	समृद्धिका आधार	पिस/थान	१	२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०६६	स्थानीय विपद तथा जलवायु उत्थानसील योजना निर्माण १	स्थानीय विपद तथा जलवायु उत्थानसील योजना निर्माण	पिस/थान	१	९९,८१६.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०६७	स्थानीय विपद तथा जलवायु उत्थानसील योजना निर्माण २	स्थानीय विपद तथा जलवायु उत्थानसील योजना निर्माण	पिस/थान	१	९९,८१६.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०६८	स्थानीय विपद तथा जलवायु उत्थानसील योजना निर्माण ३	स्थानीय विपद तथा जलवायु उत्थानसील योजना निर्माण	पिस/थान	१	९९,८१६.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०६९	आदर्शको आकाश 1	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०७०	आदर्शको आकाश 2	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०७१	आदर्शको आकाश 3	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०७२	आदर्शको आकाश 4	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०७३	आदर्शको आकाश 5	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०७४	आदर्शको आकाश 6	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०७५	आदर्शको आकाश 7	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०७६	आदर्शको आकाश 8	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०७७	आदर्शको आकाश 9	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४०७८	आदर्शको आकाश 10	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०७९	आदर्शको आकाश 11	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०८०	आदर्शको आकाश 12	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०८१	आदर्शको आकाश 13	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०८२	आदर्शको आकाश 14	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०८३	आदर्शको आकाश 15	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०८४	आदर्शको आकाश 16	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०८५	आदर्शको आकाश 17	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०८६	आदर्शको आकाश 18	आदर्शको आकाश	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०८७	मिक्लाजुडको मोती 1	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०८८	मिक्लाजुडको मोती 2	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०८९	मिक्लाजुडको मोती 3	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०९०	मिक्लाजुडको मोती 4	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०९१	मिक्लाजुडको मोती 5	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०९२	मिक्लाजुडको मोती 6	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०९३	मिक्लाजुडको मोती 7	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०९४	मिक्लाजुडको मोती 8	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४०९५	मिक्लाजुडको मोती 9	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०९६	मिक्लाजुडको मोती 10	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०९७	मिक्लाजुडको मोती 11	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०९८	मिक्लाजुडको मोती 12	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४०९९	मिक्लाजुडको मोती 13	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४१००	मिक्लाजुडको मोती 14	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४१०१	मिक्लाजुडको मोती 15	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४१०२	मिक्लाजुडको मोती 16	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४१०३	मिक्लाजुडको मोती 17	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४१०४	मिक्लाजुडको मोती 18	मिक्लाजुडको मोती	पिस/थान	१	३५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४१०५	स्वाभिमानको पहाड 1	स्वाभिमानको पहाड	पिस/थान	१	२२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४१०६	स्वाभिमानको पहाड 2	स्वाभिमानको पहाड	पिस/थान	१	२२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४१०७	स्वाभिमानको पहाड 3	स्वाभिमानको पहाड	पिस/थान	१	२२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४१०८	स्वाभिमानको पहाड 4	स्वाभिमानको पहाड	पिस/थान	१	२२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४१०९	स्वाभिमानको पहाड 5	स्वाभिमानको पहाड	पिस/थान	१	२२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४११०	स्वाभिमानको पहाड 6	स्वाभिमानको पहाड	पिस/थान	१	२२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४१११	स्वाभिमानको पहाड 7	स्वाभिमानको पहाड	पिस/थान	१	२२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४९१२	स्वामिमानको पहाड 8	स्वामिमानको पहाड	पिस/थान	१	२२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९१३	स्वामिमानको पहाड 9	स्वामिमानको पहाड	पिस/थान	१	२२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९१४	स्वामिमानको पहाड 10	स्वामिमानको पहाड	पिस/थान	१	२२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९१५	स्वामिमानको पहाड 11	स्वामिमानको पहाड	पिस/थान	१	२२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९१६	स्वामिमानको पहाड 12	स्वामिमानको पहाड	पिस/थान	१	२२५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९१७	आफ्नै प्रतिविम्ब 1	आफ्नै प्रतिविम्ब	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९१८	आफ्नै प्रतिविम्ब 2	आफ्नै प्रतिविम्ब	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९१९	आफ्नै प्रतिविम्ब 4	आफ्नै प्रतिविम्ब	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९२०	आफ्नै प्रतिविम्ब 5	आफ्नै प्रतिविम्ब	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९२१	आफ्नै प्रतिविम्ब 3	आफ्नै प्रतिविम्ब	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९२२	तस्विरमा मदन भण्डारी 1	तस्विरमा मदन भण्डारी	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९२३	तस्विरमा मदन भण्डारी 2	तस्विरमा मदन भण्डारी	पिस/थान	१	४,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९२४	मदन भण्डारी स्मृति ग्रन्थ भाग २ 1	मदन भण्डारी स्मृति ग्रन्थ भाग २	पिस/थान	१	२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९२५	मदन भण्डारी स्मृति ग्रन्थ भाग २ 2	मदन भण्डारी स्मृति ग्रन्थ भाग २	पिस/थान	१	२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९२६	मोरङका जनप्रतिनिधि संगालो पुस्तक 1	मोरङका जनप्रतिनिधि संगालो पुस्तक	पिस/थान	१	१,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९२७	मोरङका जनप्रतिनिधि संगालो पुस्तक 2	मोरङका जनप्रतिनिधि संगालो पुस्तक	पिस/थान	१	१,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
४९२८	मोरङका जनप्रतिनिधि संगालो पुस्तक 3	मोरङका जनप्रतिनिधि संगालो पुस्तक	पिस/थान	१	१,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
612231100003 - टेबुल				३२	२८०,४८८.६०			०	०	०.००	१७	१५	०	०	०	३२	
४१४६	अफिस स्टिल टेबल ३	अफिस स्टिल टेबल	पिस/थान	१	१४,१२५.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
४१४७	कम्प्युटर टेबल १	कम्प्युटर टेबल	पिस/थान	१	९,०४०.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
४१४८	कम्प्युटर टेबल २	कम्प्युटर टेबल	पिस/थान	१	९,०४०.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
४१४९	कम्प्युटर टेबल ३	कम्प्युटर टेबल	पिस/थान	१	९,०४०.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
४१५०	Examination Table	Surgical Table Examination Bed	पिस/थान	१	२७,९११.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
४१५१	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल १	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२४३.४०	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
४१५२	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल २	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२४३.४०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१५३	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल ३	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२४३.४०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१५४	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल ४	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२४३.४०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१५५	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल ५	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२४३.४०	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
४१५६	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल ६	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२४३.४०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१५७	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल ७	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२४३.४०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१५८	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल ८	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२४३.४०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१५९	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल ९	स्टिल अफिस टेबल सिङ्गल	पिस/थान	१	९,२४३.४०	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१६०	स्टिल अफिस टेबल सिंगल ३	स्टिल अफिस टेबल सिंगल	पिस/थान	१	८,०२३.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
४१६१	स्टिल अफिस टेबल सिंगल ४	स्टिल अफिस टेबल सिंगल	पिस/थान	१	८,०२३.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
४१६२	स्टिल अफिस टेबल सिंगल५	स्टिल अफिस टेबल सिंगल	पिस/थान	१	८,०२३.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
४१६३	स्टिल अफिस टेबल सिंगल६	स्टिल अफिस टेबल सिंगल	पिस/थान	१	८,०२३.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
४१६४	स्टिल अफिस टेबल सिंगल७	स्टिल अफिस टेबल सिंगल	पिस/थान	१	८,०२३.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
४१६५	स्टिल अफिस टेबल सिंगल८	स्टिल अफिस टेबल सिंगल	पिस/थान	१	८,०२३.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
४१६६	स्टिल अफिस टेबल सिंगल९	स्टिल अफिस टेबल सिंगल	पिस/थान	१	८,०२३.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
४१६७	स्टिल अफिस टेबल सिंगल१०	स्टिल अफिस टेबल सिंगल	पिस/थान	१	८,०२३.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
४१६८	स्टिल अफिस टेबल सिंगल११	स्टिल अफिस टेबल सिंगल	पिस/थान	१	८,०२३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१६९	स्टिल अफिस टेबल सिंगल१२	स्टिल अफिस टेबल सिंगल	पिस/थान	१	८,०२३.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१७०	राउण्ड टेबल १	राउण्ड टेबल	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१७१	राउण्ड टेबल २	राउण्ड टेबल	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१७२	राउण्ड टेबल ३	राउण्ड टेबल	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१७३	राउण्ड टेबल ४	राउण्ड टेबल	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१७४	राउण्ड टेबल ५	राउण्ड टेबल	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१७५	राउण्ड टेबल ६	राउण्ड टेबल	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१७६	राउण्ड टेबल ७	राउण्ड टेबल	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
४१७७	राउण्ड टेबल ८	राउण्ड टेबल	पिस/थान	१	५,९८९.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

जिन्सी निरीक्षण समिति गठन मिति:

जिन्सी निरीक्षण प्रतिवेदन पेस मिति:

जिन्सी निरीक्षण समितिका पदाधिकारीको विवरण:

नाम	पद	हस्ताक्षर



स्थानिय तह
उर्लाबारी नगरपालिका, मोरङ

कार्यालय कोड: ८०१०११३०२

उर्लाबारी नगरपालिका, १ नं. वडा कार्यालयको कार्यालय
सम्पत्ति/जिन्सी मालसामानको निरीक्षण फाराम

स्वीकृत भएको

आर्थिक वर्ष : २०८०/०८१

मिति २०८२-०९-२४

सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको प्रकार : खर्च भएर नजाने (सम्पत्ति)

निरीक्षण न. १

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611139900001 - कुकुरको खोर				१	३५,०००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१	ट्रेविज १ नं. वडा	फलामको	संख्या	१	३५,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611211600001 - मोटर साइकल				१	१८०,९००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
२	1306	१५० सि.सि.	पिस/थान	१	१८०,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221100001 - डेस्कटप कम्प्युटर				३	१५७,५७३.३३			०	०	०.००	०	०	०	३	०	३	
३	430177		पिस/थान	१	४२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
४	577190	एच.पि. कम्प्युटर	पिस/थान	१	५५,३७०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
५	430233	DELL i5	पिस/थान	१	६०,२०३.३३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611221500001 - फोटोकपी मेशिन				१	१०६,१९४.६९			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
६	वडा नं. १	RICOH Photocopy Machine Model-MP2014 20PPM	पिस/थान	१	१०६,१९४.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611221800001 - त्रिन्टर				८	१९०,७८४.७७			०	०	०.००	०	०	०	८	०	८	
७	8921828	Color Printer With Wireless	पिस/थान	१	३४,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
८	430350	क्यानन	पिस/थान	२	३८,३६३.७६	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	
९	719929	Epson L3110 Color 3 in 1	पिस/थान	१	२५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१०	6981320	Epson Color Printer 3 in 1 3120	पिस/थान	१	३१,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
११	430350	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२	430387	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३	3290454	Cannon MF 3010 3 in 1 printer	पिस/थान	१	२५,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222100007 - फ्रिज				१	३०,५३०.९७			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
१४	MAX STAR - GEMS-24170LWTV000108	Max Star	पिस/थान	१	३०,५३०.९७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222500718 - Reagent kit Set				७	४४,२५६.४५			०	०	०.००	०	०	०	७	०	७	
१५	NPK 1	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६	NPK 3	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७	NPK 4	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१८	NPK 5	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१९	NPK 6	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२०	NPK 7	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२१	NPK 2	NPK SOil Test Kit	सेट	१	६,३२२.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223100021 - Grain Moisture Meter				१	४९,७०८.७०			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
२२	Agratronix MT-16 79639		पिस/थान	१	४९,७०८.७०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223100252 - इ.तराजु				१	९,५८८.०५			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
२३	2023/3192	Digital Balance 5gm - 10kgs	संख्या	१	९,५८८.०५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223500135 - podium(पोडियम)				१	१६,९५०.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
२४	पोडिया	-	संख्या	१	१६,९५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223900015 - ह्याजिर मेशिन				१	२९,८७८.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
२५	ZKTMB20001	Facial Attendance Machine ZKTMB2000	पिस/थान	१	२९,८७८.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

जिन्सी निरीक्षण समिति गठन मिति:

जिन्सी निरीक्षण प्रतिवेदन पेस मिति:

जिन्सी निरीक्षण समितिका पदाधिकारीको विवरण:

नाम	पद	हस्ताक्षर



स्थानिय तह
उर्लाबारी नगरपालिका, मोरङ

कार्यालय कोड: ८०१०११३०२

उर्लाबारी नगरपालिका, २ नं. वडा कार्यालयको कार्यालय
सम्पत्ति/जिन्सी मालसामानको निरीक्षण फाराम

स्वीकृत भएको

आर्थिक वर्ष : २०८०/०८१

मिति २०८२-०९-२४

सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको प्रकार : खर्च भएर नजाने (सम्पत्ति)

निरीक्षण न. १

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
	611211600002 - स्कुटर			१	२४९,९००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१	प्र१-०४-००१ ब ०१९५	TVS NTORQ DISC- BLUE, Chasis - MD626AG77N2H00086, MD626AG74N2400112 Engine - BG7HN2810295, BG7HN2610215	पिस/थान	१	२४९,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
	611221500001 - फोटोकपी मेशिन			१	१२०,०००.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
२	वडा नं. २	RICOH Photocopy Machine Model-MP2014 20PPM	पिस/थान	१	१२०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
	611221800001 - प्रिन्टर			३	८१,३२५.००			०	०	०.००	०	०	०	३	०	३	
३	6981320	Epson Color Printer 3 in 1 3120	पिस/थान	१	३५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
४	1820972	Epson	पिस/थान	१	२३,७३०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
५	4050986	Cannon Printer 2900	पिस/थान	१	२२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
	611222500718 - Reagent kit Set			६	३३,५७०.००			०	०	०.००	०	०	०	६	०	६	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
६	NPK 10	NPK SOil Test Kit	सेट	१	५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
७	NPK 11	NPK SOil Test Kit	सेट	१	५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
८	NPK 12	NPK SOil Test Kit	सेट	१	५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
९	NPK 13	NPK SOil Test Kit	सेट	१	५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
१०	NPK 14	NPK SOil Test Kit	सेट	१	५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
११	NPK 9	NPK SOil Test Kit	सेट	१	५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611223100021 - Grain Moisture Meter				१	४३,९९०.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
१२	Agratronix MT-16 78228		पिस/थान	१	४३,९९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611223100252 - इतराजु				१	१२,९९०.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
१३	2024/2045	Digital Balance 50kg	संख्या	१	१२,९९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611223900072 - सेनिटरि प्याड भेन्डिङ मेसिन (Sanitary Pad Vending Machine)				१	२९,९९५.८५			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
१४	छाउ, manual VND 50 lp	छाउ	पिस/थान	१	२९,९९५.८५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	

जिन्सी निरीक्षण समिति गठन मिति:

जिन्सी निरीक्षण प्रतिवेदन पेस मिति:

जिन्सी निरीक्षण समितिका पदाधिकारीको विवरण:

नाम	पद	हस्ताक्षर



स्थानिय तह
उर्लाबारी नगरपालिका, मोरङ

कार्यालय कोड: ८०१०११३०२

उर्लाबारी नगरपालिका, ३ नं. वडा कार्यालयको कार्यालय
सम्पत्ति/जिन्सी मालसामानको निरीक्षण फाराम

स्वीकृत भएको

आर्थिक वर्ष : २०८०/०८१

मिति २०८२-०९-२४

सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको प्रकार : खर्च भएर नजाने (सम्पत्ति)

निरीक्षण न. १

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611221100001 - डेस्कटप कम्प्युटर				२	१३७,२२१.२३			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
१	463772	i5 branded computer	पिस/थान	१	६२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
२	1927672	DELL i5, 8GB, 1TB, with 19" LED	पिस/थान	१	७५,२२१.२३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611221200001 - ल्यापटप				१	७८,०००.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
३	PF4ZXPLM - ३ नं. वडा	Lenovo Ryzen 5 series	पिस/थान	१	७८,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611221500001 - फोटोकपी मेशिन				१	१०६,१९४.६९			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
४	३ नं. वडा	Ricoh Photocopy Machine MP 2014	पिस/थान	१	१०६,१९४.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611221800001 - प्रिन्टर				४	९०,५२०.०१			०	०	०.००	०	०	०	४	०	४	
५	433142		पिस/थान	१	२२,०९९.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
६	430350	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
७	430387	इप्सन	पिस/थान	१	१६,७३९.१३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
८	MF 3010	Cannon MF3010	पिस/थान	१	३२,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको

जिन्सी निरीक्षण समिति गठन मिति:

जिन्सी निरीक्षण प्रतिवेदन पेस मिति:

जिन्सी निरीक्षण समितिका पदाधिकारीको विवरण:

नाम	पद	हस्ताक्षर



स्थानिय तह
उर्लाबारी नगरपालिका, मोरङ

कार्यालय कोड: ८०१०११३०२

उर्लाबारी नगरपालिका, ४ नं. वडा कार्यालयको कार्यालय
सम्पत्ति/जिन्सी मालसामानको निरीक्षण फाराम

स्वीकृत भएको

आर्थिक वर्ष : २०८०/०८१

मिति २०८२-०९-२४

सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको प्रकार : खर्च भएर नजाने (सम्पत्ति)

निरीक्षण न. १

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
	611211600001 - मोटर साइकल			१	२२८,४००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१	प्र१-०२-००१ व २९६३ (Blue)	ngine no.- N3J5E0077848 Chasis no - ME4RN41310077815 Colour - BLACK UNO - P1 02 041 PA 8579	पिस/थान	१	२२८,४००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

जिन्सी निरीक्षण समिति गठन मिति:

जिन्सी निरीक्षण प्रतिवेदन पेस मिति:

जिन्सी निरीक्षण समितिका पदाधिकारीको विवरण:

नाम	पद	हस्ताक्षर



स्थानिय तह
उर्लाबारी नगरपालिका, मोरङ

कार्यालय कोड: ८०१०११३०२

उर्लाबारी नगरपालिका, ५ नं. वडा कार्यालयको कार्यालय
सम्पत्ति/जिन्सी मालसामानको निरीक्षण फाराम

स्वीकृत भएको

आर्थिक वर्ष : २०८०/०८१

मिति २०८२-०९-२४

सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको प्रकार : खर्च भएर नजाने (सम्पत्ति)

निरीक्षण न. १

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611221100001 - डेस्कटप कम्प्युटर				२	१४७,३७६.१०			०	०	०.००	१	०	०	१	०	२	
१	5879798	Dell Desktop Core 1.5 with 19" LED	पिस/थान	१	७७,८७६.१०	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
२	3290453	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor	पिस/थान	१	६९,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221500001 - फोटोकपी मेशिन				१	१०६,१९४.६९			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
३	५ नं. वडा	Ricoh Photocopy Machine MP 2014	पिस/थान	१	१०६,१९४.६९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611221600002 - टेलिफोन				२	३,३६८.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
४	टेलिफोन 1		पिस/थान	१	१,६८४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
५	टेलिफोन 2		पिस/थान	१	१,६८४.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611221800001 - प्रिन्टर				२	५०,७००.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
६	420948		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
७	3362476	Cannon Printer G2	पिस/थान	१	२८,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611222100005 - एयर कन्डीसनर				१	८६,७००.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
८	AS-18TD4HAA	AS-18TD4HAA Haier 1.5 TON AC	पिस/थान	१	८६,७००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611223500001 - डेबुल				२	२३,२०७.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
९	सिंगल सेक्रेटरी स्टिल टेबल	सिंगल सेक्रेटरी स्टिल टेबल	पिस/थान	१	७,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
१०	डबल घर्ना भएको	डबल घर्ना भएको	पिस/थान	१	१५,७०७.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611223500019 - = याक				१	५,८००.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
११	अगाडी सिसा भएको	अगाडी सिसा भएको	पिस/थान	१	५,८००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611223900353 - घाँस काट्ने मेशिन				२	८९,०९७.३५			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
१२	HUSQVARNA 131RB	Brush Cutter (including 2T Mobil, GMO40 Mobil, Brush Cutter Blade, Lawn Mover Blade)	सेट	१	४४,०९७.३५	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३	GASOLINE	Lawn Mover	सेट	१	४५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611325300017 - भिडियो वृत्तचित्र (Video Documentary)				१	२६,५४८.६७			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
१४	लागु औषध दुर्व्यसनी विरुद्ध सचेतना तथा मोटिभेसन कार्यक्रम	भिडियो डकुमेन्ट्री	पिस/थान	१	२६,५४८.६७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	कम्प्युटरमा भएको नष्ट भएको

जिन्सी निरीक्षण समिति गठन मिति:

जिन्सी निरीक्षण प्रतिवेदन पेस मिति:

जिन्सी निरीक्षण समितिका पदाधिकारीको विवरण:

नाम	पद	हस्ताक्षर



स्थानिय तह
उर्लाबारी नगरपालिका, मोरङ

कार्यालय कोड: ८०१०११३०२

उर्लाबारी नगरपालिका, ६ नं. वडा कार्यालयको कार्यालय
सम्पत्ति/जिन्सी मालसामानको निरीक्षण फाराम

स्वीकृत भएको

आर्थिक वर्ष : २०८०/०८१

मिति २०८२-०९-२४

सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको प्रकार : खर्च भएर नजाने (सम्पत्ति)

निरीक्षण न. १

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
	611211600001 - मोटर साइकल			१	२२८,४००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१	प्र१-०२-००१ व २९६१ (Black)	ngine no.- N3J5E0077848 Chasis no - ME4RN41310077815 Colour - BLACK UNO - P1 02 041 PA 8579	पिस/थान	१	२२८,४००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
	611221100001 - डेस्कटप कम्प्युटर			३	१८६,४०६.५७			०	०	०.००	०	०	०	३	०	३	
२	603264	आइ फाइभ कम्प्युटर	पिस/थान	१	६५,९९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
३	430233	DELL i5	पिस/थान	२	१२०,४०६.६६	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	जलेको
	611221800001 - प्रिन्टर			५	१५४,४७९.२३			०	०	०.००	०	०	०	५	०	५	
४	3408327	Cannon Printer 3 in 1	पिस/थान	१	२९,९४५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
५	2900	२९०० मोडलको प्रिन्टर	पिस/थान	१	१८,४९९.२३	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
६	630930	Cannon 2900 printer	पिस/थान	१	२२,०३५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
७	631020	Epson Inkjet Printer	पिस/थान	१	५४,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
८	G2020	Cannon Color Pirnter	पिस/थान	१	३०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611221900083 - लेमिनेशन मेशिन				१	१०,०००.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
९	Lamination 320		पिस/थान	१	१०,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611222100005 - एयर कन्डीसनर				३	२२२,४९५.०१			०	०	०.००	०	०	०	३	०	३	
१०	640873	Air Condition 2ton	पिस/थान	१	९९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
११	899190	Hyundai AC 1Ton	पिस/थान	१	५४,०००.०१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
१२	8278068	Hyundai AC HYCBF 12GRN1 1 ton	पिस/थान	१	६९,४९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611222100198 - Water Filter				१	२६,९९९.९९			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
१३	जुवान ११०३२	RO WATER TREATMENT MACHINE	पिस/थान	१	२६,९९९.९९	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611223900015 - ह्याजिर मेशिन				१	३५,८२१.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
१४	10202431	MB 2000 ZK facial attendance machine	पिस/थान	१	३५,८२१.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611325300017 - भिडियो वृत्तचित्र (Video Documentary)				१	८२,६५०.००			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
१५	६ नं. वडा	उर्लाबरी नगरपालिका वडा नं. ६ को समग्र डकुमेन्ट्री भिडियो निर्माण	पिस/थान	१	८२,६५०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	कम्प्युटरमा भएको नष्ट भएको

जिन्सी निरीक्षण समिति गठन मिति:

जिन्सी निरीक्षण प्रतिवेदन पेस मिति:

जिन्सी निरीक्षण समितिका पदाधिकारीको विवरण:

नाम	पद	हस्ताक्षर



स्थानिय तह
उर्लाबारी नगरपालिका, मोरङ

कार्यालय कोड: ८०१०११३०२

उर्लाबारी नगरपालिका, ७ नं. वडा कार्यालयको कार्यालय
सम्पत्ति/जिन्सी मालसामानको निरीक्षण फाराम

स्वीकृत भएको

आर्थिक वर्ष : २०८०/०८१

मिति २०८२-०९-२४

सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको प्रकार : खर्च भएर नजाने (सम्पत्ति)

निरीक्षण न. १

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611211600002 - स्कुटर				१	२५२,१२३.८९			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१	4581270	TVS NTROQ Squad 2021 Model 125cc Blue color Eng-BG7EM2000545 chasis-MD626AG70M2E01392	पिस/थान	१	२५२,१२३.८९	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221100001 - डेस्कटप कम्प्युटर				२	१३६,५६६.२८			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
२	Dell Desktop i5/8/256GB with 19" LED	Dell Desktop i5/8/256GB with 19" LED	पिस/थान	१	७२,५६६.३७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
३	603264	आइ फाइभ कम्प्युटर	पिस/थान	१	६५,९९९.९१	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611221800001 - प्रिन्टर				५	१३९,१८१.८८			०	०	०.००	०	०	०	५	०	५	
४	3290454	Cannon MF 3010 3 in 1 printer	पिस/थान	१	२५,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
५	430350	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
६	6981320	Epson Color Printer 3 in 1 3120	पिस/थान	३	९४,५००.००	छ		०		०.००	०	०	०	३	०	३	जलेको

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611222300431 - Multi Gym Exciser				१	५२६,५४८.६७			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
७	खुल्ला व्यायामशाला ७ नं.	Supply & Installation of Gym Equipment set	सेट	१	५२६,५४८.६७	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

जिन्सी निरीक्षण समिति गठन मिति:

जिन्सी निरीक्षण प्रतिवेदन पेस मिति:

जिन्सी निरीक्षण समितिका पदाधिकारीको विवरण:

नाम	पद	हस्ताक्षर



स्थानिय तह
उर्लाबारी नगरपालिका, मोरङ

कार्यालय कोड: ८०१०११३०२

उर्लाबारी नगरपालिका, ८ नं. वडा कार्यालयको कार्यालय
सम्पत्ति/जिन्सी मालसामानको निरीक्षण फाराम

स्वीकृत भएको

आर्थिक वर्ष : २०८०/०८१

मिति २०८२-०९-२४

सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको प्रकार : खर्च भएर नजाने (सम्पत्ति)

निरीक्षण न. १

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
	611211600001 - मोटर साइकल			१	१९६,०००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१	को २६ प ६४८६	को २६ प ६४८६ (१५०सिसि) चेसिस नं. ME1RG081770043806 इन्जीन नं. G3C9E0060015	पिस/थान	१	१९६,०००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
	611221100001 - डेस्कटप कम्प्युटर			२	१३९,०००.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
२	3290453	HP 280 G6, MT Intel i5 with 18.5" Monitor	पिस/थान	२	१३९,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	जलेको
	611221800001 - प्रिन्टर			३	१०१,२००.००			०	०	०.००	०	०	०	३	०	३	
३	3362607		पिस/थान	१	२५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
४	631020	Epson Inkjet Printer	पिस/थान	१	५४,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
५	420948		पिस/थान	१	२२,२००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
	611222100005 - एयर कन्डीसनर			२	१६६,०००.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
६	420950	१ टन	पिस/थान	१	७३,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
७	420949		पिस/थान	१	९५,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611222100007 - फ्रिज				१	३०,५३०.९७			०	०	०.००	०	०	०	१	०	१	
८	MAX STAR - GEMS- 24170LWTV000106 - WARD-8	Max Star	पिस/थान	१	३०,५३०.९७	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको

जिन्सी निरीक्षण समिति गठन मिति:

जिन्सी निरीक्षण प्रतिवेदन पेस मिति:

जिन्सी निरीक्षण समितिका पदाधिकारीको विवरण:

नाम	पद	हस्ताक्षर



स्थानिय तह
उर्लाबारी नगरपालिका, मोरङ

कार्यालय कोड: ८०१०११३०२

उर्लाबारी नगरपालिका, ९ नं. वडा कार्यालयको कार्यालय
सम्पत्ति/जिन्सी मालसामानको निरीक्षण फाराम

स्वीकृत भएको

आर्थिक वर्ष : २०८०/०८१

मिति २०८२-०९-२४

सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको प्रकार : खर्च भएर नजाने (सम्पत्ति)

निरीक्षण न. १

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
611211600001 - मोटर साइकल				१	२१५,९००.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
१	को १ ब ९८५	पल्सर १५० सिमि को १ प ९८५ चेसिस नं. ZJWE24005 इन्जीन नं. DHZWED-08869	पिस/थान	१	२१५,९००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221100001 - डेस्कटप कम्प्युटर				२	१३७,५४०.००			०	०	०.००	०	१	०	१	०	२	
२	2774770	DELL Desktop 3010 i5	पिस/थान	१	६५,५४०.००	छ		०		०.००	०	१	०	०	०	१	
३	1820970	DELL i5, 4GB Ram, 10TB HDD, with 19" LED Monitor	पिस/थान	१	७२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
611221200001 - ल्यापटप				१	१४४,६४०.००			०	०	०.००	१	०	०	०	०	१	
४	5045529	Dell i7 11th Gen/8GB/512GB/2GB Graphic	पिस/थान	१	१४४,६४०.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611221800001 - प्रिन्टर				५	११२,३४५.१४			०	०	०.००	०	०	०	५	०	५	
५	Cannon G3010	Cannon G3010	पिस/थान	१	३२,०००.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
६	Epson Printer L3110	Epson Printer L3110	पिस/थान	१	२७,६६५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
७	430350	क्यानन	पिस/थान	१	१९,१८१.८८	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	जलेको
८	430387	इप्सन	पिस/थान	२	३३,४७८.२६	छ		०		०.००	०	०	०	२	०	२	जलेको
611222100002 - सिलिङ पंखा				४	१२,०००.००			०	०	०.००	०	२	०	२	०	४	
९	604238	सिलिङ्ग पंखा	पिस/थान	४	१२,०००.००	छ		०		०.००	०	२	०	२	०	४	
611222100015 - बाल पंखा				२	६,०००.००			०	०	०.००	०	२	०	०	०	२	
१०	3850908		पिस/थान	२	८,०००.००	छ		०		०.००	०	२	०	०	०	२	
611222500718 - Reagent kit Set				७	३९,१६५.००			०	०	०.००	०	०	०	७	०	७	
११	NPK 8	NPK SOil Test Kit	सेट	१	५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१२	NPK 28	NPK SOil Test Kit	सेट	१	५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१३	NPK 16	NPK SOil Test Kit	सेट	१	५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१४	NPK 17	NPK SOil Test Kit	सेट	१	५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१५	NPK 18	NPK SOil Test Kit	सेट	१	५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१६	NPK 19	NPK SOil Test Kit	सेट	१	५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
१७	NPK 20	NPK SOil Test Kit	सेट	१	५,५९५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611222600006 - सिलाई मेशिन				३	३७,५००.००			०	०	०.००	३	०	०	०	०	३	
१८	BB11	-	पिस/थान	१	१२,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
१९	BB22	-	पिस/थान	१	१२,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
२०	CC33	-	पिस/थान	१	१२,५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
611223100252 - इ.तराजु				२	२१,४७५.००			०	०	०.००	०	०	०	२	०	२	
२१	2023/3194	Digital Balance 5gm - 10kgs	संख्या	१	८,४८५.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
२२	2024/2019	Digital Balance 50kg	संख्या	१	१२,९९०.००	छ		०		०.००	०	०	०	१	०	१	
611223500021 - इ.स्टुल				३६	१८,०००.००			०	०	०.००	१६	०	२०	०	०	३६	
२३	A111	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२४	A222	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२५	A333	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२६	A4444	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२७	A5555	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२८	A6666	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
२९	A7777	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३०	A8888	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३१	A9999	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३२	A10000	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३३	A11111	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३४	A12222	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्रि गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
३५	A1333	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३६	A1444	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३७	A1555	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३८	A1666	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	१	०	०	०	०	१	
३९	A1777	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
४०	A1888	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
४१	A1999	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
४२	A2000	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
४३	A2111	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
४४	A2222	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
४५	A23333	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
४६	A2444	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
४७	A2555	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
४८	A2666	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
४९	A2777	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
५०	A2888	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
५१	A2999	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	

क्र.स.	सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको			जिन्सी खाता बमोजिमको मौज्दात		स्पेसिफिकेसन अनुसार		भौतिक परीक्षण गर्दा			सम्पत्ति तथा जिन्सी मालसामानको अवस्था र परिमाण (घट/बढ भएको सङ्ख्या सहित)					कुल परिमाण (भौतिक परीक्षणमा देखिएको)	कैफियत
	पहिचान न.	स्पेसिफिकेसन	एकाई	परिमाण	मूल्य	भिडेको	नभिडेको	घट सङ्ख्या	बढ सङ्ख्या	घट/बढको मूल्य	चालु हालतमा रहेको	मर्मत गर्नुपर्ने	लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने	मिनाहा गर्नुपर्ने	संरक्षण गर्नुपर्ने		
५२	A3000	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
५३	A3111	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
५४	A3222	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
५५	A3333	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
५६	A3444	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
५७	A3555	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	
५८	A3666	-	पिस/थान	१	५००.००	छ		०		०.००	०	०	१	०	०	१	

जिन्सी निरीक्षण समिति गठन मिति:

जिन्सी निरीक्षण प्रतिवेदन पेस मिति:

जिन्सी निरीक्षण समितिका पदाधिकारीको विवरण:

नाम	पद	हस्ताक्षर